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اصفهـان؛ 7 درجه زیر صفر  

اوباما توانست اروپا را علیه روسیه بشوراند؟معماى خرید هواپیما از ایرباس و بویینگ«شیرتوشیر» در توزیع شیر رایگان مدارسچراغ سبز گرجى ها  به سرمایه گذاران اصفهانىگنجینه میلیارد دلارى هنر ایران فعلاً صادر نمى شود! بین المللاقتصاداجتماعاستانجهان نما

تعطیلى روز شنبه
 به جاى پنج شنبه قوت گرفت
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امروز سردترین روز سال است

     

آیت ا... عبدالکریم موســوى اردبیلى، مرجع تقلید و عالم 
روحانى دار فانى را وداع گفت.به گزارش انتخاب، آیت ا... 
موســوى اردبیلى که از روز دوشنبه به علت مشکل قلبى 
و ریوى در بیمارســتانى در تهران بسترى شده بود، ظهر 
دیروز در سن 91 سالگى دار فانى را وداع گفت.آیت ا... سید 
عبدالکریم موسوى اردبیلى، از مراجع تقلید جهان تشیع و 

از پیشگامان انقلاب اسلامى ایران و یکى از نزدیک ترین 
یاران امام خمینى(ره) و بنیانگذار دانشگاه «مفید» به شمار 
مى آید. او سحرگاه سیزدهم رجب 1344 هجرى قمرى، 
مقارن با ســالروز میلاد امیرالمؤمنین  على (ع) و برابر با 8 
بهمن 1304 هجرى شمسى  در شهر اردبیل، در خانواده  اى 

روحانى متولد شد.

آیت ا... موسوى اردبیلى دعوت حق را لبیک گفت 

دور جدید حذف یارانه هاى نقدى خانوار آغاز شد

فناورى هایى که در وب منسوخ شده اند

سپاهان در گودال مرگ
 ذوب آهن در برزیل!

 هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال  امروز و فردا پیگیرى 
خواهد شد. 

پس از تعطیلات 28 روزه لیگ برتر به دلیل برگزارى 
بازى هاى ملى، هفته یازدهم لیگ  امروز با برگزارى 

4 بازى آغاز خواهد شد. 
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شناسایى 300 خانه تاریخى 
اصفهان

فانى چماق ها را 
با خودش برد!
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در صفحه حوادث بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

انهدام باند بزرگ راهزنان جاده هاى کشور در اصفهانهمه کلینیک هاى زیبایى، متخلف هستند!
مدیر کل نظارت و  اعتباربخشــى وزارت بهداشــت گفت: وزارت 
بهداشت طى آیین نامه هاى خاص خود فقط به کلینیک هاى کاشت 
مو ، پوســت و مو مجوز مى دهد و در کل کلینیکــى با نام کلینیک 
زیبایى در کشــور نداریم و تمام کلینیک هایى که خود را کلینیک 

زیبایى معرفى مى کنند متخلف هستند.

رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان از انهدام باند سارقان خشنى که در 
جاده هاى استان هاى اصفهان، مرکزى، تهران، قزوین و قم اقدام به 
سرقت محموله هاى بارى مى کردندخبر داد.سرهنگ ستار خسروى 
اظهار داشت: در پى وقوع یک مورد سرقت محموله در محور کاشان 

به قم که در آن تعدادى سارق...

قطارحامل گردشگران سه قاره جهانقطارحامل گردشگران سه قاره جهان
 به ایستگاه اصفهان رسید به ایستگاه اصفهان رسید
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سوشا 
در لیگ
 حرفه اى؟
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سوشا 
در لیگ
 حرفه اى؟
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ایلنا به نقل از استاندار خراسان نوشت:لغو سخنرانى على 
مطهرى آن هم توسط مقام قضایى به صرف یک گزارش 
تأیید نشــده و با عنوان پیشــگیرى از وقوع جرم، بدون 
هماهنگى با سایر دســتگاه هاى مدیریتى استان، اقدامى 

مذموم و ناشایست بود.
علیرضا رشــیدیان ادامه داد:  این مراسم هیچ مشکلى به 
لحاظ قانونى و اخذ مجوز نداشــت.  وى افــزود: با توجه 
به تاکید وزیر کشــور بر حل مشــکل، موضوع را شخصا 
پیگیرى کرده و در تماس تلفنى با رئیس کل دادگسترى 
خراسان رضوى وى عنوان کرد دادستان براساس مکاتبه 
اطلاعات سپاه مبنى بر احتمال بروز برخى تخلفات حکم به 

لغو جلسه داده است. 
رشــیدیان گفت: مبناى عمل دادستانى مرکز استان، نامه 
واصله از همکاران اطلاعات ســپاه بوده امــا با توجه به 
گزارشات اخذ شــده از اداره کل اطلاعات، نیروى انتظامى 
اســتان و نامه معاون اطلاعات ســپاه که به اســتاندارى 
خراسان رضوى نیز ارسال شده بود وقوع هیچ حادثه و جرمى 
در این مراســم عزادارى پیش بینى نشده بود و درخواستى 

مبنى بر عدم برگزارى یا لغو مراسم در آن درج نشده بود. 
اســتاندار خراســان رضوى افزود: آیت ا... علم الهدى از 
برگزارى این مراســم مطلع نبوده و هیچ گونه ارتباطى با 

موضوع حکم دادستانى نداشت. 

وزیر اسبق آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه در دوران 
وزارتش در آموزش و پــرورش فرهنگیان توبیخ و اذیت 
نشدند، گفت: نحوه برخورد بنده با فرهنگیان را حتما از 
خود آنها بپرسید، در دوران مسئولیت من حتى یک مورد 
توبیخ وجود نداشت، خداوند آنقدر به من عنایت داشت که 

توانستم به معلمان خدمت و عرض ارادت کنم.
اظهارات حمیدرضا حاجى بابایى وزیر اســبق آموزش و 
پرورش، به بخشى از صحبتهاى على اصغر فانى اشاره 
دارد که گفته بود: ”ایجاد آرامــش در مدارس، برقرارى 
سیاســت امنیت فرهنگى به جاى فرهنــگ امنیتى در 
آموزش و پرورش جزو اولین اقدامات ما در این وزارتخانه 

بود. در دولت قبل شاهد بودیم زمانى که معلمان جلوى 
وزارتخانه تجمع اعتراضى داشتند، با چماق هایى که در 
زیر زمین وزارتخانه بود، معلمــان را زدند و ظهر به آنها 

ناهار دادند.“
حاجى بابایــى همچنین افزود: ایــن چماق هایى را که 
آقاى فانى مطرح مى کنند خودشــان در زیرزمین نگه 
داشــته بودند و الان هم با توجه به اینکه وزیر نیستند با 

خودشان برده اند.
وزیر اســبق آموزش و پرورش تصریح کرد: فقط فانى 
چماق هایى را دراختیار داشــت و کسى به جز وى داراى 

چماق نیست و این امر منحصر به خود وى بود.

روایت جدید استاندار خراسان 
از لغو سخنرانى على مطهرى

فانى چماق ها را 
با خودش برد!

حذف شعار «مرگ بر آمریکا» 
از سال 62 کلید خورد

  فارس| عبـاس سـلیمى نمیـن مدیـر دفتر 
مطالعات و تدوین تاریخ ایران گفت: در ماجراى مک 
فارلین، یـک دیدگاه در تهـران و یکى در واشـنگتن 
وجود داشت و صاحبان این دو دیدگاه تلاش مى کردند 
همدیگـر را دریابند. مـک فارلین ایـن اطمینان ها را 
کسـب کرد که جناحى در داخل کشـور آغوشـى باز 
براى او گشـوده اسـت امـا در عیـن حـال «او» همه 
کشـور نیسـت و یک جریان و جناح اسـت. ماجراى 
مک فارلین به دلیل خودمحورى هاشمى یک تهدید 
بود که بـا هدایت امام (ره) تبدیل به فرصت مناسـب 
شد. نظر حضرت امام (ره) این بود که جنگ با سقوط 
بغداد پایان پیدا کند اما آقاى هاشمى معتقد بود جنگ 
باید از طریق سیاسـى و مذاکره با افراد به اتمام رسد. 
هاشـمى بحث هایى را مطرح مى کند که باید بعضى 
شعارها مانند «مرگ بر آمریکا» حذف شود و این یک 
نوع تعدیل مواضع نسبت به آمریکاست، این موضوع 
براى اولین بار در سال 62 مطرح مى شود. در سال 63 

پررنگ شده و در 64 بسیار عیان تر مى شود. 

پرونده کلاهبردارى 
با وانت به دادگاه رفت

رئیس دادگسترى دزفول گفت:پرونده    ایرنا |
یکى از بزرگترین کلاهبردارى هاى استان خوزستان 

براى تجدید نظر با وانت بار به اهواز ارسال شد.
حجت الاسـلام صادق ابوهلال در جمع خبرنگاران 
افزود:بیش از یکهزار و 300 مالباختـه در این پرونده 
از فـردى بـه نـام الف - پ شـکایت کـرده انـد. وى 
افزود: فرد مذکـور که در زندان بسـر مى بـرد با دایر 
کردن شـرکت تعاونـى ’مهـر زراعتکاران سـبزاب‘ 
تحت پوشش سـرمایه گذارى در زمینه پرورش کرم 
ابریشم و کمپوسـت رقمى بیش از 300 میلیارد ریال 

کلاهبردارى کرده است.
رئیـس دادگسـترى دزفـول با تاییـد اینکه دسـتگاه 
قضایى راى ایـن پرونده را صادر کرده اسـت گفت:از 
آنجا که فرد کلاهبردار نسبت به راى صادره اعتراض 
کرده لذا پرونده این کلاهبردارى به دلیل حجم بالاى 
آن شـامل چندین هزار صفحه به وسـیله یکدستگاه 
وانت بار بارگیرى و به اهواز انتقال یافت . مالباختگانى 
که در این شـرکت سـرمایه گذارى کرده انـد عمدتا 
از شـهرهاى مختلف اسـتان خوزسـتان مى باشـند 
که خواسـتار بازپس گیرى سـرمایه هاى خود از این 

شرکت هستند. 
گفته مى شود در این شـرکت از یک هزار و 460 نفر 
کلاهبردارى شـده کـه160 نفـر تاکنون شناسـایى 

نشده اند. 
مال باختگان شرکت مهر زراعتکاران سبزآب تاکنون 
چند بار در دزفول دست به تجمع زده و خواستار تسریع 

در رسیدگى به این پرونده شدند.

 گاف هاى میزبانى 
از هیأت اسلوونیایى

اتـاق بازرگانـى، صنایـع، معـادن و    ایرنا |
کشـاورزى ایران که سـه شـنبه و چهارشـنبه میزبان 
هیات 50 نفره اسلوونى به سرپرستى رییس جمهورى 
این کشور بود، میزبانى خود را با چندین خطا به جا آورد.
نخستین خطاى اتاق ایران انتخاب پرچم اشتباه براى 
دیدار مدیرکل اتاق بازرگانى اسـلوونى با نایب رییس 
اتاق ایران بود.  اتاق ایران پرچم استونى را در کنار مدیر 

کل اتاق بازرگانى اسلوونى گذاشت!
دومین پرده از خطاى برگزارکنندگان، در حاشیه نشست 
تجارى ایران و اسلوونى رخ داد؛ هیات اسلوونیایى که 
همگـى داراى کارت شناسـایى بودند، بـراى ورود به 
نشسـت دو بار چک شـدند و حتى شـمارى از آنان که 
اجازه ورود به طبقه هشـتم اتاق ایـران را یافته بودند، 
مجبور شدند وسـایل همراه خود را همانجا بگذارند یا 

حتى مراحل چک را از اول تکرار کنند.
یکى دیگر از حاشیه هاى این نشست با آغاز سخنرانى 
رییـس جمهـورى اسـلوونى رخ داد؛ زمانى کـه براى 
حضور مترجم و ترجمه سـخنان رییس جمهورى این 
کشور هماهنگى نشـده بود و برخى افراد حتى رییس 
اتـاق ایران بـدون اینکـه سـخنان رییـس جمهورى 
را متوجـه شـوند، فقـط در صندلـى هاى خـود جابجا 

مى شدند.

توئیتر

به گزارش ایسنا، آیت ا... آملى لاریجانى رئیس قوه قضاییه  در همایش بسیج دستگاه قضایى سراسر کشور که در مجتمع 
قضایى شهید بهشتى برگزار شد، اظهار کرد: 

  نسبت دادند که رییس قوه هزار میلیارد را به حساب شخصى خود ریخته است. سخنى که صد درصد کذب بود تا فضا را 
مسموم کنند، البته دروغ ها را اینقد بزرگ گفته اند که کسى شک نکند. این دروغ ها اسنادش مشخص است. برنامه اى 
که از 21 سال قبل بود و در دوران قبلى و رییس اسبق قوه قضاییه اموال مربوط به قوه را به نام قوه قضاییه کردند. وزیر 
اقتصاد کشور که نامه نگارى به او شده بود صراحتا تکذیب کرده و سخنگوى قوه هم تکذیب کرده است.  شوراى پول و 

اعتبار تکذیب کرده و حالا مى پرسند اذن شرعى چیست؟
وى افزود: من این روزها سئوالات عجیبى در ذهنم است. بعد از قضایایى که در مشهد رخ داد دادستان مشهد تصمیمى 
گرفت. من قضاوت نمى کنم که تصمیمش غلط یا درست است. دادستان مشهد سابقه طولانى دارد و موضوع را ارجاع 

دادم به معاون اول قوه قضاییه تا رسیدگى کند.
وى تصریح کرد: من از رییس جمهور سئوالم این است که نامه به من نوشتند و به میدان آمدند و این دادستان شجاع را 
متخلف احراز کردند که برخلاف اصول قانون اساسى عمل کرده؛ خب باید رسیدگى کنیم که چنین نامه اى را  نوشتند 
و ما هم رسیدگى مى کنیم. اینکه براى حفظ حقوق اساسى مردم این اقدام را کرده اند آیا این قانون اساسى نسبت به 
رییس قوه مجریه نیست که این تهمت هایى که به رییس قوه زدند را پیگیرى و از رییس قوه حمایت کنید. لغو سخنرانى 

یک نماینده مهم تر بود یا پخش کردن یک شایعه نسبت به رییس 
قوه و به صورت گسترده. شــما موظف نبودید براى مسئولیت 
قانون اساسى دفاع کنید؟ قانون اساسى براى شما فقط براى 
یک طیف اســت؟ شما براى یک لغو  ســخنرانى گفتید مایه 
شرمسارى اســت، اما نماینده اى از  فراکسیون امید با کما ل 
وقاحت از پشت تریبون رییس قوه را متهم کرده که هزار میلیارد 
را به حساب شخصى ریخته اســت که صد درصد دروغ است؛ 

این مایه شرمسارى نیست. من گلایه از رییس مجلس 
دارم. دیروز در سخنرانى اظهار تاسف کردند ولى 

گفته قضاوت نمى کنم. من به رییس مجلس 
مى گویم کــه در محضــر نمایندگان به 

رییس قوه تهمت زدند. شما اظهار تأسف 
نکردید، البته شنیدم که در مجلس 

نبوده ولى بعدش که بوده. من به 
حول و قوه الهــى راهم را حرکت 
مى کنم و  به شماها هیچ نیاز ندارم.

رییس قوه قضاییه در پایان گفت: 
به دنبال همین بحث ها گفتند مقام 
معظم رهبرى هــم از رییس قوه به 
شــدت ناراحت اســت و حتى دیگر 
رییس قوه را نمــى پذیرند در حالى 
که من دو بار به محضر رهبر انقلاب 
رفتم. به دروغ گفتنــد که رهبرى 
مى خواهند آیت ا... جنتى را به عنوان 
رییس قوه انتخاب کنند که رهبرى 
خنده شان گرفت که این دروغ ها را 
از کجا مى آورند؟ اگر امروز برخى 
بدنه فاسد اصلاحات خواب قبل 

را مى بیند سخت در اشتباه اند.

پایگاه اطلاع رســانى تابناك با روایت گزارشــى 
از اظهارت رئیس جمهــور در افتتاحیه نمایشــگاه 
مطبوعات و سپس پاسخ آیت ا... آملى لاریجانى به 
او در گزارشى مى نویسد: بر اساس اطلاعات بدست 
آمده، روزنامه اى که حسن روحانى به دنبال توقیف 
آن بوده اســت، روزنامه ”وطن امــروز“ به صاحب 
امتیازى مهرداد بذرپاش اســت. روزنامه اى که در 
دایره منتقدان ســفت و ســخت دولت یازدهم قرار 
دارد و از همیــن رو هم بارها و با شــکایت دولت و 
مجموعه هاى منتســب به آن، راهى دادگاه شــده 

است. 
یافته ها نشــان مى دهد در این راستا و براى توقیف 
”وطن امروز“ فشارهاى زیادى نیز به قوه قضائیه وارد 
شده بود چنانکه اظهارات چندى قبل جعفرى دولت 
آبادى دادســتان تهران درباره اراده دادستانى براى 
پیگیرى پرونده هاى مربوط به روزنامه وطن امروز 
را هم مى توان در همین راستا ارزیابى کرد. دادستان 

تهران یکشنبه دوم آبان ماه و در شانزدهمین جلسه 
دادســراى عمومــى و انقلاب تهــران در موضوع 
زندان ها، در مورد سیاست دادســتانى در رسیدگى 
به جرایــم مطبوعاتى گفت: برخــى از پرونده هایى 
که در دادستانى تهران و دادسراى فرهنگ و رسانه 
تحت رسیدگى است، صرف نظر از این که مربوط به 
مقامات دولت سابق باشد و یا دولت فعلى، بر اساس 
وظیفه مدعى العموم در تعقیب جرایم عمومى تشکیل 
شده است. جعفرى به عنوان مثال، به پرونده  اتهامى 
روزنامه وطن امروز اشــاره کرد و بــا اعلام این که 
اخیراً براى مدیر مســوول این روزنامه کیفرخواست 
صادر شده است، اظهار داشــت: دادستانى تفاوتى 
میان جناح ها و جریان هاى سیاسى نمى گذارد و اگر 
دادستانى جناحى عمل کند، موفق نخواهد شد، لذا 
ارتکاب جرایم مطبوعاتى از ســوى هر کسى باشد، 
باید در چارچوب صلاحیت ها و قوانین مورد رسیدگى 

قرار گیرد.

  تابناك | با دستور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى، 
روند خروج 60 تابلوى ارزشــمند موزه هنرهاى معاصر 
از ایران در شرایطى متوقف شــده که انتظار مى رود در 
نهایت ارسال این تابلوها در ماه هاى پیش روى و بدون 
شفاف سازى رخ ندهد و بدین ترتیب نگرانى اهالى هنر 
و افکارعمومى درباره یکى از بزرگ ترین گنجینه هاى 

هنرى جهان کاهش یابد.
«نمى دانم پنهان کارى ها براى ارســال 30 اثر جدید از 
موزه هنرهاى معاصر براى چیســت. همه در این باره 
غافلگیر شــده  اند و به رغم آن که بارها پرســیده شده 
چه آثارى براى نمایش به اروپا ارســال مى شود، هنوز 
کسى پاســخى نداده است»؛ این بخشــى از سخنان 
لیلى گلستان است که شش روز پیش مطرح شده بود و 
در ادامه نگرانى ها درباره ارســال 60  اثر از موزه هنرى 
معاصر به اروپاست؛ آثارى که گلستان تصور مى کرده 

تنها 30 اثر است.
در نهایت سیدرضا صالحى امیرى وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامى در این زمینه موضع گیرى کرده و گفته است: 
«باید بگویم این کار فعلا متوقف شــده و من دســتور 
بررسى هاى بیشتر را داده ام. نتیجه تصمیمات در این 
خصوص را متعاقبا اعلام مى کنیم»؛ دستورى که انتظار 
مى رفت در زمان وزیر پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامى 
صادر شود؛ اما صداى اعتراض اهالى هنر به على جنتى 
نرسید و معاون هنرى وزیر بدون توجه به اعتراض ها، 

روند صدور این تابلوها را ادامه مى داد.
روند صدور تابلوها به سال گذشــته بازمى گردد که در 
خبرى مبهم اعلام شــد، در جریان امضاى تفاهم نامه 
همکارى بین مــوزه هنرهاى معاصر تهــران و بنیاد 
فرهنگى پروس آلمان که با حضــور وزیر امور خارجه 
آلمان و معاون هنرى وزیر ارشاد ایران صورت گرفت، 
60 شــصت اثر از آثار گنجینه موزه هنرهاى معاصر در 
موزه هاى ایالتى برلین به مدت سه ماه به نمایش گذاشته 

مى شــود و 50 درصد درآمد فروش بلیت نمایشگاه در 
اختیار موزه هنرهاى معاصر تهران قرار مى گیرد تا این 

درآمد خرج بازسازى گنجینه و تجهیز کتابخانه شود. 
اکنون زمان اجراى توافق مصادف بــا ماه هاى پایانى 
دولت یازدهم فرا رسیده و همزمان با گذراندن مراحل 
نهایى این قرارداد، جزئیاتى از این توافق مشخص شده 
است. بر اســاس اطلاعات درز کرده، مجموعه 60 اثر 
انتخاب شده براى نمایش در آلمان، بهترین آثار حاضر 
در گنجینه ملى موزه هنرهاى معاصر اســت و تخمین 
زده مى شود ارزش این آثار ارسالى به اروپا بیش از یک 
میلیارد دلار باشــد؛ اما با توجه به اینکه حتى در مقابل 
انتشار اســامى این آثار از ســوى معاون هنرى وزارت 
فرهنگ و ارشــاد مقاومت شــده، نمى توان گفت این 

مجموعه چند میلیارد دلار ارزش مادى دارد. 
این طرح مخالفان متخصصى نیز دارد و حتى اشخاصى 
چون لیلى گلستان نیز در برابر آن گارد جدى گرفته اند. 
در واقع حتى معاون هنرى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى 
نیز تأکید دارد، چنین کارى عاقلانه نیست اما چون پول 
ندارند، تابلوها را صادر مى کنند؛ همان روشــى که در 
تالار وحدت نیز در پیش گرفته شده و از آن مجموعه به 
عنوان سالن رونمایى از خودرو و سالن سرو غذا استفاده 
مى شــود تا بدین ترتیب کســرى  بودجه ها را جبران 

کنند! 
اکنون که وزیر فرهنگ و ارشاد در دستورى ارزشمند، 
مانع از صدور این تابلوها شــده، در این زمینه مى توان 
چند توصیه که پیش از این به نهادهاى نظارتى شده، به 
صالحى امیرى پیشنهاد داد: نخست اینکه از مسئولان 
معاونت هنرى تضمین هاى لازم براى بازگشــت این 
تابلوها به ایران گرفته شود و در صورت عدم بازگشت 
شمارى از این تابلوها در یک دوره حداکثر سه ماهه به 
ایران، همه چیز به بیمــه و پیگیرى هاى حقوقى بین 
المللى محدود نشود و امکان تعقیب قضایى متولیان رقم 

خوردن این فاجعه فراهم باشد.
دوم آنکه، اصالت تابلوهــاى در حال خروج از این موزه 
مورد توجه قرار گیرد و پس از بازگشــت این تابلوها نیز 
دوباره اصالت این تابلوها بررسى شود، تا یک اثر کپى به 
موزه بازنگردد. این مسأله با توجه به آنکه برخى آثار این 
موزه نظیر تابلوى جکسون پولاك تا 250 میلیون دلار 
ارزش دارد و برخى مجموعه داران بین المللى حاضرند 
این اثر و نظایر این نقاشــى را در بــازار قاچاق به ده ها 
میلیون دلار خریدارى کنند و هیــچ گاه در هیچ جایى 
به نمایش نگذارند، قابل تأمل است. در واقع این ساده 
انگارى است که تصور کرد بعدها نسخه اصلى به سرقت 
رفته از گنجینه ایران در یک حراج به نمایش درمى آید، 
متوجه کپى بودن نســخه در اختیار ایران مى شویم و 
ســپس از طریق پیگیرى هاى حقوقى بین المللى تابلو 

را پس مى گیریم!
سوم با توجه به آمارهاى متناقض ارائه شده درباره شمار 
آثار موجود در موزه هنرهاى معاصر که تفاوت یک عدد 
معادل ده ها میلیون دلار است لیست و شناسنامه تمامى 
آثار پیش از ارســال این تابلوها در قالب کتاب گنجینه 
موزه منتشــر شــود. به همین بهانه، بازرسان معتمد 
نهادهاى نظارتى با کمک کارشناسان معتبر بین المللى، 
شــمار و اصالت آثار موجود در موزه را بررسى کنند تا 
شایعات مطرح در فضاى مجازى مبنى بر اینکه در طول 
چند دهه اخیر شمارى از آثار اصل از این موزه خارج شده 

و نسخه هاى کپى جایگزین شده، برطرف شود.
و در آخر اینکه، از مســئولان مــوزه هنرهاى معاصر 
مى خواهیم پیش از «صادرات» گنجینه موزه هنرهاى 
معاصر، این آثار را یک بــار براى مردم ایران به نمایش 
بگذارید و مردم ایران بتوانند این آثار را که عمده  شان 
را احتمالاً تاکنون ندیده اند، براى یک بار و شاید آخرین 
بار از نزدیک ببینند و براى فرزندانشان با این آثار عکس 

یادگارى بگیرند!

کنکاش در دستور وزیرجدید فرهنگ و ارشاد اسلامى

گنجینه میلیارد دلارى هنر ایران 
فعلاً صادر نمى شود!

تازه ترین نظرســنجى صورت گرفته توســط یک موسســه معتبر 
دانشگاهى نشــان مى دهد با وجود کاهش محبوبیت حسن روحانى 
در یکسال گذشته، وى همچنان با فاصله نسبتا زیادى با رقبایش، از 
شانس بیشترى برأى پیروزى در انتخابات سال آینده برخوردار است.

به گزارش ســایت خبرى «پایش»، این نظرســنجى که هفته اول 
آبان توسط یک موسســه معتبر دانشــگاهى صورت گرفته، نشان 
مى دهد شانس روحانى برأى پیروزى در انتخابات 21 درصد بیشتر از 

محمدباقر قالیباف قدرتمندترین نامزد اصولگرا است.
این نظرسنجى که درصد خطاى آن 3,2 درصد تخمین زده شده، نشان 
مى دهد کماکان به ترتیب، محمد جواد ظریف، حسن روحانى، قاسم 
ســلیمانى، محمد باقر قالیباف و محمود احمدى نژاد محبوب ترین 
چهره هاى مشهورى هستند که در ماههاى گذشته نامشان به عنوان 

نامزد احتمالى انتخابات مطرح شده است.
نتایج این نظرسنجى نشان مى دهد کنار رفتن محمود احمدى نژاد از 
رقابت هاى انتخاباتى، شانس وى را در برابر دیگر نامزدهاى احتمالى 

بطور محسوسى کاهش داده 
است.

نکته قابــل توجــه در این 
نظرســنجى آنکه 41 درصد 
از پاســخ دهندگان در مورد 
اســحاق جهانگیرى معاون 
اول روحانــى از گزینــه 
نمى شناســم و یا نمى دانم 
اســتفاده کرده انــد. برخى 
سیاســتمداران اصلاح طلب 
و یا هوادار دولت در ماههاى 
گذشــته خواســتار معرفى 
جهانگیرى بــه عنوان نامزد 

موقــت در ســایه (زاپاس) 
در انتخابــات ســال آینده 
شده اند تا در صورت هرگونه 
احتمال عدم حضور روحانى، 
وى نامــزد میانــه روها و  
اصلاح طلبــان در انتخابات 

باشد.
نتایج این نظرســنجى که 
یکماه قبل صــورت گرفته 
نشان مى دهد حسن روحانى 
اگرچه هنــوز از محبوبیت 
قابل توجهى برخودار است 
اما نسبت به مرداد ماه سال 

گذشــته (بعد از توافق برجام) محبوبیت رئیس جمهور در یکســال 
گذشته بطور محسوسى کاهش یافته اســت. در نظرسنجى همین 
موسسه در مرداد 94 و تنها چند روز پس از توافق هسته اى، 61 درصد 
پرسش شوندگان گفته بودند به روحانى بسیار علاقمندند و 28درصد 
نیز خود را تا حدى علاقمند بــه وى توصیف کرده بودند. این رقم در 
تازه ترین نظرسنجى به 30 درصد بسیار علاقمند و 44درصد تا حدى 

علاقمند کاهش یافته است.
به گزارش «پایش»، نتایج این نظرســنجى نشان مى دهد اگر امروز 
انتخابات ریاســت جمهورى با حضور تنها روحانى و قالیباف برگزار 
شود 53 درصد به روحانى و 32 درصد به قالیباف رأى خواهند داد. در 
رقابت میان روحانى و جلیلى نیز 64 درصد روحانى و 19 درصد جلیلى 
را انتخاب خواهند کرد و اگر رقابت میــان روحانى و مهرداد بذرپاش 

باشد، 67 درصد به روحانى و 12 درصد به بذرپاش رأى خواهند داد.
اما اگر رقابت فقط میان روحانى و ظریف باشد 34 درصد به روحانى 

رأى داده و 51 درصد ظریف را انتخاب خواهند کرد.

 تازه ترین نظرسنجى انتخاباتى نشان مى دهد؛

 روحانى 53 درصـــد، قالیباف 32 درصـــد

روحانى به دنبال بستن کدام روزنامه بود؟ 

گلایه رئیس قوه قضاییه از اظهارات رؤساى قواى مجریه و مقننه 

به من تهمت زدند و سکوت کردید
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کارشناس سازمان هواشناسى گفت: موج جدید بارش ها 
در کشور اواخر هفته آینده در سواحل خزر آغاز مى شود.

فریبا گودرزى اظهار داشت: دیروز سردترین مرکز استان 
کشور همدان با دماى منفى 16 درجه زیر صفر بود. دماى 
زنجان به 12 درجه زیر صفر رســید و مشهد نیز تا پایان 

هفته یخبندان و دماى منفى را  تجربه مى کند. 
شهرســتان اراك نیز دمایش به منفى 10 درجه رسید. 
همچنین ارومیه و بجنورد نیــز دماى منفى 9 درجه زیر 

صفر را تجربه کردند.  
وى ادامه داد: در کشور سردترین شهر فیروزکوه بود که 
دمایش به منفى 18 درجه زیر صفر رســید و پیش بینى 

مى شود این دما طى روزهاى آینده در برخى از شهرهاى 
دیگر نیز حاکم شود.  

کارشناس ســازمان هواشناســى با بیان اینکه سامانه 
بارشــى که در کشــور فعال اســت هیچ بارشــى در 
شمال غرب نداشــته اســت، تاکید کرد: امسال بارش 
ها در تبریــز، ارومیه، اردبیل و گیــلان قابل توجه بوده

 است.  
وى از تداوم گرد و غبار در استان هرمزگان تا روز شنبه 
خبر داد و افزود: شــرایط در شهر بندرعباس بهتر شده و 

امکان بارش در سطح استان وجود دارد. 
آلوده ترین نقطه استان هرمزگان جزیره قشم است. 

معاون امور توانبخشى ســازمان بهزیستى گفت: روند 
جذب نیرو معلول در ادارات دولتى متوقف شده و طى 15 
سال اخیر حتى یک معلول نیز جذب این ادارات نشده اند.
حســین نحــوى نــژاد گفــت: در هــر منطقــه اى 
کــه آمــار بیــکارى اعلام مــى شــود این آمــار در 
بیــن قشــر معلــول بســیار قابــل توجه تر اســت.

 وى افزود: آمار بیکارى در هر منطقه باید ضرب در عدد 
3 شــود تا از این طریق بتوان به آمار بیکارى در قشــر 

معلول پى برد.
معاون توانبخشى سازمان بهزیســتى کشور با اشاره به 
رواج بیکارى در میان زنان معلول کشور خاطرنشان کرد: 

آمار زنان بیکار معلول نشان مى دهد میزان بیکارى در 
معلولان زن 5 برابر بیشتر از سایر زنان است.

نحوى نژاد با اشاره به طرح موضوع اختصاص 3 درصد 
سهمیه اســتخدامى به معلولان اظهارکرد: استخدام 3 
درصد معلولان هیچ گاه نتوانســت مشکلات این قشر 
را برطرف کند چرا که طى 15 سال اخیر هیچ معلولى در 

دستگاه هاى دولتى جذب نشده اند.
وى ادامه داد: متاسفانه اداراتى هم که براى جذب نیروى 
معلول اعلام آمادگى مى کنند نیازمند در اختیار گرفتن 
نیروهاى متخصص هستند و این در حالى است که اکثر 

معلولان در رشته علوم اجتماعى تحصیل مى کنند.

ادارات طى 15 سال اخیر حتى 
یک معلول جذب نکرده اند

آغاز موج جدید بارش ها از 
هفته آینده 

رامبد جوان ممنوع
رامبد جوان روز دوم آذر ماه در قالــب برنامه «نگاه 
فلســفى به طنز» در جمع دانشــجویان دانشــگاه 

کردستان حضور یافت.
حضور رامبد جوان در دانشگاه کردستان با حاشیه هایى 
همراه بود؛ به پیشــنهاد یکى از دانشجویان از رامبد 
جوان خواســته شد تا با دانشــجویان عکس سلفى 
بگیرد، اما این اقدام با برخورد عوامل دانشگاه مواجه 
شد؛ در ادامه مراسم گوشى ها را از دانشجویان گرفتند 
و از آنها خواستند تا براى گرفتن عکس با رامبد جوان 
به بیرون از سالن بروند که این اقدام با اعتراض برخى 
از دانشجویان روبرو شد. وى پس از این اتفاق برنامه 

را خاتمه داد و سالن را ترك کرد. 

زنان علیه مردان 
به تازگى نتایج تحقیقى در دانشکده علوم اجتماعى 
دانشگاه مازندران بر روى بیش از 300 مرد بابلسرى 
نشان مى دهد خشونت علیه مردان در جامعه ایران 

مصادیق خاص خود را دارد.
نتایج ایــن پژوهش نشــان مى دهــد از مجموع 
بررسى ها 68 درصد مردان خشونت پایین، 17 درصد 
مردان خشــونت متوســط و حدود دو درصد مردان 

خشونت بالا را از سوى زنان خود تجربه کرده اند.
نوع خشــونتى که مردان در ایــن پژوهش تجربه 
کرده اند؛ بیشترین مربوط به خشونت روانى بوده و بعد 
از آن به ترتیب خشونت اقتصادى و خشونت اجتماعى 
قرار دارد و در نهایت خشونت فیزیکى کم ترین نوع 

خشونت زنان علیه مردان است.

سقط جنین غیر قانونى 28 
برابرقانونى

نامه نگارى میان 120 پزشک و وزارت بهداشت ادامه 
دارد؛ چنان که روز سه شنبه 120 پزشکى که پیش از 
این نامه اى به وزیر بهداشــت نوشته و نسبت به آمار 
تکان دهنده سقط جنین در ایران هشدار داده بودند، 
بار دیگر و در جواب نامه وزارت بهداشت به آنها نامه 
تازه اى نوشتند. در این نامه جدید بار دیگر نسبت به 
شیوع سقط جنین غیر قانونى در ایران هشدار داده شده 
و این مساله مورد سوال قرار گرفته است که اگر واقعا 
نظارت ها صحیح و برخوردها قاطع بود، آیا اساسا این 
امکان به وجود مى آمد که تعداد سقط غیرقانونى 28 

برابر سقط قانونى شود؟

ایتالیا 30 اثر باستانی ایران را 
باز می گرداند

اسپوتنیک روســیه اعلام کرد: ایتالیا 30 اثر باستانی 
ایران را که از قاچاقچیان در این کشور کشف و ضبط 
شده را به ایران باز می گرداند. این آثار باستانی شامل 
کوزه ها و جواهرات متعلق به دوره میانه اسلامی است.
جبرئیل نوکنده مدیر موزه ملی ایــران گفت: ایتالیا 
در ســال 2008 متوجه ورود غیرقانونــی این اقلام 
شد و پس از بررســی متخصصان متوجه شدند این 
مجموعه 30 اثر هنري به احتمال زیاد آثار باســتانی 

ایران هستند.
بعد از تحقیقات بســیار مشخص شــد برخی از این 
آثار مربوط بــه هزاره دوم قبل از میلاد اســت و کم  
قدمت ترین این آثار کشف شده مربوط به دوره صفوي 

است و اکثر آنها مربوط به دوره مغول است.

میلیاردرها در فهرست بیمه 
کارگران

رئیس کانون انجمن هاى صنفى کارگران ساختمانى 
درباره آخرین وضعیت عملکرد سامانه پالایش بیمه 
کارگران ساختمانى گفت: ملاك تامین اجتماعى از 
آمار بیمه شدگان، تعداد افراد و کدهاى ملى  ثبت شده 
در سیستم است؛ در حالى که بسیارى از این افراد، یا 

کارگر ساختمانى نیستند یا شغل خود را تغییر دادند.
اکبر شــوکت همچنین ادامــه داد: در مواردى حتى 
مشاهده شــده افرادى که تســهیلات میلیاردى از 
بانک ها دریافت کرده  یا داراى چند ملک هســتند؛ 
به عنوان کارگر ســاختمانى تحت پوشش بیمه قرار 

گرفتند که طبیعتا این افراد کارگر ساختمانى نیستند.

چرك نویس

علیرغم اعلام مســئولان وزارت آمــوزش و پرورش 
مبنى بر توزیع 70 نوبت شــیر رایگان در مدارس از 15 
مهر ماه، هم چنان مدارس چشــم به راه دریافت شــیر 
هســتند به طورى که اکنون با گذشت بیش ازدو ماه از 
شروع سال تحصیلى هم چنان خبرى از شیر رایگان در 

مدارس نیست. 
به گزارش فارس، بیش ازده سال است که موضوع توزیع 
شیر رایگان در مدارس کشور به جهت کاهش سوء تغذیه 
دانش آموزان و اصلاح الگوى مصرف انجام مى شــود. 
توزیع 70 نوبت شــیر رایگان در طول سال تحصیلى 
براى هر دانش آموز موضوعى است که باعث مى شود تا 
دانش آموزان به لحاظ سلامتى و ساختار قامتى شرایط 

بسیار خوبى در آینده داشته باشند.
اما چند سالى است که عدم توزیع مناسب، به موقع، به 
میزان کافى در تمام مدارس کشور، مشکلاتى را ایجاد 

کرده است. اکنون هم با آغاز ســال تحصیلى جدید و 
گذشــت حدود 2 ماه از بازگشــایى مدارس، هم چنان 
خبرى از توزیع شیر در مدارس کشور نیست و موضوع 
اعتبارات و تأمین نشــدن منابع مالــى و بدهکارى به 
کارخانجات لبنى از سوى مسئولان آموزش و پرورش 

مطرح مى شود.
اما وعده توزیع شیر رایگان در ســال تحصیلى جارى 
از مدت ها قبل داده شده اســت و به نظر مى آمد توزیع 
پاکت شیر در مدارس، کار مشکل و سختى براى دستگاه 
عریض و طویل آموزش و پرورش نیست. مطابق آنچه 
گفته شد، در هر ســال تحصیلى مى باید 70 نوبت شیر 
رایگان در اختیار تمام دانش آموزان کشــور قرار گیرد 
که این موضوع در طول سال تحصیلى به تناوب انجام 
خواهد شد، اما در سال هاى گذشته این 70 نوبت به هیچ 

عنوان تمام و کمال توزیع نشده است.

امیدواریم هرچه زودتر شــیر رایگان در مدارس توزیع 
شود، زیرا هستند مدارس و مناطق بسیارى در کشور که 
با محرومیت به فعالیت خود ادامه مى دهند و هم چنان 

چشم به راه دریافت شیر رایگان هستند.

آخرین آمارى که از ســوى بنیاد ملى نخبــگان در مورد 
آمار خــروج و مانــدگارى نخبــگان جمع آورى شــده 
بود بــه دو دوره چهار ســاله تا ســال 86 باز مــى گردد.
 اما بعد از سال 86 این موضوع همچنان معلق باقى ماند و از 
آن زمان تاکنون هیچ آمار و اطلاعاتى از سوى بنیاد نخبگان 
در این زمینه ارائه نشده است.در گزارشى که اخیرا بنیاد ملى 
نخبگان به شوراى عالى انقلاب فرهنگى ارائه داده، بیشترین 
آمار به وضعیت ماندگارى و خروج نخبگان ایرانى در کشور 
آمریکا مربوط مى شود و در آن به سایر کشورها اشاره اى 

نشده است.
بخشى از گزارش بنیاد ملى نخبگان که با استناد به گزارش 
2015 موسسه آمار یونسکو تهیه شده است، نشان مى دهد 
که بین ســال هاى 2000 تا 2013 تعداد دانشجویان بین 
المللى دنیا بیش از 2 برابر افزایش داشته است. در سال 2013 
بیش از 4.1 میلیون دانشــجو در سراسر جهان براى ادامه 
تحصیل به خارج از کشــور خود رفته اند.برمبناى گزارش 
بنیاد ملى نخبگان، 10 درصد از مجموع دانشجویان خارجى 
در دانشگاه هاى آمریکا از کشورهاى خاورمیانه هستند که در 
این میان عربستان در رتبه اول کشورهاى خاورمیانه و در 

رتبه چهارم کشورهاى جهان بعد از چین، هند و کره جنوبى 
قرار گرفته اســت. در حالى که ایران در تعداد دانشجویان 
مشغول به تحصیل در آمریکا در ســال 2014و2015 در 
رتبه یازدهم را دارد.در این رده بندى ایران از بین 15 کشور 
اول دنیا از نظر تعداد دانشجو در امریکا طى سال هاى 2015 
و 2014، با تعداد 10 هــزار و 194 نفر بعد از مکزیک، رتبه 

یازدهم را به خود اختصاص داده و کشورهاى چین و هند 
به ترتیب رتبه هاى اول و دوم را به خود اختصاص داده اند.

بررسى ها نشان مى دهد که یک سوم از دانشجویان ایرانى 
مقیم آمریکا را بانوان تشکیل مى دهند.

 همچنین 55 درصد دانشجویان ایرانى داراى بورسیه کامل 
تحصیلى دانشگاههاى آمریکا و 27 درصد نیز با پرداخت 

کامل شهریه تحصیلى توسط خودشان در آمریکا مشغول 
به تحصیل هستند.بنیاد ملى نخبگان همچنین به گزارش 
2013 موسسه بروکینگز استناد و اعلام کرده است که ایران 
رتبه اول درصد دانشــجویان علوم، فناورى و مهندسى را 
نسبت به کل دانشجویان ایرانى در آمریکا بین 74 کشور 

دنیا دارا است.
بیشــترین درصد ماندگارى فارغ التحصیلان دکترى در 
آمریکا متعلق به دو کشــور چین و هند است و کشورهاى 
ایران، رومانى و بلغارســتان نیز درصــد ماندگارى بالاى 
میانگین داشــته و پائین ترین درصد ماندگارى در آمریکا 

متعلق به کشورهاى تایلند، شیلى و اردن است.
در میان رشته هاى علوم مهندسى، علوم کامپیوتر با بالاترین 
درصد ماندگارى پنج سال(79درصد) در امریکا در رتبه اول 
و بعد از آن مهندســى برق و کامپیوتر با درصد ماندگارى 
(77درصد) در رتبــه دوم قرار دارد.در گــزارش بنیاد ملى 
نخبگان  لس آنجلس، نیویورك- نیوجرســى شــمالى، 
بوستون، شیکاگو و واشنگتن، مناطقى هستند که بیشترین 
مقاصد دانشــجویان ایرانى در امریکا را به خود اختصاص 

مى دهند.

مدیر کل نظارت و  اعتباربخشى وزارت بهداشت گفت : 
وزارت بهداشت طى آیین نامه هاى خاص خود فقط به 
کلینیک هاى کاشت مو ، پوست و مو مجوز مى دهد و 
در کل کلینیکى با نام کلینیک زیبایى در کشور نداریم 
و تمام کلینیک هایى که خود را کلینیک زیبایى معرفى 

مى کنند متخلف هستند.
محمد حســین میردهقان در رابطه با نظــارت و مجوز 
بر کلینیک هــاى زیبایى بــه جام جم آنلایــن گفت : 
وزارت بهداشــت طى آیین نامه هاى خاص خود فقط به 
کلینیک هاى کاشت مو ، پوست و مو مجوز مى دهد و در 
کل کلینیکى با نام کلینیک زیبایى در کشور نداریم و تمام 
کلینیک هایى که خود را کلینیک زیبایى معرفى مى کنند 
متخلف هستند و لازم به ذکر است هر فعالیت پزشکى باید 
در یک مرکز مجوز دار و همچنین توسط یکسرى افراد 

داراى صلاحیت و متخصص صورت گیرد.
وى در ادامه افزود: مراکز پزشــکى براساس تعاریفى 
که وزارت بهداشــت در آیین نامه ها انجام داده است، 
هر مرکزى براى هر اقدامى بایــد مجوز خاص خود را 

داشته باشد.
میردهقان متذکر شــد: علاوه بر بیمارستان ها مراکز 
جراحى محــدود را داریم که این مراکــز باید خیلى از 
قوانین و شــرایط را باید رعایت کنند و به عبارتى فقط 
یکسرى از اعمال که مصوب است و لیست آن در اختیار 
همه قرار دارد و حتى در سایت وزارت بهداشت موجود 
است را انجام دهند البته لازم به ذکر است این مراکز باید 
دقت داشته باشند تا افرادى که بیمارى هاى زمینه اى 

دارند را نباید عمل کنند.
وى در رابطه با تبلیغات اغواکننده و گمراه کننده برخى 
از کلینیک هاى پزشکى در فضاى مجازى، شبکه هاى 
ماهواره اى و کانالهاى اینترنتى بیان کرد : ضمن اینکه 
هر فعالیت پزشکى بخواهد در آن تبلیغات صورت گیرد 
باید براساس یکسرى از آیین نامه هاى وزارت بهداشت 
انجام گیرد و حتما باید تبلیغات خود را به نظام پزشکى 
ابلاغ نمایند و از آن طریق مجوز تبلیغ فعالیت پزشکى 
خود را اخذ کننــد در غیر این صورت تخلف به شــمار 
مى رود و در حال حاضر بســیارى از ایــن مراکز مورد 
بررســى وزارت بهداشــت قرار گرفته اند و نکته حائز 
اهمیت این اســت که مراکز پزشــکى دقت کنند این 
موضوع براى وزارت بهداشت جدیت دارد و به شدت با 

این مراکز متخلف برخورد مى کند.

میردهقان در رابطه با تعرفه هــاى عمل هاى جراحى 
زیبایى گفت: یکســرى از تعرفه ها در کتاب سلامت 
موجود اســت براى مثال قیمت عمل زیبایى بینى در 
بخش خصوصى و دولتى مشخص شده است و تا کنون 
گزارشى نشده که پزشکى هر مبلغى که مى خواهد براى 
عمل زیبایى دریافت کند البتــه در این زمینه هم مردم 

اگر شاهد تخلفى بودند با شــماره 1690 در خصوص
تعرفه ها و با 1590در خصوص مسائل درمانى و دارویى 
تماس حاصل نمایند.وى در پایان در خصوص تخلفات 
برخى از آرایشــگاه هاى زنانه اظهار کرد: گزارش هاى 
متعددى در رابطه با تخلفات آرایشــگاه هاى زنانه به 
وزارت بهداشت ابلاغ شده است که طى هماهنگى هایى 

با دادستانى کشورداشتیم ، خواســتار نطارت و بررسى 
بیشتر در این خصوص شده ایم و به شدت با آرایشگاه 
هایى که اعمالى چون بوتاکس، ژل و چربى و... تزریق 
مى کنند برخورد مى کنیم و در این رابطه مردم نیز باید با 
ما همکارى داشته باشند و این تخلفات را به ما گزارش 

دهند تا وزارت بهداشت به آن ها رسیدگى کند.

عضو کمیسیون حقوقى و قضایى مجلس با اشاره به 
جزئیات طرح ساماندهى تعطیلات کشورى گفت: 
این طرح در نوبت بررسى قرار دارد و احتمال تصویب 

آن بالا است.
ابوالفضل ابوترابى در گفت وگو با تسنیم پیرامون طرح 
ساماندهى تعطیلات کشورى اظهار داشت: بنده این 
طرح را آماده کرده و امضاهاى آن را نیز گرفته ام که 

در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت.
وى درباره جزئیات این طرح افزود: براســاس این 
طرح، در سراسر کشور به جاى پنجشنبه ها روز شنبه 
تعطیل مى شود و به این ترتیب تمام مردم روزهاى 

جمعه و شنبه را تعطیل خواهند بود.
عضو کمیسیون حقوقى و قضایى مجلس گفت: با 
توجه به اینکه ایران تنها کشــور در جهان است که 
روزهاى پنجشنبه و جمعه تعطیل است بنابراین براى 
هماهنگى با سایر کشورهاى اسلامى که روزهاى 
جمعه و شنبه تعطیل هســتند، باید این طرح را در 

دستور کار قرار دهیم.
وى با بیان اینکه علاوه بر این بسیارى از دستگاه ها 
در روز پنج شنبه تعطیل هستند، افزود: با تعطیل شدن 
همه دستگاه ها در روزهاى جمعه و شنبه این اختلاف 
بین ایران و کشورهاى اسلامى که با آنها در تعامل 

هستیم به حداقل مى رسد.
ابوترابى خاطرنشان کرد: براساس این طرح 5 روز 
نخســت فروردین به عنوان تعطیلات بهاره درنظر 
گرفته مى شــود، علاوه بر این روز 13 فروردین به 
عنوان روز طبیعت تعطیل است اما تعطیلى روز 12 

فروردین لغو مى شود.
وى با اشاره به سایر تعطیلات درنظر گرفته شده در 
این طرح، بیان کرد:  پنج روز آخر شــهریور، یعنى از 
25 این ماه به عنوان تعطیلات تابستانه درنظر گرفته 

مى شود.
نماینده مردم نجف آباد در مجلس شوراى اسلامى 
با بیان اینکه این طرح براى مطرح شدن در مجلس 
در نوبت بررسى قرار گرفته است، گفت: امضاهاى 
این طرح گرفته شده و به کمیسیون تخصصى ارائه 
مى شود، به نظر مى رسد احتمال تصویب این طرح 

بالا باشد.

اسپوتنیک روســیه اعلاك کرد: ایتالیا 30 اثر باستانی 
ایران را که از قاچاقچیان در این کشــور کشف و ضبط 

شده را به ایران باز می گرداند.
 این آثار باستانی شــامل کوزه ها و جواهرات متعلق به 

دوره میانه اسلامی است.
جبرئیل نوکنده  مدیر موزه ملی ایــران گفت: ایتالیا در 
سال 2008 متوجه ورود غیرقانونی این اقلام شد و پس 
از بررسی متخصصان متوجه شدند این مجموعه 30 اثر 

هنري به احتمال زیاد آثار باستانی ایران هستند.
بعد از تحقیقات بسیار مشخص شــد برخی از این آثار 
مربوط به هزاره دوم قبل از میلاد است و کم  قدمت ترین 
این آثار کشف شده مربوط به دوره صفوي است و اکثر 

آنها مربوط به دوره مغول است.
نوکنده افزود: این آثار اکنون در موزه ملی ایران هستند 
و قرار است به موزه آثار باستانی ایران منتقل شوند و در 

معرض نمایش عمومی قرار گیرند.

مقام مسئول در وزارت بهداشت:

همه کلینیک هاى زیبایى 
متخلف هستند  ! 

نماینده نجف آباد طرح ساماندهى 
تعطیلات کشورى را آماده کرده است

تازه ترین آمار از مهاجرت نخبگان کشور به آمریکا

55 درصد دانشجویان ایرانى، بورسیه کامل دانشگاه هاى آمریکا هستند

ایتالیا 30 اثر باستانی ایران را باز می گرداند«شیرتوشیر» در توزیع شیر رایگان مدارس

تعطیلى روز شنبه 
به جاى پنج شنبه

 قوت گرفت
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اتمام مرحله اول مرمت پل 
تاریخى فلاورجان

عملیات اسـتحکام بخشـى و مرمت نماى پل تاریخى 
فلاورجـان با مشـارکت فلاورجـان پایان یافـت. مدیر 
اداره میـراث فرهنگـى، صنایـع دسـتى و گردشـگرى 
شهرسـتان فلاورجان با اعلام این خبر افـزود: عملیات 
استحکام بخشى و مرمت نماى پل تاریخى فلاورجان 
بـا اعتبـارى بالـغ بـر 2/5 میلیـارد ریـال پایـان یافت.

حافـظ کریمیـان گفـت: در این عملیـات خاکبـردارى 
دهانـه هاى شـرقى پـل، اجراى سـنگ چینـى در کف
 دهانـه ها، حـذف بندهاى فرسـوده و سـیمانى، اجراى 
بندکشى با گچ و استحکام بخشى طاق دهانه ها صورت 

گرفت.
پل فلاورجان معـروف به پـل ورگان یکـى از پل هاى 
تاریخى شهرستان فلاورجان است که در اوایل صفویه 
بر روى رودخانه زاینـده رود و در مجاورت شـهر کنونى 

فلاورجان ساخته شده است. 

اعتبارات تملک دارایى  چادگان 
محقق نشده است

 شـهردار چادگان گفت: هیچ مبلغـى از اعتبارات تملک 
دارایى شهر چادگان با گذشت هشـت ماه از سال جارى 

محقق نشده است.
عنایت ا... امیر حاجیلو از آسفالت 18 کیلومتر از معابر هفت 
محله شـهر چادگان با اعتبار 14 میلیـارد و 500 میلیون 
ریال در هشـت ماه گذشته سـال جارى خبر داد و اظهار 
داشـت: با این روند تاکنـون هفت محله شـهر چادگان 

افتتاح شده است.
وى ادامه داد: با گذشت هشـت ماه از سال، تاکنون هیچ 
مبلغى از اعتبارات تملک دارایى شـهردارى چادگان که 
هفت میلیارد و 500 میلیون ریال بوده، محقق نشده است.

شـهردار چادگان افزود: اگر در چهار ماه پایان سـال این 
اعتبارات تحقق یابنـد اجراى طرح هـاى عمرانى مانند 
آسفالت ریزى براى سه محله دیگر چادگان که آسفالت 

نشده اند هم سرعت خواهد یافت.

رضاداد براى جشنواره  فیلم 
کودك،سه حکم داد

مدیران سى امین جشنواره فیلم هاى کودکان و نوجوانان 
اصفهان مشخص شدند.

طى احکام جداگانه اى «علیرضا رضا داد، » دبیر جشنواره 
بین المللى فیلـم کـودکان و نوجوانان؛ «محمد رسـول 
صادقى «بـه عنوان مدیـر ارتباطـات  و اطلاع رسـانى 
جشـنواره،»فرزاد اژدرى «بـه عنـوان مدیـر دبیرخانـه  
جشـنواره  و «على اکبر قاضى نظام «را بـه عنوان مدیر 
بخش مسـابقه  فیلمنامه نویسـى سـى امین جشـنواره  
بین المللـى فیلم هـاى  کـودکان و نوجوانـان  اصفهان 

منصوب کرد.

تحلیل نشست هاى  
نمایشگاه هاى نقاشى معاصر

خانه تجسمى حوزه هنرى استان اصفهان دومین نشست 
تحلیل و بررسى ، نشست هاى مجموعه نمایشگاه هاى 
نقاشى معاصر اصفهان را در ساعت 17 امروز پنج شنبه 4 

آذر1395 در تالار سوره برگزار مى کند.
در این جلسه علاوه بر توضیحاتى که اساتید  در مورد روند 
کارگروه تحلیل و جلسات برگزارشده مى دهند، کارگروه 
تحلیل توسط مخاطبان بررسى خواهد شد . این کارگروه 
در نظر دارد تا از نتایج این نشست و نقطه نظرات مخاطبان 
جهت هرچه بهتر برگزارشدن جلسـات و نشست هاى 
تحلیل و بررسى آثار نقاشى معاصر اصفهان استفاده کند.

7 سال حبس براى 5 شکارچى 
حیات وحش موته 

پنج متخلف شـکار که در پناهـگاه حیـات وحش موته 
اصفهان اقدام به شـکار یک رأس قوچ و دو رأس میش 
کـرده بودنـد بـه هفت سـال حبـس تعزیـرى محکوم 

شدند.
مرتضى جمشیدیان فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان گفت: این متخلفان اسفند سال گذشته در 
پناهگاه حیات وحش موته یک رأس قوچ و دو رأس میش 

وحشى را که یکى از آنها آبستن بود، شکار کرده بودند.

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشگرى 
اســتان اصفهان از راه اندازى تاکســى گردشگرى در 
اصفهان خبر داد.  فریدون اللهیارى با اشاره به روند رو به 
رشد صنعت گردشگرى در استان اصفهان اظهار داشت: 
اصفهان از دیرباز یکى از شهرهاى تاریخى، مذهبى بوده 
و همین امر در جذب گردشگران داخلى و خارجى نقش 

مهمى داشته است.
وى با بیان اینکه ارائه خدمات مناسب به گردشگران یکى 
از اقدامات میراث محسوب مى شود، افزود: گردشگرى 
در استان اصفهان رشد قابل ملاحظه اى داشته و ما آمار 
گردشگران را همیشه رصد و کنترل مى کنیم اما به سبب 

اینکه بسیارى از گردشگران در اقامتگاه هاى رسمى قرار 
نمى گیرند ارائه آمار دقیق با مشکل مواجه است.

مدیرکل میراث فرهنگى تصریح کــرد: با توجه به روند 
رو به رشد گردشــگران در اصفهان، به طور میانگین در 
هشت ماه گذشته نسبت به ایام مشابه با رشد 60 درصدى 

گردشگران در ورودى بناهاى تاریخى مواجه بوده ایم.
وى از راه اندازى تاکسى گردشگرى در اصفهان خبر داد و 
بیان کرد: با گسترش موج ورود گردشگران این احساس 
به وجود آمد که به تاکسى گردشگرى نیاز داریم که این 
طرح با توجه به نیاز گردشگران سعى در ارائه خدمات به 

شهروندان و گردشگران را دارد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرى شهردارى اصفهان 
گفت: طرح زوج و فرد را طرحى به بن بســت رســیده 
و شکســت خورده نمى دانم، بلکه یک طرح تســکین 
دهنده اى بود که در مقطعى براى کاهش آلودگى هوا و 

به سبب کاهش تردد در شهر انجام شد.
علیرضا صلواتى در گفت وگو با فارس رمز اثربخشــى 
طرح زوج و فــرد را اجرایى شــدن آن از درب و منازل 
برشمرد و عنوان کرد: امروز از طرح هاى زوج و فرد هم 
در حال عبوریم و به ســمت طرح بازآفرینى محدوده 
ترافیکى تاریخى شهر با محوریت عابر پیاده و تکیه بر 
اســتفاده از دوچرخه و گســترش حمل و نقل عمومى 

هستیم.
معاون حمل و نقل و ترافیک شــهردارى اصفهان در 
ادامه تشــریح این طرح اظهار کرد: طــرح بازآفرینى 
محدوده ترافیکى تاریخى شهر براى رونق کسب و کار، 
حمل و نقل عمومى و ارتقاى ایمنى و تبعات اجتماعى 

و فرهنگى بسیار مؤثر است.
وى در خصوص طرح سه شــنبه هاى بــدون خودرو 
نیز بیان کرد: تجربه سه شــنبه هاى بدون خودرو یک 
تجربه بسیار موفقى بود که راهکار را جلوى پاى همه 
مسؤولان گذاشت تا در محدوده مرکزى شهر تصویرى 

آرام تر و خوشایند را براى مردم تداعى کنیم.

رشد 60 درصدى ورود 
گردشگران به اصفهان

طرح زوج و فرد
 شکست نخورده است 

سفیر گرجســتان  در ایران گفت: وجود  26 هزار و 400 
رودخانه  و زمین هاى حاصل خیز در گرجستان فرصت 
مناسب  براى سرمایه گذارى در بخش کشاورزى و صنایع 

تبدیلى است .    
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان ، روبن 
موگوشیان در دیدار با اعضاى هیات رییسه اتاق بازرگانى 
اصفهان تصریح کرد: گرجستان با استان اصفهان به دلیل 
حضور گرجى تبارها در این استان مى تواند روابط  تجارى 

و سرمایه گذارى تنگاتنگى برقرار کند .
وى از ســفر 130 هزار ایرانى طى 10 ماه گذشــته به 

گرجســتان خبر داد و گفت:ســالانه بیش از 100 هتل 
درگرجستان ساخته مى شود  و ســرمایه گذاران استان 
اصفهان مى توانند در ســاخت و مالکیــت این هتل ها  

سرمایه گذارى کنند . 
وى با اشــاره به اینکه 7 درصد تولیــد ناخالص داخلى 
گرجستان به صنعت توریسم اختصاص دارد ،افزود:در 
ســال 2016 تا کنــون 4/8 میلیون نفر گردشــگر به 
گرجستان سفر کردند و این در حالیست که در سال 2010 

تعداد گردشگران 2 میلیون نفر بودند.
 وى افزود:گرجستان از نظر آزادى اقتصاد رتبه  16 و از 

نظر راحتى کسب و کار رتبه 10 و جزو 10 کشور جهان 
است که پایین ترین نرخ مالیات را دارند.

وى با اشــاره بــه اینکه تمــام بانک هاى گرجســتان
 خصوصى اند، افزود: قانون حمایت از  سرمایه گذار خارجى 
در گرجستان به سرمایه گذار خارجى اجازه مى دهد در یک 

روز شرکت ثبت کنند و حساب بانکى داشته باشند.
وى از امضاى تفاهم نامه تجارى با ترکیه مبنى بر معافیت 
گمرکى براى کالاى دو کشور خبر داد و گفت:این تفاهم 

نامه با کشورهاى عضو اتحادیه اروپا نیز برقرار است .
مصطفى رناســى نایب رییس اتاق بازرگانى اصفهان 

هم در این دیدار خواستار معرفى فرصت هاى تجارى و 
سرمایه گذارى گرجستان و اصفهان شد و گفت: استان 
اصفهان از نظر صنعت ،معدن و کشــاورزى در جایگاه 
ویژه قرار دارد و مى تواند همکارى نزدیکى با گرجستان 

داشته باشد .
قاســم على جبارى عضو هیات رییســه اتاق بازرگانى 
اصفهان نیز در این دیدار خواستار تسهیل صادرات کالاى 
ایرانى به گرجستان شد و گفت: عوارض ورودى کالاى 
ایرانى نسبت به کشور ترکیه 12 درصد بیشتر است و این 

رقم قدرت رقابت را از تولید کنندگان ایرانى مى گیرد. 

سفیر گرجستان  در ایران با دعوتنامه ویژه به اصفهان آمد

چراغ سبز گرجى ها  
به سرمایه گذاران 

مدیرعامل شرکت آبفا اســتان اصفهان در نشستى که اصفهانى
با حضور شــهردار، رئیس و اعضاى شوراى شهر گز که 
به منظور قدردانى از مهندس امینى به جهت آبرســانى 
به شــهر گز در کوتاهترین زمان ممکن صورت گرفت 
گفت: چندسالى بود که اجراى طرح آبرسانى به شهر گز 
را مدنظر داشتیم اما به دلیل تنگناهاى شدید مالى اجراى 
این پروژه امکان پذیر نبود تا اینکه در اردیبهشــت ماه 
سال جارى مهندس جانباز مدیرعامل شرکت مهندسى 
آب و فاضلاب کشور پى گیر اجراى طرح آبرسانى شهر 
گز شدند این در حالى بود که در آن برهه آبفا اصفهان از 
لحاظ مالى توان اجراى 9 کیلومتر لوله گذارى آب با اقطار 
600 و 700 میلى متر را نداشت اما با همدلى و هم افزایى 
و وحدت رویه میان مســئولین امر اجراى این پروژه در 
کمتر از 6 ماه صورت گرفت و در آبان ماه با حضور وزیر 

محترم نیرو به بهره بردارى رسید.
وى با بیان اینکه هنگامى که هدف خدمت رسانى به مردم 
باشد مطمئناً مشکلات پیش رو با کمى تأمل، پشتکار و 
همدلى رفع خواهد شد اظهار داشت: آبفاى استان اصفهان 
به منظور اجراى سریعتر آبرسانى به شهر گز در صدد بهره 
گیرى از توان مالى بخش خصوصى بود اما متأسفانه در 
این زمینه به توافق نرسیدیم و با توجه به اینکه تمام راهها 
و تدابیرى که امکان داشــت این پروژه هرچه سریعتر 
عملیاتى شود مدنظر گرفته شده بود در نهایت توانستیم با 
قدرت و توان داخلى شرکت آبفا استان اصفهان در بازه نه 

چندان طولانى آن را به سرانجام برسانیم.
امینى گفت: اگر در برخى از مواقع مســئولین درست به 
وظایفشان عمل نمى کنند به طوریکه خللى در خدمت 
رسانى به وجود مى آید مردم باید آگاه باشند و این مسئله 
را پاى نظام نگذارند و این امر تنها ناشى از عملکرد ضعیف 

مسئول مربوطه مى باشد.
مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره شــرکت آبفا اســتان 
اصفهان اجراى شــبکه فاضلاب را در شهر گز ضرورى 
دانســت و گفت: هم اکنون در بســیارى از شهرهاى 
استان مانند نجف آباد، درچه، تیران، خوانسار، گلپایگان، 
فلاورجان، کلیشاد، مینادشت و ... که البته برخى از این 
شــهرها با اینکه داراى ردیف بودجه هستند اما با کمک 
مردم و شوراى شهر با بهره گیرى از ماده واحده تبصره 3 
اجراى شبکه فاضلاب در این شهرها در دستور کار قرار 
گرفته است. بر این اساس انتظار مى رود مردم و شوراى 
شــهر گز هم با نهایى کردن ماده واحده تبصره 3 روند 
اجراى شــبکه فاضلاب را در این شهر سرعت بخشند 
هرچند که از 15 کیلومتر اجراى شبکه فاضلاب شهر گز 

8 کیلومتر آن عملیاتى شده است.

آبرسانى به گز با هدف خدمت 
رسانى بهتر به مردم

مدیرعامل شرکت آبفا استان مطرح کرد

رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان گفت: 25 درصد 
قتل هایى کــه در اصفهان 
رخ مى دهــد در اثــر نزاع 
صورت مى گیــرد و مقتول 
به صورت اتفاقى کشــته 

مى شود.
به گزارش فارس، ســتار 
خســروى در گفت وگوى 
رادیویى اظهار داشت: افراد 
وقتى با ناملایمت ها روبرو 

مى شوند خشونت از خود بروز مى دهند که در برخى موارد 
این بروز خشونت به نزاع و در نهایت منجر به قتل مى شود.

وى افزود: چنین قتل هایى که اصطلاحاً به آن «قتل هاى 
اتفاقى» گفته مى شــود، 25 درصد از کل قتل هاى صورت 

گرفته در استان اصفهان را به خود اختصاص داده است.
رئیس پلیس آگاهى اســتان اصفهان با بیان این که بیشتر 
عصبانیت هــا مربوط به اول صبح یا آخر شــب مى شــود 
بیان داشــت: خانواده و محیط تأثیر زیادى بر تربیت افراد 
و در ادامه بــر رخ دادن چنین حادثه هــاى دارد و معمولاً 

انســان هاى پرخاشگر و 
عصبانى محصول کارکرد 

بد خانواده است.
خسروى با اشاره به پایین 
بودن آســتانه تحمل در 
نزاع هایى که منجر به قتل 
مى شود ادامه داد: متاسفانه 
افراد در حالت عصبانیت و 
خشم به صورت ناخواسته 
اتفاقــات ناخوشــایندى 
را رقم مى زننــد که آینده 
خودشــان و چند خانواده را نابود مى کند. وى خاطر نشان 
کرد: موارد بســیارى در گزارش هاى پلیس که مربوط به 
پرونده هاى قتل است وجود دارد که نشان مى دهد یک نزاع 

ساده منتهى به یک قتل شده است.
رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان با اشاره به پدید حمل 
سلاح سرد هشدار داد: این عمل قدرت کاذب به شخص داده 
و عمدتاً هم توسط افراد ترســو انجام مى شود و در افزایش 
نزاع و قتل مؤثر اســت؛ از طرفى بایــد از درگیرى با چنین 

افرادى پرهیز کرد.

رئیس پلیس آگاهی تشریح کرد

حکایت «قتل هاى اتفاقى» در اصفهان

اجراى 30 پروژه شاخص 
عمرانى در شهر

امروز سردترین روز سال است

اصفهان؛ 7 درجه زیر صفر  
قطارحامل گردشگران سه قاره 
جهان به ایستگاه اصفهان رسید 

معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان گفت: در شرایط رکود اقتصادى 
30 پروژه شاخص عمرانى و 60 پروژه کوچک با هزینه 435 میلیارد تومان از 

سوى شهردارى در دست اجراست.
 ایرج مظفر اظهارداشت: تقاطع غیرهمسطح استقلال یکى از ابر پروژه هاى 

عمرانى شهر اصفهان محسوب مى شود.
وى با بیان اینکه تقاطع غیرهمسطح استقلال به دو فاز اجرایى تقسیم شده 
است، اظهارداشت: این پروژه داراى هشت پل شــامل چهار پل زیرگذر و 

چهار پل روگذر است.
مظفر با اشاره به اینکه امیدواریم این پروژه در نیمه اول سال آینده تکمیل 
شود، اظهار داشــت: 120 میلیارد تومان براى اجراى تقاطع غیرهمسطح 
استقلال در نظر گرفته شده که از این مبلغ تاکنون 60 میلیارد تومان براى 

عملیات اجرایى و 30 میلیارد تومان براى آزادسازى آن هزینه شده است.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان در بخش دیگر سخنان خود با اشاره 
به اینکه 30 پروژه شــاخص با اعتبار بالاى یک میلیارد تومان در قالب 60 
قرارداد و 60 زیر پروژه در دست اقدام است، تاکید کرد: این پروژه ها با هزینه 

435 میلیارد تومان در دست اجراست.
مظفر در ادامه به پروژه تعریض پل فلزى اشــاره و عنوان کرد: تعریض پل 
فلزى تاکنون 86 درصد پیشرفت داشته و ظرف دو ماه آینده تکمیل مى شود.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان با اشاره به دیگر پروژه هاى عمرانى 
شاخص شهر اضافه کرد: عملیات اجرایى نمایشگاه بین المللى امام خامنه اى 

(مدظله العالى) در قالب 20 پروژه در حال اجراست.
مظفر به پروژه میدان امام على(ع) اشاره کرد و گفت: پروژه احیاى میدان امام 

على(ع) نیز در قالب هشت پروژه در دست اجراست. 

رئیس اداره پیش بینى اداره کل هواشناسى استان اصفهان گفت: پنجشنبه و جمعه 
(امروز و فردا) در شهر اصفهان شاهد کاهش دماى محسوس هستیم که با ادامه 

این روند در روز پنجشنبه (امروز) شاهد سردترین روز سال در این شهر هستیم.
حسن خدابخش در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در اصفهان با اشاره به بارش هاى 
اخیر و ادامه روند کاهش دما تا روز پنجشــنبه اظهار داشت: بارش ها رفته رفته 
موجب سرد شــدن هوا در روز پنجشــنبه مى شود. خدابخش با اشــاره به روند 
کاهش دما در روز پنجشــنبه گفت: در ایــن روز دماى هوا در شــهر اصفهان 
به 6 تا 7 درجه زیر صفر مى رســد اما ممکن اســت در مناطــق غربى و جنوب 
غربى اســتان دما به اندازه 10 درجه کاهش  یابد. در همین حال ســامانه باران 
زا فردا و شــنبه آینده بیشــتر مناطق اســتان اصفهان را تحت تاثیر خود قرار 
مى دهد. ساناز جعفرى کارشناس ارشد پیش بینى اداره کل هواشناسى اصفهان 
گفت: این ســامانه همراه با بارش باران و برف از مناطق جنوب و غرب به استان 
اصفهان وارد خواهد شد.  وى گفت: بارش ها در ارتفاعات و مناطق سردسیر استان 

به شکل برف خواهد بود.

قطار حامل گروهى از گردشگران کشورهاى آمریکا، اروپا و آسیایى شامگاه سه 
شنبه وارد ایستگاه راه آهن اصفهان شد.

به گزارش ایرنا، این قطار حامل 39 مســافر و 38 خدمه از کشورهاى آمریکا، 
اروپا و آسیا ســت. مدیر روابط عمومى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى استان اصفهان گفت: مسافران این قطار در قالب تور گردشگرى 
جواهرات ایران، راه ابریشم با همکارى شرکت پاسارگاد به منظور بازدید از اماکن و 
ابنیه تاریخى و مراکز گردشگرى ایران، سفر خود را به شهرهاى مختلف آغاز کرده 
اند. شهرام امیرى در گفت و گو با ایرنا افزود: گردشگران این قطار سفر 18 روزه 
خود را از 21 آبان ماه از ایستگاه راه آهن کازانسکى مسکو آغاز کردند و از مسیر 
ریلى قزاقستان، ازبکستان و ترکمنستان وارد مرز آذربایجان غربى و سپس با قطار 
ایرانى وارد کشور شدند. وى اظهار کرد: این گردشگران پیش از ورود به اصفهان از 
شهرهاى مشهد، طبس، کرمان و یزد بازدید کردند و پس از اصفهان نیز به شیراز 
و تهران عزیمت مى کنند. وى یادآورى کرد: این گردشگران خارجى در مدت 24 
ساعت اقامت خود در اصفهان از مجموعه تاریخى مسجد جامع عتیق، مجموعه 

جهانى میدان امام، مجموعه کلیساهاى جلفا و کاخ چهلستون دیدن کردند.
وى پیش بینى کرد که براساس برنامه ریزى هاى صورت گرفته تا پایان سال 

میلادى یک تا دو قطار گردشگرى خارجى وارد اصفهان شود.
فروردین سال گذشته نیز دو قطار حامل گردشــگران اروپایى به اصفهان سفر 
کردند که قطار نخست حامل حدود 70 و قطار دوم حامل 50 گردشگر بود.  اولین 
قطار 22 فروردین و دومین قطار 29 فروردین سال 94 وارد اصفهان شد. سومین 
قطار گردشگران اروپایى نیز هفدهم فروردین امسال با 42 سرنشین وارد استان 
شد و مســافرانش از جاذبه هاى تاریخى و طبیعى شهرهاى کاشان و اصفهان 

دیدن کردند.

با وجود جمعیت میلیونى شــهر اصفهــان اما کمتر از 
10 سالن ســینما در این کلان شــهر فعال هستند که 
توجه ویژه مســؤولان را در این حوزه مى طلبد. کمبود 
ســالن هاى نمایش فیلم در اصفهان که البته معضلى 
ملى است سبب شده تا هر سالن با تفکیک سانس هاى 

خود به چند فیلم اختصاص یابد.
به گزارش فــارس  این امر به خصوص بــا نزدیکى به 
زمان برگزارى جشنواره فجر شدت مى یابد و این خلأ 

را پررنگ مى سازد. امید اســت تا با راه اندازى دو سالن 
سینما خانواده و احیاى سینما ایران، این معضل هرچند 

به صورت اندك بهبود یابد.
سینما ساحل در ماه سوم پاییز امسال سالن اصلى خود 
را به اکران «ســیانور» آخرین ســاخته بهروز شعیبى 
اختصاص داده است. فیلمى مربوط به تاریخ معاصر در 
قالبى عاشقانه با پس زمینه اى از زندگى شهید شریف 
واقفى و شهید صمدیه لباف که اگرچه در جشنواره فجر 

با بى مهرى داوران مواجه شــد اما مورد استقبال گرم 
مخاطبان قرار گرفت.

سینما ساحل سانس 14:30 و 20:30 سالن اصلى خود 
را به فیلم «این زن حقش را مى خواهد» آخرین ساخته 

محسن توکلى اختصاص داده است.
ســینما قدس هم با دارا بودن دو سالن در سالن شماره 
یک به اکران «خشک ســالى و دروغ» ســاخته پدرام 
علیزاده پرداخته است و سانس 20:45 این سالن را براى 
اکران «فروشنده» اصغر فرهادى خالى گذاشته است. 
سالن شماره 2 این سینما هم به اکران «آس و پاس» 

آرش معیریان اختصاص یافته است.
ســینما ســپاهان هم که به تازگى دو ســالنه شــده 
اســت، ســالن شــماره یک خود را به «آس و پاس» 
بــا دو ســانس 18:30 و 20:30 براى «فروشــنده» 
اختصاص داده است. سالن شماره 2 این سینما میزبان 
آخرین ساخته ابوالقاســم طالبى با عنوان «یتیم خانه 
ایران» اســت که در تمى تاریخى به یکى از جنایات 
انگلیــس و قحطــى جنــگ جهانــى دوم در ایران 

مى پردازد.
سینما فلسطین هم در سالن اصلى خود به اکران «متولد 

65» به کارگردانى مجید توکلى خواهد پرداخت.

بارش فیلم ها در روزهاى بى باران اصفهان
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خیابان بیدآبادى شب ها 
چشم نوازتر مى شود

پروژه نورپردازي درختان خیابان بیدآبادي از سـوي 
سازمان زیباسازي شهرداري اصفهان اجرا شد.

 مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان با 
بیان این خبر گفت: درختـان خیابان بیدآبادي از نوع 
بید است که نورپردازي این درختان با نورهاي رنگی 

جلوه خاصی به این محله قدیمی می دهد.
مهدي بقایی بـا بیان اینکه محلـه بیدآباد از محلات 
بسیار مهم، معروف و تاریخی اصفهان و مورد توجه 
گردشگران داخلی و خارجی است، افزود: در محدوده 
این خیابان از ابتداي خیابان (از سمت طیب) تا حمام 
علی قلی آقا، 156 پروژکتور به صورت دفنی با طیف 
رنگ RGB کار شده اسـت که می تواند 16 میلیون 

رنگ متنوع را در این خیابان ایجاد کند.
وى ادامـه داد: بـر این اسـاس، شـب ها ایـن محله 
تاریخی روحبخش و چشم نواز مى شود که در جذب 

توریست تاثیر به سزایى دارد.

برگزارى کارگاه آموزش 
مصاحبه تاریخ شفاهى

دفترفرهنگ و مطالعات پایدارى حوزه هنرى استان 
اصفهان دهمین دوره کارگاه آموزش مصاحبه تاریخ 

شفاهى را در دو روز متوالى برگزارمى کند.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
دهمین دوره کارگاه آموزش مصاحبه تاریخ شفاهى 
با حضـور محمـد قاسـمى پور مدیـر دفترفرهنگ و 
مطالعـات پایـدارى اموراسـتانها و مجلـس و 
دبیرکارگروه مطالعات و ادبیات پایدارى طى امروز و 

فردا خانه هنرمندان اصفهان برگزارمى شود.
در این دوره بـه صورت مقدماتى و پیشـرفته مراحل 
اجراى مصاحبه، شـرایط مصاحبه کننـده و مصاحبه 
شونده،  چگونگى طرح سوالات ، مدت مصاحبه و ... 
بیان خواهدشـد و هر یک از شرکت کنندگان در این 
کارگاه به صورت عملـى با تمامـى مراحل مصاحبه 

تاریخ شفاهى آشنا مى شوند.

انتقال قطب قیر کشور از 
اصفهان به بندر عباس

دبیر انجمن صنایع قیر و بسـته بنـدى فرآورده هاى 
نفتى استان اصفهان گفت: به دلیل هزینه هاي پایین 
حمل و نقل در بندرعباس، قیر این منطقه ارزان تر از 

اصفهان فروخته می شود.
عبـاس شیاسـی با اشـاره به کاهـش مشـتریان قیر 
اصفهان اظهار داشـت: بنـدر عباس به دلیـل اینکه 
هزینه حمل و نقـل ناچیـزى دارد و همچنین هزینه 
انرژى آن به دلیل گرمى هوا کمتر اسـت، قیر خود را 
ارزان تر از اصفهان مى فروشـد و همین باعث شـده 
تا مشـتریان قیر اصفهان کاهش یابنـد. وى ازاینکه 
برخى از شرکت ها «وکیوم باتوم» را خارج از بورس 
خریدارى کرده و بقیه مجبور به خریدارى در بورس 
هستند، ابراز نارضایتى کرد و گفت: این انجمن بتواند 
مشـکلات کلیدى صنف قیـر را مرتفع کننـد. وى از 
انتقال قطب قیر ایران به بندرعباس اظهار تاسف کرد 
و گفت: در صورت رفع مشـکلات با یارى مسئولان 
کشـورى، صنعت قیـر ظرفیـت درآمدزایـى، ایجاد 

اشتغال و ورود ارز به کشور را دارد.

افتتاح نمایشگاه نقاشى هنر 
در محضر عاشورا

نمایشگاه نقاشى «هنر در محضرعاشورا» ساعت 16 
امروز پنج شنبه 4آذر افتتاح مى  شود.

به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
این نمایشگاه در دو بخش (اساتید و آثار انتخابى) در 
دو گالرى نقش خانه و خانه هنرمندان اصفهان تا روز 
سه شنبه 9 آذرماه جهت بازدید عموم دایرخواهد بود.
نمایشگاه «هنر در محضر عاشورا » حاصل برگزارى 
و تولیـد اثر در کارگاه سـه روزه نقاشـى اسـت که به 
همت انجمن نقاشـان و حوزه هنرى استان اصفهان 
برگزارگردیده اسـت در این کارگاه که حدود 63 نفر 
شرکت کرده بودند و در دهه اول محرم برگزارگردید 
آثارى خلق شدند که حاصل این کارگاه در نمایشگاه 

مذکور ارائه شده است.

خبر

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: فعالیت 
39 پژوهش سراى دانش آموزى و توسعه مرکز تحقیقات 
معلمان از جمله موفقیت هایى است که استان اصفهان 
به آن دست یافته است. محمدحسن قائدى ها در جلسه 
شــوراى آموزش و پرورش اســتان اصفهان با اشاره به 
برگزارى همایش شــوراهاى آموزش و پرورش استان 
اصفهان در اواخر دى ماه اظهار داشــت: شوراى آموزش 
و پرورش استان اصفهان در دو ســال گذشته به عنوان 

شوراى برگزیده در سطح کشور شناخته شده است.
وى افزود: 315 جلسه توسط شوراهاى آموزش و پرورش 
در سراسر استان تشکیل شده و 92 درصد مصوبات آن به 

مرحله اجرا رسیده اســت و امیدوار هستیم که امسال نیز 
این شورا جزء شوراهاى برتر کشور انتخاب شود.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان اصفهان بیان کرد: تلاش مى شود 
با تشکیل شوراهاى آموزش و پرورش به تمرکززدایى و 
توسعه مشارکت که مورد تأکید وزارت آموزش و پرورش 
است، توجه بیشترى شود و نظام شــورایى در آموزش و 
پرورش تقویت شود. وى تصریح کرد: افزایش یک نمره اى 
میانگین نمره دروس نهایى دانش آموزان متوســطه در 
رشــته هاى مختلف نظرى و فنى و حرفه اى در دو سال 
گذشته و کسب رتبه ســوم کنکوراز جمله موفقیت هایى 

است که استان اصفهان به آن دست یافته است.

شــهردار اصفهان با تاکید بر اینکــه300 خانه تاریخى 
اصفهان شناسایى شده است، گفت: بسیارى از این خانه ها 
در محله هاى ارمنى نشــین قرار دارند که این موضوع 

مى تواند براى جذب گردشگر مناسب باشد.
به گزارش مهر، مهدى جمالى نژاد در دیدار با نائب اسقف 
ارامنه اصفهان با اشــاره به اینکه محله جلفاى اصفهان 
از دوران جنــگ جهانى دوم میزبان ارامنه بوده اســت، 
اظهار داشت: ارامنه از آن دوران تاکنون در این محله با 
مهربانى زندگى کرده و این امر امروز باعث شده است که 
اصفهانى ها به دلیل داشتن زندگى مسالمت آمیز خود با 

اقلیت هاى مذهبى مورد تجلیل جهانیان قرار گرفته اند.

وى با تاکید بر اینکه توجه بــه همه محلات اصفهان با 
نگاه عادلانه در دستور کار شهردارى است، ابراز داشت: ما 
کمبودها و نیازهاى محلات ارامنه نشین را نیز همچون 
دیگر محلات شهرى احصاء کرده و براى برطرف کردن 
آنها برنامه ریزى هایــى را در حداقل زمان ممکن انجام 
مى دهیم. شهردار اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر 
کشــور ایران با توجه به ناامنى هاى موجود در منطقه به 
جزیره اى امن براى گردشــگران خارجى تبدیل شــده 
است، اضافه کرد: این موضوع شرایط بسیار مناسبى را 
براى رشد و ارتقاء گردشگرى در کشور ایران به ویژه در 

اصفهان فراهم آورده است.

شناسایى 300 خانه تاریخى 
اصفهان

39 پژوهش سراى 
دانش آموزى فعالیت دارد

دو هفته پیــش و بعد از انتشــار اخبــار مختلفى که 
درباره تَرَك هاى سى و ســه پل اصفهان منتشر شد، 
نگرانى هایى درباره آسیب رسیدن برخى آثار تاریخى 
شهر اصفهان در بین طرفداران آثار تاریخى ایجاد شد 
اما مسئولان اداره کل میراث فرهنگى استان اصفهان 
در آن زمان هــم اطمینان دادند که مشــکلى از بابت 
این موضوع وجود ندارد. ناصر طاهرى معاون میراث 
فرهنگى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دســتى و 
گردشگرى اســتان اصفهان در گفت وگو با تسنیم در 

اصفهان به بیان جزئیات این مسئله پرداخت.
در هفته هــاى اخیــر نگرانى هاى 
مختلفى درباره وضعیت ترََك هاى 
پل هاى تاریخى شــهر اصفهان به 
گوش مى رسید اما شما اعلام کردید 
که مشــکلى در ایــن زمینه وجود

 ندارد.
بله. چهار پــل تاریخى اصفهــان هر هفتــه از نظر 
وضعیت کیفى و تَرَك پایش مى شــوند و در صورتى 
که مشکلى داشــته باشــند، نســبت به مرمت آنها 
اقدامات لازم صورت مى گیرد. گاهى وقت ها بناهاى 
تاریخى از ســال ها پیــش و مثلاً از نیــم قرن پیش 
با مشــکلاتى ماننــد رطوبت دســت و پنجــه نرم 
مى کنند اما ممکن اســت یــک رســانه آن را براى 
دقایقى مشــاهده کرده و درباره آن اطلاع رسانى هاى 
نامناسب اعلام کند. در واقع برخى عنوان مى کند که 
رطوبت آن را نابــود مى کند اما اینگونه نیســت. در 
بســیارى از بناهاى تاریخى با قدمت چندصدســاله 
وجود تَرَك، کهنگى و فرســودگى، مسئله اى طبیعى 

است.
 در حال حاضــر ترََکى روى پل هاى 

تاریخى نیست؟
 خیر اینگونه نیست اما در  حال حاضر «تَرَك فعالى» 
روى پل هاى تاریخى ما مانند پل چوبى، پل خواجو و 
سى و ســه پل اصفهان وجود ندارد و تَرَك فعال هم 
براى خــود تعاریف مختلفــى دارد. اگرچه تَرَك هاى 
مختلفى روى پل ها و دیوار پشــتى مسجد و گنبد آن 
وجود دارد اما باید گفت که این تَرَك ها هیچ یک فعال 

نیستند زیرا اگر آنها فعال باشند، باید به سرعت درباره 
آنها اقدامات مقتضى صورت گیرد.

پس دلیل ایجاد برخى ترََك ها روى 
آثار تاریخى چیست؟

بارها با این موضوع مواجه هســتیم که چیزى که ما 
هر روز مى بینیم و آن را به خوبى رصد مى کنیم، یک 
نفر به دلیل نداشــتن اطلاعات مناســب درباره آن،
 نگرانى هایى ایجاد کرده است. «تَرَك فعال» با آنچه 
که ما اکنون روى پل هــاى تاریخى مى بینیم، تفاوت 
دارد و به تَرَکى گفته مى شــود که امکان پیشــروى 
و پیشــرفت آن وجود داشته باشــد. در مورد مسجد 
امام(ره) و رطوبت دیوارهاى این مســجد، باید گفت 
که رطوبت دیوارهــاى این مســجد از دهه ها پیش

 وجود داشت و اقدامات مختلفى درباره فاضلاب آن نیز 
صورت گرفته اما برخى فکر مى کنند که این موضوع 

جدید است.
آیا نیاز هســت این ترََك ها ترمیم 

شود؟
خیر؛ نیازى به ترمیم این تَرَك هــا وجود ندارد اما اگر 
مشــاهده شــد که تَرَك یک بناى تاریخــى در حال 
فعال شدن اســت، باید به دنبال منشأ آن بگردیم زیرا 
پیدا کردن منشأ آن بســیار بهتر از ترمیم جزیى آن به 

شمار مى رود. 
 این مســئله شــامل تمام بناهاى 

تاریخى شهر اصفهان مى شود؟
بسیارى از بناهاى تاریخى اصفهان مانند چهل ستون، 
مســجد امام(ره)، گنبد مســاجد، دیواره هاى مساجد 
مختلف دچار تَرَك هستند و من حساسیت بسیارى در 
این زمینه دارم تا در صورت فعال بودن تَرَك ها اقدام 
موثرى درباره آن صورت گیرد. نباید فراموش کرد که 
درزهاى انقطاع به صورت عمدى، روى ســازه هاى 
طولى ایجاد شــده تا در اثر انبســاط و انقباض ایجاد 
شده، بنا دچار تخریب نشــود. در این زمینه  با مطالعه 
صورت گرفته، مشخص شد که هیچ تَرَك فعالى روى 

پل نبوده است.
 آیا بــا قاطعیــت مى توانید عنوان 
کنید که خشکسالى  بر آثار تاریخى 

چندان اثرگذار نبوده اند؟
خیر؛ به عنوان یک کارشــناس عنــوان مى کنم که 
شرایط خشکســالى اصفهان بسیار نگران کننده است 
چراکه ما شرایط آب و هوایى شهر اصفهان را به دلیل 
دخالت هاى انسانى دچار تغییر کرده ایم و اکنون بعداز 

چندصد ســال تغییرات بســیارى در این زمینه ایجاد 
شده است.

پایه هاى ســى و ســه پل در طول قرون و اعصار در 
آب و رطوبت قرار داشــته و امروز این شــرایط دچار 
تغییراتى شــده اســت. به هر حال، این پایه ها هنوز 

در خاك و رطوبت قرار دارند و اگــر اتفاقى رخ نداده 
شــاید به این دلیل اســت کــه پایه هاى آن بســیار 
عمیق و حتى بیــش از 40 متر قــرار دارد و به همین 
دلیل هنوز آســیبى جدى در این زمینه ایجاد نشــده 

است.

نامه اى با  900امضاء با موضوع تغییــر کاربرى کوه صفه 
تحویل سازمان محیط زیست شد.

همچنین رونوشــت آن براى وزیر راه و شهرسازى (بدلیل 
نقض ضوابــط شهرســازى در منطقه صفه) و رؤســاى 
فراکسیونهاى محیط زیست و مدیریت شهرى و کمیسیون 
اصل نود مجلس به دبیرخانه هر ارگان تحویل شد. در بخشى 
از این نامه خطاب به رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 

آمده است :
از اواخر دهۀ هفتاد خورشیدى دستکارى «منطقۀ کوهستانى 
صفه» اصفهان، کاملاً خارج از کاربرى و محدودة مصوب 
شهرى، افزایش چشمگیرى داشته است.... مواهب طبیعى 
گوناگون در آن منطقه، جاى خود را به تله کابین، رستوران، 
سالنِ بولینگ، سالن همایش، فضاى چمن و درخت کارى 
غیر بومى حتى در شیب هاى تند و ریزشى و... داده است و به 
تبع آن، تعادل اکولوژیک منطقه و همچنین حرمت کوهستان 

در حال نابودى مى باشد.  
به نظر مى رســد بــا توجه بــه موقعیــت کــوه صفه و 
بلندمرتبه سازى هاى اطراف منطقه، آلودگى هوا محبوس شده 
و امکان گریز چندانى ندارد. در این صورت با حضور هزاران 
خودرو و موتورســیکلت در پارکینگ ها، تجمع آلاینده ها 
در هواى نسبتاً ایســتا خطرى جدى براى سلامت عمومى 

خواهدبود. 
ادامۀ ساخت وسازها از جمله «هتل پنج ستارة هما» و توسعۀ 
خط دوم تله کابین تا نزدیکى قله، تمامى آسیب ها را افزایش 
خواهد داد و زمینه را براى ساخت شهرك هاى مسکونى در 
زمین هاى اطراف کوه خارج از ضوابط و طرح تفصیلى شهر، 

فراهم خواهدآورد.
 قلعۀ شــاه دژ بر فراز کوه صفه، نمونه اى زیبا از هماهنگى 
معمارى و طبیعت نزد ایرانیان باستان است و امروز، تخریب 
برخى قسمت ها و نوســازى غیرمجاز و شتاب زدة آن براى 
کاربرى هاى کاسب کارانه، خطر فرهنگى و زیست محیطى 

دیگرى به همراه خواهدداشت. 
گسترش این رفتار ناشایست، براى طبیعت و فرهنگ زیست 
محیطى عمومى کشــور، خطرهاى جبران ناپذیر به همراه 
دارد. لذا بیش از900 نفر از شهروندان که فهرست نام ایشان 
به پیوست بیست وسه صفحه اى این نامه تقدیم مى شود... 
درخواســت ورود قاطع «سازمان حفاظت محیط زیست» و 
پیگیرى از طریق نهادهاى قانونگذارى و اجرایى، نسبت به 

موضوع تخریب مناطق کوهستانى همجوار شهرها را دارند.

سازمان محیط زیست 
به موضوع تخریب صفه
 وارد شود

نامه اصفهانى ها به معصومه ابتکار

مدیر اداره میــراث فرهنگى،صنایع 
دستى و گردشگرى شهرستان کاشان 
گفت: کاوش در بخش شــمالى تپه 
باستانى ســیلک کاشان گره گشاى 
بســیارى از مســائل در مورد فلات 
مرکزى ایران در دوره پیش از تاریخ 
خواهد بود. محســن جاورى با بیان 
اینکه اطلاعات بسیار مهمى از هزاره 
ششــم پیش از میلاد در تپه شمالى 
که تحت عنوان ســیلک دوره یک 
شناخته مى شــود با کاوش به دست 

خواهد آمد، اظهار داشت: اطلاعات 
اندکى از این دوره وجود دارد که این 
وضعیت محــدود اطلاعاتى مربوط 
به کاوش هاى کم بوده و قطعاً براى 
کاوش مهم در این قســمت برنامه 
ریــزى مى شــود. وى تصریح کرد: 
درحال حاضر یــک تیم تحقیقاتى از 
طریق پژوهشــکده باستان شناسى 
سازمان میراث فرهنگى برنامه ریزى 
در ایــن زمینه را پیگیــرى مى کنند 
ولى هنوز زمان مشخص آغاز انجام 

عملیــات کاوش را نمى توان اعلام 
کرد.

مدیر اداره میــراث فرهنگى،صنایع 
دســتى و گردشــگرى شهرستان 
کاشــان درمورد آزادى سازى حریم 
محوطه باستانى سیلک گفت: هنوز 
هیچ آزادســازى صــورت نگرفته و 
طبق آخرین اطلاعــات بحث دادن 
زمین هاى معوق از طریق اســتاندار 
اصفهان و فرماندارى کاشان پیگیرى 

مى شود.

گره فلات مرکزى ایران در «سیلک» باز مى شود

هرســاله از اوایل مهرماه زنبورداران استان  اصفهان با 
هدف زمستان گذرانى به شهرستان لامرد کوچ مى کنند.

از ابتداى مهرماه تاکنون بالغ بر 70 زنبوردار در دشت هاى 
بخش هاى مرکزى، علامرودشت و اشکنان شهرستان 
لامرد ساکن شده اند و این کوچ و استقرار همچنان ادامه 
دارد. صادق فانى مدیر جهادکشاورزى شهرستان لامرد 
گفت:به طور میانگین هر کلنى زنبور عســل حدود 10 
کیلوگرم عســل تولید مى کند، البته زنبوردارى علاوه 
بر تولید عسل و اشــتغال نقش مهمى در گرده افشانى 

گیاهان دارد.
زنبــورداران اصفهان تا اوایــل فروردین مــاه در این 
شهرستان مستقر هســتند و پس از آن به نقاط سردسیر 

کوچ و نقل مکان می کنند.
مصطفى کردآبادى کارشناس مســئول اداره بهداشت 
و مدیریت بیمارى هاى طیور اســتان اصفهان با اعلام 
کوچ زنبورداران اصفهان گفت: با ســرد شــدن هوا در 
اســتان اصفهان زنبورداران این استان نسبت به انتقال 
کلونى هاى زنبور خود به مناطق گرمســیرى اقدام مى 
نمایند که در این خصوص مى بایست پرورش دهندگان 

ت  نکا
شتى-  ا بهد

نماینــد تا با قرنطینــه اى را رعایت 
کمترین مشکل و تلفات در کلونى هاى خود مواجه بشوند 
و برنامه ریزى هایى در خصوص آموزش در شهرستان 
هایى که بیشترین تعداد پرورش دهندگان زنبور را دارد 

صورت گرفت.
وى در ادامه افزود: در اســتان اصفهان بیش از سه هزار 
پرورش دهنده زنبور و 800 هزار کلونى زنبور وجود دارد 
که بیشــترین تعداد آن در شهرســتان هاى نجف آباد، 
شهرضا، ســمیرم و دهاقان هســتند که باعث گردیده 
اســتان اصفهان جزء اســتان هاى شــاخص پرورش 
دهنده زنبور، تولیدکننده و صادرکننده عســل در کشور

 باشد.

زنبورهاى اصفهان کوچ کردند

ماهنامه داســتان همشــهرى شــماره ویژه اصفهان 
در آذرمــاه امــروز بــا حضــور اعضــاى تحریریــه 
ایــن ماهنامــه در کتابخانــه مرکــزى رونمایــى 

مى شود.
به گزارش روابط عمومى ســازمان فرهنگى تفریحى 
شــهردارى اصفهان، رییس مرکز آفرینش هاى ادبى 
قلمســتان با بیان این مطلب گفــت: محمد طلوعى، 
آرش صادق بیگى، کیوان سررشته، محمد میرزاخانى، 
محمرضا بهزادى، عباس حسین نژاد، مینا فرشیدنیک، 
مونا تاروردى، شــیما جوهرچى، نسیم مرعشى، فاطمه 
حمیدى، ســحر گلکار، زهرا ســاعدى، فروغ منصور 
و روح الــه گیتى نــژاد از اعضاى تحریریــه ماهنامه 
داستان همشــهرى هســتند که در این مراسم حضور 

مى یابند.
الهه رضایى اظهار داشت: ماهنامه داستان همشهرى ماه 
آذر خود را به اصفهان اختصاص داده است چرا که آذر 
نماد شهر اصفهان است لذا در همین راستا از سوى مرکز 
آفرینشهاى ادبى قلمســتان سازمان فرهنگى تفریحى 

شــهردارى اصفهان شــماره ویژه اصفهان همشهرى 
داستان رونمایى مى شود.

وى افزود: برنامه رونمایى از ماهنامه داستان همشهرى 
روز پنجشــنبه چهارم آذرماه (امروز) ساعت 17:30 در 
کتابخانه مرکزى واقع در خیابان باغ گلدســته برگزار 

خواهد شد.
وى ادامه داد: کارگاه ”داســتان و تاریــخ“ با محوریت 
بررسى وجوه داستانى در متون تاریخ و کارگاه ”ناداستان 
نویســى و روزنامه نگارى“ با محوریــت بیان اصول 
صحیح نوشتن داستان و بیان نانوشتنى ها نیز از سوى 
مرکز ادبى قلمستان در همین راستا برنامه ریزى شده 

است.
رییس مرکز آفرینش هاى ادبى قلمســتان خاطرنشان 
کرد: این دو کارگاه روز جمعه پنجم آذرماه ساعت 9صبح 
در محل مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان واقع در باغ 
غدیر برگزار مى شود که علاقه مندان براى ثبت نام و 
شــرکت در کارگاه ها مى توانند با شماره 32602014 

تماس حاصل کنند.

ماهنامه داستان همشهرى با محوریت ”اصفهان“ 
رونمایى مى شود

رییس اداره فرهنگ وارشــاد اســلامى شهرستان 
دهاقان گفت: جاى نمایشگاه فصلى کتاب در دهاقان 
خالى اســت. ولى ا... توکلى اظهار داشت: متاسفانه 
مکانى که براى برگزارى نمایشــگاه کتاب مناسب 
باشد و از نظر دید و رفت و آمد مردم مشکل نداشته 
باشد، فراهم نشده و مسئولان در این باره باید بیشتر 

توجه نمایند. 
وى با اشــاره به برگزارى دو نمایشــگاه کتاب در 
پژوهشســراى دانش آموزى و ســالن بنیاد شهید 
شهرستان، اذعان داشت: با اینکه این دو نمایشگاه با 
فروش تخفیف دار در حال فعالیت هستند، اما مکان 
برگزارى هر دو نامناسب است و در دید مردم نیستند.

میزان نوشــت: مدیر روابط عمومى آموزش و پرورش 
استان اصفهان گفت: مزاح معلمان با دانش آموز8  ساله 

بى جا بوده و با خاطیان برخورد مى کنیم.
علیرضا مهدى در مورد انتشــار فیلم یک دانش آموز 
اصفهانى توسط مسئولان مدرسه و تهدید وى به اخراج 
از سوى بازرس آموزش و پرورش گفت: دانش آموز 8 
ساله در مدرسه سیف اصفهان درس مى خواند و این فیلم 
چندى قبل توسط مدیران و معلمان از وى ضبط شده 
است.  او با محکوم کردن این اقدام مسئولان و معلمان 
مدرسه، گفت: این اقدام یک بى تدبیرى و مزاح بى جایى 
بوده است که از سوى همکاران ما سر زده است. به گفته 
مدیر روابط عمومى آموزش و پرورش استان اصفهان 
در فیلم به حضور بازرس آموزش و پرورش اشاره شده 
است که این موضوع کذب بوده و در آن زمان بازرسى به 
مدرسه اعزام نشده بود.  مهدى از بازخواست مسئولان 
مدرسه خبر داد و افزود: در پى این اتفاق مدیرو مسئولان 
مدرسه به آموزش و پرورش احضار شــده و به دنبال 
تحقیق از آنها در مورد چرایى انجام این اقدام هستیم.  
او افزود: پس از توضیحات مدیر و مسئولان و معلمان 
مدرسه با خاطیان برخورد جدى خواهد شد. همچنین در 
صورت شکایت خانواده دانش آموز به این موضوع نیز 

رسیدگى مى کنیم.

جاى نمایشگاه فصلى 
کتاب در دهاقان خالى 

است

دردسرهاى انتشار فیلم 
دانش آموز اصفهانى

ترك  پـل هاى تاریخــى اصفهان
 فعال نیست

تأکید مجدد معاون میراث فرهنگى استان:

ت نکا
شتى-  ا بهد
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ویترین

قیمت گاز در زمستان 95 
تغییر مى کند؟

کارشــناس امــور تعرفه هاى شــرکت ملــى گاز 
درمورد قیمت گاز خانگى در دوره ســرد سال جارى 
اظهارداشت:هنوز نامه اى مبنى بر افزایش قیمت گاز 

در دوره سرد امسال دریافت نکرده ایم.
هوشنگ صادقى با بیان اینکه تعرفه هاى گاز خانگى 
در دوره سرد امسال نســبت به سال گذشته تغییرى 
نداشته است، گفت:امسال نیز تعرفه هاى سال گذشته 
اجرا مى شود و از آنجایى که تا کنون نامه اى مبنى بر 
افزایش قیمت در ایام زمستان دریافت نکرده ایم بعید 

مى دانم قیمت ها تغییرى پیدا کند.
 

 واردات خودرو از آمریکا 
بلامانع است

رئیس انجمــن واردکننــدگان خــودرو گفت: در 
مذاکراتى که بــا وزارت صنعت، معــدن و تجارت 
در رابطه با وضعیــت قانونــى واردات خودروهاى 
غیر آمریکایــى تولیدى در آمریــکا صورت گرفت 
ایــن وزارتخانــه واردات این خودروهــا را بلامانع 

دانست.
فرهاد احتشــام زاد اظهار داشت: واردات خودروهاى 
با برند آمریکایى تولیــدى در آمریکا و خودروهاى با 
برند آمریکایى تولیدى در کشور ثالث ممنوع بوده اما 
واردات خودروهاى با برند غیر آمریکایى تولید شده در 

این کشور بلامانع و قانونى است.

رئیس اتحادیه صنف ساعت با بیان این که کمتر از یک 
درصد ساعت هاى ورودى به کشور قاچاق است گفت: 
ساعت تقلبى هم از گمرك به صورت قانونى و از طریق 

فرودگاه امام به کشور مى آید.
به گزارش تســنیم، رضا خانلو  درباره برخورد با کالاى 
قاچاق اظهار کرد: صنف ســاعت قاچاق ندارد و شــاید 
تنها کمتر از یک درصد از کالاهاى این بخش به صورت 

قاچاق به کشور وارد مى شود.
 این مقام مســئول در بخش ساعت کشور گفت: ساعت 
تقلبى از گمرك به صورت قانونــى و از طریق فرودگاه 

امام به کشور مى آید.

وى اضافــه کــرد: آســیب کالاهــاى تقلبــى براى 
مصرف کنندگان نیز به این شــکل اســت که برخى از 
فروشــندگان که اعتقاد مناسبى ندارند ساعتهاى تقلبى 
را به جاى ساعت اصل به مصرف کنندگان مى فروشند 

و حقوق آنها را پایمال مى کنند.
وى همچنین در خصوص گرانقیمت ترین ســاعتى که 
در ایران به فروش رســیده اســت گفت: این ساعت به 
قیمت 930 میلیون تومان 3 ســال پیش معامله شد که 
داراى باگتهاى برلیان و اجزاى طــلا بود. همچنین در 
مغازه هاى سطح شهر نیز گرانترین ساعت موجود 250 

میلیون تومان است.

کارشناسان معتقدند با وجود اینکه پتانسیل بالایى براى 
تولید کفش در کشــور وجود دارد، واردات بى رویه، این 
صنعت را زمین گیر کرده است. غلام محمد زارعى عضو 
کمیسیون مجلس شوراى اسلامى با تأکید براینکه ایران 
در صنعت چرم جزء کشورهاى صاحب نام جهان است، 
اظهار داشت:تقاضاى داخلى به سمت محصولات وارداتى 
به ویژه چینى گرایش پیدا کرده است.وى ادامه داد: نبود 
حمایت کافى و اشباع بازار از محصولات وارداتى موجب 

شده تا تولیدات داخلى فروش چندانى نداشته باشد.
ســعید حیاتى، رئیس اتحادیه فروشندگان چرم طبیعى، 
مصنوعى و لــوازم کفش نیــز  گفت :ایــن صنعت در 

بخش هاى مختلف مشــتقات کفش صاحب جایگاه و 
برندهاى برتر جهانى است ولى به دلیل مشکلات موجود 
نمى تواند به خوبى با محصولات مشابه کشورهاى دیگر 
رقابت داشــته باشــد .وى افزود : تولیدکنندگان چرم و 
مشتقات کفش به دلیل نبودن بسترهاى لازم حمایتى 
براى ارتقاى تولیدات خود ودستیابى به سود آورى بیشتر 
در کوتاه ترین مسیر ممکن اقدام به صادرات محصولات 
خود به صورت خام به کشورهاى دیگر  مى کنند و این 
کشــورها فقط با کمى تغییرات  مانند رنگ آمیزى هاى 
مختصر، محصول نهایى را بــا قیمت هاى چند برابرى 

دوباره به ایران مى فروشند . 

واردات ساعت تقلبى به کشور 
از مسیر قانونى گمرك

 صنعت کفش ایران
 در خطر نابودى 

ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 1439/95 خواهان مسعود ابوطالبى دادخواستی مبنی بر مطالبه ثمن به طرفیت 
احمد تنگستانى تقدیم نموده است. وقت رســیدگی براي مورخه 95/10/25 ساعت 9/30 تعیین گردیده، با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  ســجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 13 شوراى حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مى شود.  م الف: 26017 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/1136
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950683 خواهان تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین نظرى 
توکلى و مســعود مهردادى با وکالت امیر قاسمیان دادخواســتی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت سیدجلیل 
صفوى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز یک شنبه مورخ 95/10/19 ساعت 11/30 صبح تعیین 
گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى 
خیابان چهارراه وکلا مجتمع شهداى مدافع حرم شــوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ 
مـی شـــود.  م الف: 26010 شعبه 12 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/8/1141
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 95-882 خواهان رضا امینى نژاد دادخواســت مبنی بر الزام به انتقال سند به 
طرفیت ملک سهرابى  تقدیم نموده است،وقت رســیدگی براي روز شنبه مورخه 95/10/25 ساعت 8/30 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى 
مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه 52 شوراى حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 26008 شعبه 52 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/1143 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950805 خواهان شهناز امیرى دادخواســتی مبنی بر مطالبه به پرداخت مبلغ 
60/000/000 ریال بابت رسید هاى مورخ 94/1/24 بابت کلیه خسارات دادرسى به طرفیت جواد گودینى 
فرزند خلیل تقدیم نموده است،وقت رســیدگی براي روز مورخ 95/10/12 ساعت 10 تعیین گردیده است.
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حســب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین دادرســى مدنى 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداى شیخ صدوق 
شمالى چهارراه نیک بخت مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مى 
شود. م الف:26005  شعبه 33 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/1145

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 1478/95  خواهان رامبد خدابنده لودادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت آقاى 
مصطفى مهدى زاره اردکانى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگى براى روز 3 شنبه مورخ 95/10/7 ساعت 
8/30 صبح تعیین گردیده است با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى برابر ماده73قانون 
آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رســیدگى به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداى خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود.م الف: 25973 

شعبه نهم حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/1147 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 823/95 خواهان محمد یارعلى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 100/000/000 
ریال به طرفیت کاظم رحیمى تقدیم نموده و وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/25 ساعت 4/30 عصر 
تعیین گردیده است. لذا با عنایت به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مستنداً به ماده 73 
قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 15  مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهد شد.  م الف: 26001 

شعبه 15 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/1149
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 292/95 خواهان معصومه شریفى دادخواستی مبنی بر واخواهى نسبت به دادنامه 
169 مورخ 95/2/15 صادره در کلاسه پرونده 315/94 شــعبه 49 به طرفیت آقایان حمیدرضا صادق پور و 
عزیزاله احمدى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز دوشنبه مورخه 95/10/6 ساعت 17/30 تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 25998 شعبه 49 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/8/1152
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاســه 713/95 خواهان محمد حســین پنــاه اصفهانى دادخواســتی مبنی بر الزام 
به انتقال خــودرو به طرفیت فــرزاد خرمزاده/ محمدرضا مودت نژاد تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی 
براي روز سه شــنبه مورخه 95/10/7 ســاعت 15:30 تعیین گردیــده، با توجه بــه مجهول المکان بودن 
خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشــر، تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه 
واقع در خیابان ســجاد، اول ارباب، روبروي مدرســه نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 
8165756441 شــوراي حل اختلاف اصفهان شــعبه شــوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 25993 شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/8/1159

ابلاغ وقت رسیدگى
در خصوص پرونده کلاسه 1475/95 ش /14 خواهان رامبد خدابنده لو دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت 
احمد عبدالخانى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى روز مورخ 95/10/26 ساعت 10/15 تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حســب تقاضاى خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رســیدگى به این شعبه واقع در اصفهان- ابتداى خیابان 
آتشگاه- مجتمع شماره 2 شــوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نما یید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م الف:25986 شعبه 14 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو )8/1160
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1484/95 خواهان محسن رستمى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 
غفار کلار اســتاتى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/10/11 ســاعت 10/30 صبح تعیین 
گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى 
خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م 

الف: 25984 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/1163
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به میثم نریمانى – خواهان آقاى على رضا فارسى دادخواستى با موضوع 
مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 651/95 ش 9 ح ثبت 
و براى روز شنبه مورخ 95/10/4 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده، به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت 
آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر 
این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1200 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/1164
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1485/95 خواهان محسن رستمى دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت 
صغرى شهباز گهرویى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/10/11 ساعت 10 تعیین گردیده 
اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى خیابان شیخ 
صدوق شمالى چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 25975 

شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/1166
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاســه 1451/95 ش 5 خواهان مهدى ابراهیمى دادخواســتی مبنی بر مطالبه مبلغ 
4/500/000 ریال بانضمام مطلق خسارت به طرفیت جواد حاجى حیدرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی 
براي روز شنبه مورخ 95/10/11 ساعت 10 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شوراى حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 25971 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/1167
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 951038 ش/5 خواهان مرتضى حسینى سمنانى با وکالت حسام الدین صادقى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- میثم بزرگزاد 2- غلامحســن افشارى تقدیم نموده  است. وقت 
رسیدگی براي روز شنبه مورخ 95/10/11 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شوراى 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 25970 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/1169
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاســه 950808- 950970 ش/5 خواهان محمد شــاه مرادى دادخواســتی مبنی 
بر مطالبه- اعتراض ثالث نســبت به تأمین خواســته صادر شــده به طرفیت 1- ابوالفضل کاظمى اسفه 
2- سیدمرتضى میرشــاه جعفر اصفهانى خواهان اعتراض ثالث بطرفیت 1- ابوالفضل کاظمى 2- محمد 
شاهمرادى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی براي روز یکشــنبه مورخ 95/10/12 ساعت 8 صبح تعیین 
گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان 
شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 25969 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/1170
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350306987 شــماره پرونده: 9509980350300396 شماره بایگانی شعبه: 
950501 خواهان جعفر بهرامى خوندابى دادخواستی به طرفیت خوانده حمید اسماعیلى به خواسته مطالبه 
وجه چک و مطالبه خســارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرســى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شــهید نیکبخت ساختمان دادگســتري کل اســتان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 305  
ارجاع و به کلاســه 9509980350300396 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/11/10 و ساعت 
11:00 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده حمید اســماعیلى و درخواست خواهان 
و به تجویز مــاده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومــی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضــر گردد. م الف: 26079 شــعبه ســوم دادگاه عمومی حقوقی

 شهرستان اصفهان/8/1173

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغیه: 9510100351109875 شــماره پرونده: 9509980351100504 شماره بایگانى شعبه: 
950545 خواهان مسعود شــاهین پور دادخواســتى به طرفیت خوانده على شــیرازى باصرى به خواسته 
اعسار از پرداخت هزینه دادرســى و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرســى و مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرســتان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 11 دادگاه عمومى 
حقوقى شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت – ساختمان دادگسترى 
کل اســتان اصفهان- طبقه 3 اتاق شماره 356 ارجاع و به کلاســه 9509980351100504 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگى آن 1395/10/21 و ساعت 9 تعیین شده اســت به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و 
دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شــود تا خوانده پس از نشر آگهى 
و اطلاعى  از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگى حاضر گردد.م الف:26064  شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان /8/1186
مزایده

در پرونده کلاسه950154 ح 2 اجرایى و به موجب دادنامه 940997373021003 صادره از شعبه دوم عمومى 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى  اســداله فاضل فرزند یداله محکوم است به پرداخت 976/035/876 
ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرســى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 36500000 ریال نیم عشر 
دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف وتوسط 
کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقاى مهدى کتانى به شرح ذیل ارزیابى گردیده است.منزل مسکونى 
دو واحد، واقع در نجف آباد بلوار بهارســتان کوى کاظمى پور فرعى 4 کوى قهرمان بن بســت دوم سمت 
راست به مســاحت 210 متر مربع عرصه 195/81 مترمربع و اعیانى دو واحد با اسکلت دیوار با آجر و سقف 
تیرچه  بلوك، سطوح داخلى سرامیک و اندود گچ و نقاشــى، کف موزائیک، بدنه حیاط آجرنما و آشپزخانه با 
کابینت فلزى داراى سرویس حمام، دو انشعاب برق و گاز و یک انشــعاب آب و داراى سند مالکیت پلاك 
ثبتى 836/22 واقع در قطعه 10 بخش 11 ثبت اصفهان بــه ارزش 2/346/945/000 ریال،که با توجه به 
مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناســى اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام 
حقوقى نجف آباد و در تاریخ 95/9/16 ساعت10 صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش میرسد.برنده 
مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فى المجلس 
به حساب2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ 
سپرده با کســر هزینه بنفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجددا تکرار میگردد ضمناً خریدار مى تواند ظرف 
پنج روز قبل ازمزایده از مال/اموال/ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد.م الف:2591  اجراى احکام شعبه دوم 

دادگاه حقوقى شهرستان نجف آباد/1236 /8
مزایده

اجراى احکام حقوقى شــوراى حل اختلاف اردســتان در نظر دارد در اجراى مفاد اجراییه در پرونده کلاسه 
138/95 مدنى ش که به موجب آن آقاى داریوش برنده فرزند محمدعلى محکوم اســت به پرداخت مبلغ 
22/295/500 ریال به عنوان اصل خواســته به انضمام هزینه دادرســى تاخیر تادیه حق محکوم له آقاى 
رمضان ملکى اردستانى فرزند مسلم و مبلغ 1/025/000 ریال نیم عشر هزینه اجرا در حق صندوق دولت با 
توجه به اینکه آقاى على برنده فرزند محمد على اقدام به معرفى موتور سیکلت نموده است لذا مال توقیفى 
را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: فروش موتور ســیکلت به شماره انتظامى 629 ایران 
88864 امجد تیپ CDI 125 مدل 1394 مشکى رنگ ارزیابى شده به مبلغ 20/000/000 ریال توقیفى در 
پارکینگ متعلق به آقاى على برنده .متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و 
تا پنج روز قبل از تاریخ مورد مزایده را که آگهى شــده ملاحظه نمایند مال فوق به شخصى واگذار مى گردد 
که بالاترین پیشــنهاد را ارائه نماید برنده مزایده باید کل بهاى مزایده را فى المجلس به عنوان ســپرده به 
قسمت اجرا تسلیم نماید. تاریخ مزایده: 95/9/17 ساعت 9 صبح مکان مزایده: واحد اجراى احکام حقوقى 
دادگسترى شهرستان اردستان  م الف: 320  الیاسى مدیر اجراي احکام حقوقی شوراى حل اختلاف اردستان 

 (مجتمع شماره یک)/8/1254
اجراییه

شماره: 442/95 ش ح 2- 1395/8/18 به موجب راي شماره 635 تاریخ 95/6/20 حوزه دوم حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه ها: 1- محسن حاجى هاشمى 2- على 
توکلى هر دو به نشانی مجهول المکان محکوم هستند به: به نحو تضامنى به پرداخت مبلغ یکصد و ده میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/375/000 ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر در تادیه 
از تاریخ سررسید 94/8/12 لغایت اجراى حکم و همچنین محکوم علیه ها به پرداخت مبلغ 5/500/000 ریال 
به عنوان نیم عشر دولتى مى باشد. مشخصات محکوم له: تعاونى اعتبار ثامن الائمه (با وکالت آقاى مجتبى 
حقیقى) به نشانى: نجف آباد- خ شریعتى- سه راه فرهنگ. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجــراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 2589 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/9/121
مزایده

شماره نامه: 9510113757500888 شماره پرونده: 9209980351001227 شماره بایگانى شعبه: 920144  
اجراى احکام دادگاه عمومى بخش مهردشت در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 920144 اجرایى جلسه 
مزایده اى علیه شرکت عایق نیروبام اصفهان و اقاى وحید حسینى خولنجانى و له اقاى هادى معصومى فرزند 
حسن برگزار مى نماید؛ مشخصات مال مورد مزایده حسب نظریه کارشناســى به شرح ذیل مى باشد: یک 
دستگاه تانک ذخیره مواد نفتى ساخته شده با ورق ST37 و کاور عایق بنداز پشم شیشه و طورى و روکش 
از ورق گالوانیزه نصب بر روى اســکلت از جنس لوله و تیرآهن و راه پله از جنس لوله و قوطى دودردو جهت 
دسترسى به تجهیزات منصوب بر روى درب مخزن مذکور شامل دو دستگاه Mixer با موتور موتوژن 15 
کیلووات و گریبکس تیپ z6691 با سریال 502 ساخت شرکت شریف با نســبتj1 = 8/1 با ابعاد مخزن 
ارتفاع حدود 5 متر و قطر 3/5 متر لازم به تذکر است احتمالاً در داخل مخزن از یک کویل حرارتى جهت گرم 
نگه داشتن مواد جهت سهولت در موقع خروج استفاده گردیده است ارزش آن با توجه به شرح فوق جهت پایه 
مزایده به مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال برآورد مى گردد و جلسه مزایده در تاریخ 1395/9/17 از ساعت 
9/00 الى 11/00 صبح در دفتر اجراى احکام دادگاه عمومى بخش مهردشــت برگزار مى باشد که طالبین 
شــرکت در مزایده مى توانند 5 روز قبل از تاریخ مزایده به دفتر اجراى احکام مراجعه تا دستور بازدید صادر 
گردد. ضمناً مزایده از مبلغ ارزیابى شده شروع و برنده کسى است که ده درصد مبلغ ارزیابى را نقداً به همراه 
داشته باشد و بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. توضیحاً کلیه هزینه هاى جانبى مربوط به مزایده به عهده برنده 

مزایده مى باشد. م الف: 26701  اجراى احکام دادگاه عمومى بخش مهردشت/9/123
ابلاغ رأى

شــماره دادنامه: 9509973759300028 شــماره پرونــده: 9409983759301183 شــماره بایگانی 
شــعبه: 941234 خواهان: خانم نگار الفتى پور فرزند اکبر به نشــانى: اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- 
شاهین شــهر گلدیس خ ابوذر نیم فرعى 1 شــرقى پلاك 27، خوانده: آقاى اکبر الفتى پــور فرزند اصغر به 
نشانى: مجهول المکان، خواســته : اذن در ازدواج، رأى دادگاه: در خصوص دادخواست خانم نگار الفتى پور 
فرزند اکبر به طرفیت آقاى اکبر الفتى پور فرزند اصغر و به خواســته اجــازه ازدواج به لحاظ مجهول المکان 
بودن پدر وى (خوانده) با این توضیح که خواهان اظهار داشته است در ســن 23 سالگى قرار دارد و شرایط 
و آمادگى کامل براى ازدواج را شــرعاً و قانونا دارد و فرد مورد نظر وى که براى خواستگارى وى آمده است 
از هر جهت با وى کفو مى باشــد و نظر به اینکه جهــت ازدواج نیاز به اذن پدر مى باشــد لکن وى مجهول  
المکان میباشد و جد پدرى ایشان در قید حیات نیســت تقاضاى اجازه از محضر دادگاه را خواستار مى باشد. 
خوانده نیز با وصف ابلاغ قانونى و نشــر آگهى در جلســه رســیدگى حاضر نشــده و لایحه اى نیز ارسال 
ننموده اســت لذا توجها به محتویات پرونده و صورتجلســه توائفقات حاصله در خصوص مهریه و نظر به 
حکومت ظهور در مورد باکره بودن دخترى که هنوز شــوهر نکرده و نیاز به ازدواج وى خواســته خواهان 
را ثابت تشــخیص و به اســتناد ماده 1044 قانون مدنى اجازه ازدواج خواهان با آقاى مهرداد گل محمدى 
فرزند بهنام را صادر و اعلام مى نماید. خواهان مى تواند پس از قطعیت راى در یکى از دفاتر رســمى ازدواج 
نسبت به ثبت ازدواج خود اقدام نماید. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز قابل واخواهى در همین 
شعبه و ســپس ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر اســتان اصفهان میباشد. 

م الف: 1255 فتحى فر دادرس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/9/156 
ابلاغ راى

شــماره دادنامه: 9309970351201015 شــماره پرونــده: 9209982164100357 شــماره بایگانى 
شعبه:921306 خواهان: پســت بانک سرپرســتى منطقه 2 تهران به نشانى اســتان تهران- شهرستان 
تهران- تهران- خیابان شهید بهشتى بعد از میرزاى شیرازى نرسیده به ولى عصر پست بانک منطقه 2 تهران 
خواندگان: 1- آقاى شهباز دهقانى نسب با وکالت اقاى محمد قاسم خانى به نشانى تهران خ اشرفى اصفهانى 
باغ فیض خ 22 بهمن پلاك 170 واحد 1 ، 2- شرکت نیراشراق مدرس به نشانى استان اصفهان- شهرستان 
اصفهان- خیابان آمادگاه مجتمع تجارى ادارى گلدیس 3- آقاى نیره نایب پور به نشــانى استان اصفهان 
اصفهان خیابان سرچشمه کوچه ضابط زاده خواسته ها: 1- تامین خواسته 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه 4- مطالبه خسارت دادرسى گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده به شرح زیر 
مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه دعوى محمد قاسم خانى بوکالت از پست بانک بطرفیت شهباز 
دهقانى نسب- شرکت نیر اشراق مدرس و نیره نایب پور بخواسته مطالبه مبلغ 1/150/000/000 ریال وجه 
چک به شماره 9300/973508-12 – 92/2/30  عهده بانک ملى شعبه مدرس به انضمام مطلق خسارات 
قانونى با توجه به بقاى اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه 
که ظهور در اشتغال ذمه خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه دفاع خواندگان 
دلیلى که حکایت از پرداخت دین یا بطان دعوى داشته باشد اقامه و ابراز نداشته، بر دادگاه ثابت است لذا به 
استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى و ماده 19 قانون صدور 
چک حکم بر محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 1/150/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
58/145/000 ریال بابت هزینه دادرسى و هم چنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول 
که محاسبه آن بر اساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى بر عهده اجراى احکام میباشد در حق خواهان 
صادر و اعلام مینماید.راى صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس ا ز 
آن ظرف 20 روز قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر خواهد بود.م الف:26054 حفیظى رئیس شعبه 12 دادگاه 

عمومى حقوقى شهرستان اصفهان 8/1129
مزایده

اجراى احکام شعبه 5 حقوقى اصفهان در پرونده کلاسه 940188 ج ح 5 له آقاى على حسن زاده دستجردى 
علیه حسن کرم ســیچانى در نظر دارد جلســه مزایده اى در خصوص فروش 5 عدد شماره تلفن هاى ذیل 
در مورخ 95/9/21 ساعت 9 الى 10 صبح در اجراى احکام حقوقى شعبه 5 حقوقى اصفهان واقع در خیابان 
نیکبخت- مجتمع اجراى احکام حقوقــى- طبقه چهارم برگزار نماید. طالبین خریــد مى توانند 5 روز قبل 
از جلســه مزایده از مورد مزایده بازدید و با واریز 10٪ قیمت پایه کارشناســى به حساب سپرده دادگسترى 
اصفهان به شــماره 2171290210008 و به همراه داشتن فیش در جلسه مزایده شــرکت نمایند و فرد یا 
افرادى برنده مزایده خواند بود که بالاترین قیمت کارشناسى را پیشــنهاد نمایند.مورد مزایده، شماره تلفن 
هاى 1- 09132100256 دائم اصفهان با قیمت 2/600/000 ریال 2- 09139144200 اعتبارى اصفهان 
با قیمت 500/000 ریال 3- 09133666744 دائم اصفهان به مبلغ 2/500/000 ریال 4- 09199919741 
اعتبارى به مبلغ 300/000 ریال 5- 09133881890 دائم اصفهان به مبلغ 2/200/000 ریال که با توجه 
به بررسى هاى لازم و استعلام از دست اندرکاران و خریداران و فروشندگان، عرضه و تقاضا و جمیع جهات 
موثر در قضیه امتیاز خطوط تلفن همراه فوق برآورد مى گردد که مبناى مزایده جمعاً مبلغ 8/100/000 ریال 
برآورد مى گردد.م الف:26052   اجراى احکام شعبه پنجم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/8/1130

ابلاغ راى 
کلاسه پرونده: 120/95 شماره دادنامه: 527- 95/7/29 مرجع رســیدگى: شعبه 52 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: حسین رفیعیایى فرزند حیدرعلى به نشانى: اصفهان، خ زاهد اصفهانى، بن بست ناصر پ 
23، خوانده: على سهیلى اصفهانى فرزند حسن به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ 8/000/000 
ریال بابت یک فقره چک به انضمام مطلق خســارات قانونى و تأمین خواسته، با عنایت به محتویات پرونده 
و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شــورا ختم رسیدگى را اعلام و به شــرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. 
راى قاضى شورا: در خصوص دعوى حســین رفیعیایى به طرفیت على سهیلى اصفهانى به خواسته مطالبه 
مبلغ هشت میلیون ریال وجه چک به شــماره 373970 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارت 
قانونى، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مســتندات در ید خواهان  و صدور گواهى عدم پرداخت 
توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و این که 
خوانده على رغم ابلاغ قانونى در جلسه حضور ندارد و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى 
در مقام اعتراض نســبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوى خواهان علیه خوانده ثابت 
به نظر مى رسد که مســتنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 515، 519 ،522 قانون آ.د.م حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هشت میلیون ریال بابت اصل خواســته و 900/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و هزینه نشر آگهى به مبلغ 120/000 ریال و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
(94/11/6) تا تاریخ اجراى حکــم در حق خواهان صادر و اعلام می نمایــد. رأي صادره غیابی و ظرف 20 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظــرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 26009 شعبه 102 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره سه)/8/1127

تنها چند روز از انتخاب ریاســت جمهورى آمریکا و زمانى که دونالد 
ترامپ توانست پیروز میدان این مبارزه باشد، مى گذرد؛ فردى که با 
پیروزى خود نه تنها سرمایه گذاران دنیا را شوکه کرد، بلکه موج نگرانى 

را براى اقتصاد دنیا به وجود آورد.
در این میان، بعد از انتخابات آمریکا، مباحثى درباره سرنوشت قرارداد 
ایران با کمپانى هاى سازنده هواپیما از جمله ایرباس و بوئینگ مطرح 
شد که آمریکا در هر کدام از آنها ســهامى دارد. این در شرایطى که 
حمل ونقل هوایى کشور از ســال ها قبل تحت شدیدترین تحریم  ها 
قرار داشت اما سال گذشته و بعد از اجرایى شدن برجام، تحریم هوایى 
کشور برداشته شد و به این ترتیب موضوع خرید هواپیما از ایرباس و 
بوئینگ به شدت دنبال مى شد. در این خصوص، قراردادهایى نیز بین 

ایران و کمپانى هاى سازنده هواپیما به امضا رسید.

پس از لغو تحریم ها، دولت ایران اعلام کــرد که طى دهه آینده به 
حدود 400 تا 500 فروند هواپیماى مسافربرى نیاز دارد. از سوى دیگر، 
مقامات ایرانى نیز عنوان کردند که قصد دارند فرودگاه هاى تهران 

را توسعه دهند و این شهر را به قطب هوایى خاورمیانه تبدیل کنند.
با این حــال با انتخــاب دونالد ترامــپ به عنــوان رییس جمهور 
جمهورى خواه آمریکا، مســاله خرید هواپیما با ابهام روبه رو شــد، 
چراکه بلافاصله پس از انتخابات آمریــکا، مجلس نمایندگان این 
کشور با تصویب طرحى درصدد ممنوعیت فروش هواپیما به ایران 
برآمد؛ البته طرح تصویب شده، هنوز به راى سناى این کشور گذاشته 
نشده است و باراك اوباما گفته تا زمانى که در قدرت حضور دارد، این 
طرح را وتو خواهد کرد. اما با این حال، جمهورى خواهان در کنگره 
آمریکا به شدت مخالف توافق ســال 2015 بین ایران و قدرت هاى 

جهانى هستند.
به دنبال این اتفاق، مقامات شــرکت بوئینگ اعلام کردند که «اگر 
دولت ترامپ فروش هواپیما به ایران را ممنوع سازد، این شرکت به 

این تصمیم احترام خواهد گذاشت.»
گزارش ها حاکى از آن است که شرکت آمریکایى بوئینگ به دنبال 
فروش 80 فرود هواپیما بــه ارزش 17,6 میلیــارد دلار به ایران به 
صورت مستقیم و 29 جت مسافربرى از طریق شرکت هاى لیزینگ 

به ایران است.
شرکت هواپیماسازى ایرباس نیز اعلام کرده است «در حال ارزیابى 
تبعات راى کنگره آمریکا به ممنوعیت فروش هواپیماهاى ایرباس 
و بویینگ به ایران است، اما فرآیند تکمیل قرارداد 27 میلیارد دلارى 
فروش هواپیما به تهران را نیز متوقف نکرده است.» هر چند ایرباس 
شرکتى فرانسوى است، اما با توجه به این که بیش از 10 درصد قطعات 
هواپیماى این شرکت آمریکایى است، مشمول قانون قدیمى داماتو 
مى شــوند و به همین دلیل ایرباس براى فروش هواپیما به ایران به 

مجوز واشنگتن نیاز دارد.
کلاود براندس معاون رییس شــرکت ایرباس در امور تامین مالى 
مشتریان در خاورمیانه گفته است «ایرباس منتظر خواهد ماند تا ببیند 
سنا و رییس جمهور باراك اوباما چه واکنشى به تصمیم اخیر مجلس 

نمایندگان نشان مى دهند.»
گزارش ها نشان مى دهد که در حال حاضر قرارداد خرید 112 فروند 
هواپیماى ایرباس نهایى شده و آماده امضا است. طبق قرارداد اولیه، 
روش خرید هواپیماها به صورت اجاره به شــرط تملیک بلندمدت 
خواهد بود که در این زمینه، با یک شرکت لیزینگ بین المللى براى 
تأمین مالى خرید 77 فروند ایرباس به توافق نهایى رسیده ایم و براى 
تامین مالى تعــداد باقى مانده هواپیماهاى ایربــاس نیز بنا به گفته 
قائم مقام وزیر راه و شهرسازى، «به اندازه کافى فرصت باقى است و 

به راحتى مى توان براى تامین مالى آن اقدام کرد.»

معم اى خرید هواپیما از ایرباس و بویینگ
کمتر از 10 روز از آخرین واریــزى دولت براى مشــمولان دریافت یارانه نقدى 
مى گذرد، گفته مى شود طیف جدیدى به حذف شدگان از دریافت آن اضافه شده ، اما 
گویا فهرست دریافت کنندگان، هر روز طویل تر مى شود. چهارشنبه 26 آبان ماه بود 
که دولت شصت و نهمین یارانه نقدى را هم به حساب سرپرستان خانوار واریز کرد. 
این یارانه در روز پایانى هفته گذشته پرداخت شد؛ اما برخى این بار، دیگر نام خود 
را در فهرست واریزکنندگان یارانه ســازمان هدفمندى یارانه ها نمى دیدند؛ البته 
حساب هاى بانکى شان این موضوع را ثابت مى کرد. چیزى که البته تا حدى براى 

بسیارى از سرپرستان خانوار قابل پیش بینى بود.  
اکنون دولت قدم در این راه گذاشــته تا بلکه بتواند با کاهش اعضاى فهرســت 
مشمولان دریافت یارانه نقدى، یک گام دیگر به سوى خط پایان پرداخت یارانه 
نقدى بر دارد؛ شاید هم مى خواهد خیال على طیب نیا، وزیر امور اقتصادى و دارایى 
را اندکى راحت کند که از شــب پرداخت یارانه نقدى به عنوان «مصیبت عظماى 
دولت» یاد مى کرد. سرپرستان خانوار اما، بر روى این یارانه ها و همان 45 هزار و 
500 تومان هایى حساب باز کرده اند و حذف یکباره آن، برایشان چندان قابل درك 
و البته خوشایند نیست؛ اما به هرحال، راهى است که از سوى دولت برایشان انتخاب 

شده است.   
در این میان، در جدیدترین گزارشى که مرکز پژوهش هاى مجلس شوراى اسلامى 
منتشر کرده، عنوان شده که پس از گذشت شش سال از اجراى قانون هدفمندى 
یارانه ها، مى توان گفت که نه تنها اهداف عمده مورد نظر این قانون محقق نشده، 
بلکه اجراى آن تبعات ســنگین اجتماعى و اقتصادى براى کشور به همراه داشته 
است. در این طرح، یکى از دلایل عدم توفیق در دستیابى به اهداف قانون هدفمندى 
یارانه ها، انحراف عملکرد از قانون مصوب برمى گردد؛ در حالى که انتظار مى رفت 
دولت که در اجراى قانون مذکور با چالش هاى فراوانى روبه رو بوده است، از فرصت 
برنامه ششم به منظور توقف چرخه معیوب اجراى هدفمند کردن یارانه ها و اصلاح 

فرآیند اجراى آن استفاده کند.  
به هر حال باید دید که آیا حذف افراد جدید از گردونــه دریافت یارانه نقدى، آیا با 
اصول و مکانیزم خاصى صورت گرفته و پایش به نحوى انجام شده که عدالت به 

صورت کامل پیاده سازى شود؟

دور جدید حذف یارانه هاى 
نقدى خانوار آغاز شد
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 هفته یازدهم لیگ برتــر فوتبال  امروز و فــردا پیگیرى 
خواهد شد.

 پس از تعطیــلات 28 روزه لیگ برتر بــه دلیل برگزارى 
بازى هاى ملى، هفته یازدهم لیگ  امروز با برگزارى 4 بازى 
آغاز خواهد شد. در ادامه فردا نیز( جمعه)  چهار دیدار دیگر 

هفته یازدهم برگزار خواهد شد.

داربى فولادى ها در گودال مرگ!
فولاد مبارکه ســپاهان امــروز در آغاز هفتــه یازدهم در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان از ســاعت 14:30 میزبان 
فولاد خوزســتان اســت. فولاد در دیدار قبلى خود مقابل 
استقلال تهران در خانه متوقف شــده بود و در حال حاضر 
با 12 امتیاز در رتبه نهم قرار دارد. سپاهان هم هفته قبل در 
دیدار قبلى خود مقابل سایپا به تساوى یک بر  یک رسیده 
بود و امید دارد با پیروزى در این دیدار خود را 17 امتیازى کند 

و به رده سوم جدول برساند.
شاید در حالت کلى رویارویى تیم هاى ششم و نهم جدول 
خیلى اتفاق مهیجى نباشــد اما مصاف سپاهان و فولاد در 
هر حال یک مسابقه ویژه اســت. هرچه نباشد این 2 تیم 
اولین تیم هاى شهرســتانى تاریخ لیگ حرفــه اى بودند 
که قهرمانى در لیــگ برتر را تجربه کردنــد و هر یک در 
مقاطعى با کنار زدن سایر رقبا بر بام فوتبال ایران ایستادند.

رقابت ســپاهان و فولاد وقتى جذاب تر به نظر مى رسد که 
به یاد داشته باشــیم از آخرین قهرمانى هر یک از آنها در 
لیگ برتر مدت زمان زیادى نمى گذرد. فولاد در ســال 93 
قهرمان لیگ سیزدهم شد و سپاهان در سال 94 به افتخار 
قهرمانى در لیگ چهاردهم نائل آمد. اگرچه در این فاصله 
یک قهرمانى هم بــه نام دیگر نماینده خوزســتان یعنى 
استقلال خورده اســت اما تقابل این 2 حریف شهرستانى 
حتى در روزهایى که هر دوى آنها به نسبت قبل افول کرده و 
نشانى از تیم هاى مدعى گذشته خود ندارند هم جذاب است.
با این وجــود، آنچه این مســابقه را به یک بــازى کاملاً 
خاص و ویژه بــدل مى کند برگــزارى آن در ورزشــگاه 
تازه افتتاح شــده نقش جهان اســت که از سوى هواداران 
ســپاهان به گودال مرگ رقبا مشــهور شــده است. این 
ورزشــگاه البته ماه گذشــته به فاصله تنها 2 روز پس از 
افتتاح رســمى، میزبان بــازى ســپاهان از مرحله یک 
شــانزدهم نهایى جام حذفى برابــر حریف لیگ یکى اش 
بود اما دیــدار برابر فولاد اولین مســابقه تیم اصفهانى در 
چارچوب رقابت هاى لیگ برتر اســت که پس از نزدیک 
به یک دهه در ورزشــگاه نقش جهان برگزار مى شــود.
در ابتدا قرار بر این بود تا این مســابقه از ســاعت 16 و 30 
دقیقه آغاز شود و بخش عمده آن زیر نور باشد اما با وجود 
آنکه پس از نصب نورافکن ها به نظر مى رســید مشــکل 
نور ورزشــگاه برطرف شده باشد، ســاعت شروع بازى به 
درخواست باشگاه سپاهان 2 ســاعت به جلو کشیده شد.

 
جدال بلند قامتان!

 على دایى این هفته برابــر مربى اى قرار خواهد گرفت که 
روزگارى دوران اوج ملى خود را در کنارش سپرى مى کرد. 
ســرمربى این فصل نفت تهران که به همراه شــاگردان 
جاه طلب خود شرایط خوبى در جدول لیگ برتر و همچنین 

جام حذفى یافته، این هفته به مصاف سایپا خواهد رفت.

جدال حســین فرکى و على دایى برابر یکدیگر از جهات 
مختلف قابل توجه اســت که از جمله آن مى توان تقابل 
شهریار با مربى سابق خود در تیم ملى را نام برد. على دایى 
روزهاى خوبى را در تیم ملى در کنار حســین فرکى پشت 
سر گذاشت و شادى گل هاى زیادى را با مربى حال حاضر 

سایپا تقسیم کرد.
نکته دیگر این تقابل را مى توان به حضور حسین فرکى روى 
نیمکت نفت تهران ربط داد؛ سرمربى سابق نفت در اولین 
فصل حضورش روى نیمکت زردپوشان به سختى موفق 
شد در بازى آخر تیم نفت را در لیگ برتر حفظ کند و در فصل 
بعد نیز نتایج خوبى به همراه آنها کسب کرد. در نهایت راهى 
فولاد شد تا یحیى گل محمدى جانشین او شود. على دایى 
نیز البته برابر تیمى قرار خواهد گرفت که بزرگترین تجربه 

و اولین تجربه اش را روى نیمکت آن پشــت سر گذاشت. 
دایى به عنوان بازیکن و مربــى در اولین فصل حضورش 
در جمع نارنجى پوشــان بــه عنوان قهرمانى نیز دســت 

یافت. 
از ابراهیم صادقى بــه عنوان تنها بازیکنــى که در زمان 
مربیگرى دایى در ســایپا حضور داشــت یاد مى شــود و 
اکنون نیز به عنوان کاپیتان در جمع نارنجى پوشان حضور 

دارد.
  سایپایى ها هفته هاســت که نتایج خوبى نمى گیرند و با 9 
امتیاز در رتبه چهاردهم جدول قرار دارند. آن ها امیدوارند با 
پیروزى در این دیدار 12 امتیازى شوند تا بتوانند سه یا چهار 
پله در جدول صعود کنند. البته در مقابل شاگردان على دایى 
با 16 امتیاز سوم هستند و مى خواهند با پیروزى در این دیدار 

از کورس قهرمانى جا نمانند.

دوئل پروفسور و آقا معلم!
در یکى از  حساس ترین دیدار هاى این هفته لیگ پیکان 
از ساعت 15:15 در ورزشگاه شهداى شهر قدس میزبان  
پرسپولیس تهران خواهد بود. پرسپولیس که هفته هاست 
نتایج خوبى مى گیرد، توانسته با کسب 22 امتیاز جایگاه خود 
را در صدر جدول حفظ کند. البته پیکان هم با 15 امتیاز در 
رده چهارم جدول است و امید دارد با کسب پیروزى مقابل 
پرسپولیس به رتبه ســوم جدول برسد. پرسپولیس در این 
بازى از وجود بیرانوند و عالیشــاه که در حال حاضر دوران 

مصدومیت خود را سپرى مى کنند محروم است.

استقلال خوزستان – سیاه جامگان
در آخرین دیدار روز پنجشنبه استقلال خوزستان از ساعت 

17:45 در ورزشگاه غدیر اهواز میزبان سیاه جامگان مشهد 
است. استقلال خوزستان با ســرمربى گرى پورموسوى با 
کسب 11 امتیاز در رتبه دهم جدول است و اگر در این دیدار 
به پیروزى برســد مى تواند خود را تا رده پنجم جدول بالا 
بکشد. البته سیاه جامگان هم فقط یک امتیاز از استقلال 
خوزستان کمتر دارد و اگر بتواند سه امتیاز این دیدار را کسب 

کند مى تواند تا رده هفتم در جدول بالا بیاید.
در ادامه هفته یازدهم، 4 دیدار نیز روز جمعه برگزار مى شود.

پدیده – ماشین سازى
پدیده مشهد از ساعت 14:30 در ورزشــگاه ثامن مشهد 
میزبان ماشین سازى تبریز خواهد بود. شاگردان مهاجرى 
در حال حاضر با کسب 11 امتیاز در رتبه یازدهم جدول قرار 
دارند و امید دارند با در این دیدار با کسب این سه امتیاز خود 

را به رتبه پنجم جدول برســانند. البته ماشین سازى تبریز 
وضعیت خوبى در جدول ندارد و با کســب 6 امتیاز در رتبه 
16 هستند. شاگردان رسول خطیبى اگر در این دیدار نتوانند 

به پیروزى برسند وضعیت شان در جدول بدتر خواهد شد.

نبرد امیر و صمد
تراکتورسازى تبریز باید از ساعت 14:30 در ورزشگاه خانگى 
خود از صباى قم میزبانى کند. شاگردان امیر قلعه نویى که 
در تعقیب پرسپولیس هستند، با 20 امتیاز در رده دوم جدول 
قرار دارند و مى توانند با پیروزى در این دیدار و البته شکست 
پرسپولیس مقابل پیکان، به صدر جدول برسند. در مقابل 
صمد مرفاوى و شاگردانش در رتبه پانزدهم جدول قرار دارند 
و هفته هاست که نتوانسته اند نتایج خوبى در لیگ بگیرند. 
آن ها اگر در این دیدار به پیروزى برســند، از انتهاى جدول 

فاصله گرفته و به رتبه هشتم یا نهم جدول مى رسند.

ذوب آهن در برزیل!
صنعت نفت آبادان روز جمعه از ساعت 16:15 از ذوب آهن 
میزبانى خواهد کرد. شاگردان نادر دست نشان که با 13 امتیاز 
در رتبه هفتم جدول قرار دارند امیدوارند با پیروزى در این 
دیدار خود را به رتبه چهارم و یا حتى سوم برسانند. البته در 
مقابل شاگردان مجتبى حسینى که این روزها نتایج خوبى 
مى گیرند، با کسب 12 امتیاز در رتبه هشتم جدول قرار دارند 
و اگر بتوانند مقابل نماینده آبادان به پیروزى برسند مى توانند 

به رتبه چهارم جدول برسند.
دیدار تیم هــاى صنعت نفت آبــادان و ذوب آهن اصفهان 
را بایــد تقابل 2 همســایه اى دانســت که با ایســتادن 
در رده هاى هفتم و هشــتم پشــت ســر هم در کمربند 
میانى جدول رده بندى لیــگ برتــر روزگار مى گذرانند.
شاگردان مجتبى حسینى باید خوشحال باشند که در این 
برهه خاص به مصاف همســایه جدولى شان مى روند زیرا 
درســت مصادف با زمانى که در پى کاهــش دماى هوا، 
نصف جهان به ســردترین روزهاى خود نزدیک مى شود 
آبادان آب و هوایى نسبتاً بهارى دارد. دست کم دماى هواى 
این شهر در این فصل از ســال کاملاً معتدل است. با این 
اوصاف، نه تنها نگرانى هایى که معمولاً در آستانه مصاف 
با تیم هاى خوزســتانى در خانه آنها در فصول گرم و نسبتاً 
گرم ســال براى رقبا وجود دارد طبیعتاً به هیچ وجه شامل 
حال ذوب آهن در این مسابقه نمى شــود. در این شرایط، 
سبزپوشان اصفهانى مى توانند امیدوار باشند که به سرنوشتى 
دچار نخواهند شد که طلایى پوشان همشهرى در یک شب 
تابستانى در نیمه دوم مرداد امســال به آن گرفتار آمدند.

 
استقلال تهران – گسترش فولاد تبریز

  روز جمعه استقلال تهران باید از ساعت 16:20 در ورزشگاه 
آزادى از گســترش فــولاد تبریز میزبانى کنــد. علیرضا 
منصوریان که تیمش در هفته هاى اخیر نتایج خوبى کسب 
کرده به رتبه چهاردهم جدول رســیده و اگر بتواند مقابل 
نماینده تبریز به پیروزى برسد، مى تواند حتى در رتبه سوم 
جدول قرار بگیرد. البته در مقابل شاگردان فراز کمالوند در 
حال حاضر با 9 امتیاز وضعیت خوبى در جدول ندارند و در 
رتبه سیزدهم هستند. آن ها اگر مقابل استقلال به پیروزى 

برسند مى توانند تا رتبه هشتم بالا بیایند.

12 بازیکن در آستانه جدایى
اوضاع باشگاه استقلال خوزستان اصلا خوب نیست. 
این تیم نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیاست اما 
12 بازیکن اسـتقلال خوزسـتان مى توانند به راحتى 
از این باشـگاه جدا شـوند! ماجرا را از زبان سـیروس 
پورموسـوى سـرمربى این تیم بشـنوید:  متاسـفانه 
شـرایط تیم مان خوب نیسـت و قول ها عملى نشـده 
است. بازیکنان امیدوار بودند در یک ماه تعطیلى لیگ 
شـرایط مالى آنها خوب شـود. بازیکنان رضایت نامه 
در دستشـان اسـت و اگر باشـگاه به تعهداتش عمل 
نکند ممکن است از تیم جدا شوند. در جلسه اخیر 12 
بازیکن تیم با مسئولان باشگاه بنده حضور نداشتم. اما 
گویا همه این نفرات متمم قراردادشان را گرفتند تا در 
صورت عدم دریافت 50 درصد از پول خود تا نیم فصل 
مى توانند جدا شوند. البته اگر 49 درصد هم پول به آنها 
پرداخت شود باز هم شرایط براى جدایى فراهم است. 

 بازگشت پرحاشیه خلعتبرى  
ستاره تیم گسترش فولاد احتمالا مقابل استقلال به 

ترکیب تیمش برمى گردد
روزى کـه جدایـى محمدرضـا خلعتبرى از سـپاهان 
قطعى شـد، شـایعات زیادى درباره مقصد آینده او به 
گوش مـى رسـید. در این میـان بحث حضـورش در 
استقلال بیشتر از سایر تیم ها شنیده مى شد اما او در 
کمال شگفتى به گسترش فولاد تبریز رفت و این تیم 

را به همه پیشنهادهایش ترجیح داد.
در حالـى کـه انتظار مـى رفـت خلعتبرى سـتاره بى 
چون و چراى گسترش فولاد شـود اما او در جمع آبى 
پوشان تبریزى نتوانست بازى هاى خوب خودش در 
سـپاهان را تکرار کند و به همین خاطر با مسـئولان 
باشـگاه گسـترش نیز اختلافاتى پیدا کرد. خلعتبرى 
پس از دورى چندروزه از تمرینات به اردوى گسترش 
بازگشـت اما از آن روز در هیچ کدام از بازى هاى تیم 

آبى پوش تبریز به طور ثابت به میدان نرفته است.
بى تردید بازى با استقلال براى خلعتبرى اهمیت ویژه 
اى دارد. او کـه همواره بحث حضورش در اسـتقلال 
مطرح بـوده و هـر بار بـه دلیلى ایـن انتقـال صورت 
نگرفته، روز جمعه با گسترش فولاد به ورزشگاه آزادى 
خواهد رفت. به نظر مى رسد خلعتبرى بعد از مدت ها 
مورد اعتماد فراز کمالوند هـم قرار بگیرد و در ترکیب 

ثابت تیمش به میدان برود.

تغییر ساعت سپاهان- فولاد
با درخواست تیم فوتبال سپاهان دیدار این تیم و فولاد 

به ساعت 14 موکول شد. 
تیم هـاى فوتبال سـپاهان و فـولاد از هفتـه یازدهم 

رقابت هاى لیگ برتر  امروز به مصاف هم مى روند.
 این دیدار قرار بود از سـاعت 16:30 برگزار شـود اما 
با وجود حل مشـکلات نور ورزشـگاه نقش جهان با 
درخواست سپاهانى ها این مسابقه ساعت 14:30 آغاز 

مى شود.

گزارشگر ما  خیلى حرفه ایه!
مدیر کل صدا و سیماى اسـتان مرکزى در خصوص 
حواشـى ایجاد شـده بعد از گـزارش بـازى تیم هاى 
فوتبال آلومینیوم اراك و سپاهان اصفهان در چارچوب 
جام حذفى بیـان داشـت: گزارشـگر مـا در آن بازى 
بسـیار خوب و حرفه اى عمل کرد و هیچ نیتى در کار 

نبود. 
حمید قربانى جم افزود: گزارشگر بازى ازگزارشگران 
قابل، با تجربه و پیشکسـوت صدا و سـیماى استان 
مرکزى است و گزارشى هم که در آن بازى انجام داد 

محترمانه.دقیق و درست بود.

 حکم سروش صادر شد
کمیته انضباطى فدراسـیون فوتبال حکـم خود را در 
پرونده شـکایت باشـگاه فولاد خوزسـتان از سروش 

رفیعى صادر کرد. 
حالا حکم رفیعى به کشوى دبیر کل که در زمان نبى 
به کشوى جادویى معروف بود، رفته و خیلى ها منتظر 
رسانه اى شدن این حکم هستند تا تکلیف این بازیکن 

خبرساز مشخص شود.

تایم اوت

 دو تیم شــهردارى کاشــان و ارومیه در هفته ســوم از 
رقابت هاى لیگ برتر هندبال در حالــى به مصاف هم 
مى روند که امیدوارند با کسب پیروزى بتوانند جایگاه دوم 

لیگ را تصاحب کنند. 
  هفته سوم از بیست و نهمین دوره رقابتهاى هندبال لیگ 
برتر جمعه 5 آذر ماه با برگزارى 5 دیدار دنبال مى شود. 
در این هفته تیم جوان نفت و گاز گچساران صدرنشین 
رقابتها در خانه میزبان تیم تازه وارد بیتا ســبزوار است 

و فولاد میهمان تیم تازه لیگ برترى شده مرودشت.
اما مهمترین دیدار این هفته بین دو تیم شهردارى کاشان 
و ارومیه برگزار مى شــود. این دو تیم مدعى در حالى به 

مصاف هم مى روند که تیم شهردارى کاشان از هشت 
ملى پوش و تیم شهردارى ارومیه از دو بازیکن خارجى 

بهره مى برد.
شهردارى در حالى در کاشان میزبان نماینده آذربایجان 
غربى است که در صورت پیروزى عنوان دومى جدول را 

براى خود حفظ خواهد کرد.
در پایان هفته دوم این رقابتها تیم نفت و گاز گچساران 
با 4 امتیاز در رده اول قرار دارد. شــهردارى کاشان با 3 
امتیاز دوم و شــهردارى اورمیه با دو امتیاز ســوم است. 
مس کرمان هم با دو امتیاز و تفاضــل گل کمتر در رده 

چهارم قرار دارد.

بعد از دو ســال ضعیف و پرحاشــیه در پرسپولیس، غیر 
قابل پیش بینى ترین سرنوشــت براى سوشــا مکانى، 
حضور در فوتبال نــروژ و بازى در ترکیــب اصلى تیم 
ملى بود. مکانــى در نروژ کمتــر از دوران حضورش در 
پرســپولیس اشــتباه نمى کرد اما حضور ثابتش در یک 
تیم اروپایى باعث شد کى روش او را به حقیقى، اخبارى 
و مظاهــرى ترجیح بدهد و در ترکیــب اصلى تیم ملى

 بگذارد.
میوندالن فصل پیش در رده ششم لیگ دسته دوم نروژ 
قرار گرفت و به پلى آف حضور در لیگ حرفه اى رسید. 
باخت دو یک به ژرو، رویاى صعود آن هــا را به باد داد. 

حالا مکانى که دوســت ندارد دوباره در لیگ دسته دوم 
نروژ به میدان برود، از مدیربرنامه هایش خواســته براى 
او تیمى در لیگ حرفه اى نروژ یا کشورهاى نزدیک پیدا 

کند.
 گزینه دیگر سوشا با پایان محرومیتش، بازگشت به لیگ 
برتر است. احتمالى که با توجه به شرایط فوتبال نروژ و 
پیدا کردن جایگاه مناسب در تیم ملى، بعید به نظر مى رسد 
مدنظر سوشا باشــد. به خصوص که مدیربرنامه هایش، 
یک بار با بردن او به فوتبال نروژ معجزه کرده و مى تواند 
با فرستادنش به سطح اول فوتبال این کشور، معجزه اش 

را به سرانجام برساند.

سوشا 
در لیگ حرفه اى؟

مبارزه اصفهانى ها در هفته 
سوم لیگ برتر هندبال

صداى هواداران

 ملى پوشان را توجیه کنید!

گروه ورزشــى روزنامه نصف جهــان  در بخش  
صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  
دوســتداران ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. 
شــما مى توانید دیدگاه ها و تحلیــل هاى خود 
در رابطه با مســائل مختلف ورزش را به پســت 
الکترونیک info@nesfejahan.net ارســال

 نمائید.
این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى هواداران 
فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و ذوب آهن در 

صفحات مجازى دارد.
  

■ در جلســاتى کــه با ملــى پوشــان برگزار 
مى شود باید کاملاً آنها را توجیه کرد و بازیکنان ما 
بدانند کجا باید حرف بزنند، انتقاد کنند،  بر حریف 
بتازند و دیگر مســائل که مــا از آن کاملاً غافل 

شده ایم. 
اول بگوییم که قصد داریم بــه بزرگترین رخداد 
ورزشــى یعنى جام جهانــى 2018 برویم. جدا 
از بحث هاى فنــى، توانایى مربیــان و اتفاقات، 
دیپلماسى صعود را نیز بدانیم و به بازیکنان خود 
آموزش دهیم که اظهار نظرهاى سطحى و بدون 
تفکر ممکن است در یک مقطع زمانى روى نتایج 
و روند صعود ما تأثیر بگــذارد. تیم ملى فوتبال ما 
پنج بازى دیگر دارد که از اوایل ســال جدید باید 
به جنگ گلادیاتورى خود ادامه دهد. اولین بازى 
رفت ما با قطر در دوحه و آخریــن بازى ما اوایل 
شهریور سال آینده در تهران با سوریه خواهد بود.

اگر سوریه چند بازى خود را ببازد و ناامید از صعود 
شــود، در بازى آخر مهمان ماســت و شاید این 
بازى براى ما برعکس سوریه از اهمیت ویژه اى 
برخوردار باشــد. دیپلماســى ما باید به گونه اى 
باشد که آن ها را ســر لج نیندازیم و انگیزه کاذب 

به آن ها ندهیم.  
برخى مصاحبه هاى بازیکنان علیه حریف سورى 
بسیار تند و خشمگینانه است و بیم آن مى رود در 
این احتمالى که به آن اشــاره کردم، آنها بیشتر با 

ما لج بازى کنند.
   

■ از وقتــى که مهــدى رحمتى از ســپاهان به 
استقلال رفت حسابى از دستش ناراحت شدم و 
دیگر مثل قبل او را دوست نداشتم. در مورد او فراى 
بحث هوادارى یک بحث فنى دارم . چراکه اعتقاد 
دارم سخت اســت دروازه بانى که روزگارى مرد 
شماره یک تیم ملى بود، پس از خط خوردن از تیم 
ملى همچنان خودش را حفظ کند.این کارى است 
که رحمتى در فوتبال ما انجام داده است و برخى از 
رسانه ها هم به آن اشاره کرده اند . او آن اوایل که 
از تیم ملى خط خورد، شاید تصور مى کرد همه چیز 
شوخى است و خیلى زود برمى گردد اما با گذشت 
زمان، وقتى همه متوجه شدند کى روش کوتاه بیا 
نیست، رحمتى هم رفت پى کار و زندگى  اش در 
لیگ. اگر انصاف را در نظر بگیریم، رحمتى همین 
حالا یکى از بهترین بازیکنان اســتقلال است. 
او در این فصل عملکرد فوق  العاده اى داشــته و 
موفق شــده در صحنه هاى مختلف و بازى هاى 
متفاوت دروازه استقلال را نجات دهد. از نظر فنى 
مى گوییم که رحمتى با تمام اشکالات وارد بر او، 
توانست خودش را با شــرایط تازه تطبیق بدهد ؛ 
یعنى با علم بر اینکه هیــچ جایگاهى در تیم ملى 
ندارد و حداقل دو جام جهانى  را هم از دست داده 
است ( این براى یک دروازه بان که مى توانست به 
لحاظ تاریخى جایگاهى استثنایى براى خودش 
پیدا کند، مى تواند حتى باعث تمام شدن فوتبالش 
شــود)، اما به زندگى  اش در فوتبال ادامه داده و 
همین حالا جزو دو دروازه بان برتر لیگ اســت. 
کار سختى اســت واقعا! به نظر من او کار بزرگى 

را انجام داده است.

■ مصاحبه چند روز پیش نصف جهان با مهدوى 
کیا  را که خواندم به نکته اى فکر کردم. ما باید در 
آینده اى که به زودى رقم مى خورد، از چهره هاى 
تاریخ ســاز و بین المللى خود باید بخواهیم که به 
بحث مدیریت در فوتبال ورود کنند. چهره هایى 
که دنیاى فوتبال آن ها را به خوبى مى شناســد و 

وجاهت آن ها قابل کتمان نیست.
 

سپاهان در گودال مرگ،  ذوب آهن در برزیل!سپاهان در گودال مرگ،  ذوب آهن در برزیل!

فولاد مبارکه سپاهان – فولاد خوزستان–   ورزشگاه 
نقش جهان- ساعت 14:30

محمدرضا فغانى – حســین طالقانــى – امیررضا 
آشــورماهانى – محمدرضا تارخ – ناظــر: ابراهیم 

میرزابیگى

پیکان تهران – پرسپولیس تهران – ورزشگاه شهداى 
شهر قدس – ساعت 15:15

اشکان خورشیدى – تورج عیوض محمدى – مهدى 
الوندى – سیدرضا مهدوى – ناظر: مسعود فلاح

 
نفت تهران – سایپا تهران – ورزشگاه تختى تهران 

– ساعت 15
حســین زرگر – رحیم شــاهین – فرهاد مروجى – 

کوپال ناظمى – ناظر: حاتم بک پور

استقلال خوزستان – سیاه جامگان مشهد– ورزشگاه 
غدیر اهواز – ساعت 17:45

وحید کاظمى – محمد راهى – مهدى شفیعى – امید 
سعیدفر – ناظر: حیدر شکور

جمعه 5 آذر 95
پدیده خراسان – ماشین سازى تبریز– ورزشگاه ثامن 

مشهد – ساعت 14:30
محمدرضا اکبریان – یعقوب حجتــى – حمدرضا 
کنعانــى – روح الــه شــریفى – ناظــر: نــادر 

جعفرى

صنعت نفت آبادان – ذوب آهن اصفهان– ورزشگاه 
تختى آبادان – ساعت 16:15

شاهین حاج بابایى – حسن انتظارى – ایوب غلامزاده 
– محمدحسین ترابیان – ناظر: مسعود مرادى

تراکتورسازى تبریز – صباى قم– ورزشگاه یادگار امام 
تبریز – ساعت 14:30

حمید حاج ملک – على اکبر عظیم پور – فرزاد بهرامى 
– وحید صالحى – ناظر: حسین عسکرى

استقلال تهران – گسترش فولاد تبریز– ورزشگاه 
آزادى تهران – ساعت 16:20

محمدحسین زاهدى فر – اســد حاج محمد – على 
اکبر نورى – جــواد رحیم زاده – ناظر: اســماعیل

 صفیرى

دیدارهاى هفته یازدهم و داوران هر مسابقه

بررسى  دیدارهاى هفته یازدهم رقابت هاى لیگ برتر باشگاه هاى ایران



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

ستایش خداوندى را سزاســت که حواس پنجگانه او را درك نکنند، 
و مکان ها او را در برنگیرند، دیدگان او را ننگرند و پوشش ها او را 
پنهان نســازند، با حدوث آفرینــش ازلى بودن خــود را ثابت کرد و با 
پیدایش انواع پدیده ها، وجود خود را اثبات فرمود و با همانند داشتن 

مولا على (ع)مخلوقات ثابت شد که خدا همانندى ندارد. 

بدون شرح
طرح: ایران کارتون

شهردارى سده لنجان باستناد مصوبه شماره  419/ش/95 مورخ 95/6/10 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد پلاك شماره 2 واقع در خیابان معلم و به متراژ 234/49 
را با قیمت پایه کارشناسى هر مترمربع 3/900/000 ریال از طریق مزایده  عمومى به 

متقاضیان واجد شرایط بفروش برساند: 
لذا کلیه متقاضیــان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز  شــنبه مــورخ 95/9/20 
مهلت دارند جهت اخذ مشــخصات پــروژه و اســناد مزایده به ســاختمان 
شــهردارى و نیز جهت کســب اطلاعات بیشتر به سایت شــهردارى به نشانى 

www.sh-sedehlenjan.ir  مراجعه نمایند. 

      ((آگهى مزایده نوبت سوم))

میثم محمدى- شهردار سده لنجانمیثم محمدى- شهردار سده لنجان

مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان. 
موضوع مناقصه: احداث ساختمان اســتراحتگاه رانندگان در انبار نفت 

شهید محمد منتظرى. 
نوع تضمین شــرکت در مناقصه: سپرده شــرکت در مناقصه به مبالغ 
748/000/000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکى یا واریز وجه نقد به حساب 
سیباى 4120075101008 با شناسه واریز 26100000026 به نام شرکت ملى 
پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان و دریافت رسید وجه از خزانه 

منطقه اصفهان.
نشانى محل دریافت و تحویل اسناد: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- جنب 

پمپ بنزین، امور قراردادها. 
جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه مراجعه حضورى نموده و یا از طریق 

سایتهاى مشروحه ذیل مشاهده نمایند. 
تلفن تماس امــور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شــرکت: 

03136247001
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ چاپ آگهى نوبت دوم لغایت پایان وقت ادارى 

روز سه  شنبه مورخ 95/9/9
مهلت تسلیم پاکات: روز یک شنبه مورخ 95/9/28

تاریخ گشایش پاکات: ساعت 11-10 صبح روز دوشنبه مورخ 95/9/29
شرایط متقاضى: 

- ارائه درخواست کتبى جهت شرکت در مناقصه. 
- پایه هاى 1 تا 5 معتبر در رشته هاى ابنیه و ســاختمان، راه و ترابرى از 

معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى رئیس جمهورى (ارائه مدارك کپى 
برابر اصل الزامى مى  باشد.)

- ارائه اساسنامه، آگهى روزنامه و آخرین تغییرات شرکت، لیست اعضاء 
هیئت مدیره به همراه کپى مدارك شناسائى و تحصیلى آنان (ارائه مدارك 

کپى برابر اصل الزامى مى باشد.)
- عدم وجود سوء عملکرد در اجراهاى گذشته. 

ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنى از اداره کل تعاون، کار و رفاه  اجتماعى 
استان اصفهان از سوى شرکت برنده قبل از انعقاد قرارداد الزامى مى باشد. 
شایان ذکر است اسناد مناقصه به شرکتهاى حائز شرایط تحویل خواهد شد 
و با توجه به اینکه مناقصه در مرحله تجدید مى باشد، با هر تعداد مناقصه  گر 

قابل اجرا خواهد بود. 
ضمناً متن آگهى در سایت WWW.SHANA.IR قابل رؤیت مى باشد. 

آدرس سایت: ستاد مناقصه در سایتهاى ذیل قابل رؤیت مى باشد. 
   WWW.MONAGHESE.OLDPORTAL.NIOPDC.IR 

   HTTP://IETS.MPORG.IR      و
آدرس: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- جنب پمپ بنزین- شرکت ملى 

پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان 
تلفن تماس ستاد: 5- 03136247001  فاکس: 03136244427 

 کدپستى: 67455- 81737 
شماره مجوز: 1395/3640 

آگهى تجدید مناقصه عمومى
 (شماره 800/23278)

روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهانروابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان

شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران
منطقه اصفهان
روابط عمومى

نوبت دوم

نوبت اول
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چهل تکه

یکى از پرســنل مهدکودکــى در مینیاپولیس   پایش|
امریکا قصد داشت کودك یک ساله اى را دار بزند که با حضور 
والدین کودك دیگرى از محل گریخت. خوشــبختانه حضور 
والدین یکى دیگر از کودکان مهد در آن لحظه منجر به نجات 
قربانى شد.این زوج به سرعت پسر یک ساله را به بیمارستان 
انتقال دادند. متهم با مینى ون طلایى که از محل متوارى شده 
بود در حین فرار با عابر پیاده و دوچرخه سوارى نیز تصادف کرد 
که عابر پیاده دچار شکستگى در ناحیه زانو و خراشیدگى شده، 
اما دوچرخه سوار آسیب هاى جدى دیده است.متهم بعد از این 
همه خرابکارى در نهایت تصمیم گرفت خود را از بالاى پلى به 

پایین پرت کند که با مداخله پلیس قبل از مرگ بازداشت شد.

 فرارو| پزشکان امریکایى، جنین هشت ماهه زن جوانى 
را که درجریان تیراندازى کشته شده بود 30 ثانیه پس از مرگش 

به دنیا آورده و نجاتش دادند.
مادر جوان که همراه ســه نفر دیگر از اعضاى خانواده اش در 
خودرو نشسته بود به علتى نامعلوم از سوى یک راننده عبورى 
از ناحیه سر هدف گلوله قرار گرفت و تا رسیدن به بیمارستان 
همه علائم حیاتى اش را از دست داد؛ با توجه به اینکه زن جوان 
باردار بود، پزشکان با از بین رفتن ضربان نبض و قلب مادر، تنها 

30 ثانیه فرصت براى نجات جنینش داشتند. 
به همین خاطــر در یک جراحى اورژانســى توانســتند این 
نوزاد را سالم به دنیا آورند. نخســتین معاینات و بررسى ها از 
سلامت کامل این نوزاد حکایت دارد ضمن اینکه او در بخش 

مراقبت هاى ویژه بسترى است. 

ریچارد هاتلى که بخاطر    باشگاه خبرنگاران جوان |
ناراحتى چشمى مجبور بود بطور مداوم از یک پماد استریل چشمى 
استفاده کند، در آخرین بار استفاده متوجه حالت غیر طبیعى چشم 
خود شــد. در ابتدا چشمش کمى سوزش داشــت و به سختى باز 
مى شــد، اما بعد از مدت کوتاهى التهاب و ســوزش غیر طبیعى 

چشمش او را ترساند.
 او در یک لحظه بى احتیاطى به اشتباه محتویات درون یک چسب 
همه کاره را روى پلک خود مالیده بود.حالا پزشــکان متوجه شده 
اند که به قرنیه و کره چشم ریچارد آسیب جدى وارد شده بطورى 
که شاید بینایى این چشمش را براى همیشه از دست بدهد. او در 
توضیچ دلیل این اشتباه مى گوید چسب روى میز باآرم جدیدى بود 
که من نمى شناختم و چون پیچ خورده واستفاده شده بود واقعا شبیه 

پماد چشم به نظر مى آمد.

دارکارمند مهدکودك برگردن
 پسر بچه

وحشتناك ترین اشتباه زندگىتولد نوزاد پس از قتل مادر 030201

مــردى بــا نــام رامیــرس     خبر آنلاین |
معروف به اســنایپر (تک تیرانداز) به دلیل ســاختن 
صحنه هــاى شــکار ســتاره هاى تیــم فوتبــال 
رئال مادریــد بــه 9 ســال زنــدان محکوم شــد.
 ماجرا به سال 2014 باز مى گردد، جایى که رامیرس 
اتومبیل وَن خود را بیــرون در ورودى زمین تمرینى 
والدببــاس پارك مى کــرد و تصاویــرى از دید یک 

تک تیراندار از بازیکنان رئال مادرید به ثبت رساند.
این تک تیرانــداز از بازیکنانى همچون کریســتیانو 
رونالدو، گرث بیل، ایســکو، مارسلو، سرخیو راموس، 
کریم بنزما و البته کارلو آنچلوتــى و فلورنتینو پرس 
تصاویرى از دریچه دوربیــن تفنگ مخصوص خود 

گرفت.

پس از اینکه مأمــوران امنیتى زمیــن والدبباس به 
رفتارهاى رامیرس مشــکوك مى شــوند، به پلیس 

گزارش مى دهند.
 پلیس هم پس از بازداشــت این مــرد از اتومبیل او 
چندین هارد دیســک و کامپیوتر ضبط مى کند که در 
آنها تصاویرى از افراد سرشــناس و ستارگان ورزشى 

از دریچه دوربین تفنگ تک تیراندازش وجود داشت.
 رامیرس که در دادگاه به داشتن سلاح گرم غیرمجاز 
متهم شد، در پاســخ به این پرســش که «هدفت از 
این کار چه بود؟» گفت: «من مى توانســتم رونالدو و 
پرس را بکشــم و با این کار مى خواستم نشان بدهم 
در محل تمرین رئال مادرید مشکل امنیتى عمده اى 

وجود دارد.»

  مهر | مدیرعامل ســازمان آتش نشــانى و 
خدمات ایمنى شــهر همدان گفت: 2 دختر خردسال 
حدود 2 و هشت ساله به علت سقوط در چاه در منطقه 
حصارحاج شمسعلى شهر همدان جان خود را از دست 

دادند.
محمدرضا بیاناتى، مدیرعامل ســازمان آتش نشانى 
و خدمات ایمنى شهر همدان طى گفتگویى با اعلام 
مطلب فوق افزود: شواهد و اظهارات گویاى این است 
که 2خواهر هنگام بازى در داخل حیاط منزل مسکونى 
به داخل چاه ســقوط کرده و به علت غیبت طولانى 
مدت آنها خانواده نگران شده و متوجه سقوط آنها در 

داخل چاه مى شوند.
وى خاطرنشان کرد: ســاعت 17 و هشت دقیقه روز 
یکشنبه گزارش سقوط این 2 خواهر به داخل چاه به 
آتش نشانى اطلاع رسانى شد، و عوامل آتش نشانى 
مستقر در ایســتگاه هاى 12 و 18 در کمترین زمان 
ممکن در محل حادثه حضور یافته و عملیات امداد و 

نجات را آغاز کردند.
مدیرعامل آتش نشانى و خدمات ایمنى شهر همدان 
گفت: ابتدا کودك حدود 2 ساله که بر روى آب شناور 
بود توسط آتش نشــانان از داخل چاه خارج شده و به 

مدت 15 دقیقه نیز عملیات ســى پى آر جهت احیاء 
صورت گرفت.

بیاناتى یادآور شــد: با وجود تلاش آتش نشانان ولى 
علائم حیاتى این کودك بازنگشــت و کودك توسط 

اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
وى افــزود: با پایان یافتن عملیات خــارج کردن این 
کودك از داخل چاه، خانواده این کودك مدعى شدند 
یکى دیگر از فرزندانشــان نیز مفقود شده که احتمال 

مى رود وى نیز در داخل چاه سقوط کرده باشد.
بیاناتى اظهار داشت: تیم هاى آتش نشانى دوباره وارد 
چاه شده و کودك هشت ساله که به زیر آب رفته بود را 
از چاه خارج کرده و توسط خودروى آتش نشانى آن را 

به بیمارستان منتقل کردند.

کلید حل معماى گم شدن مرد جوان که    میزان |
جسدش پس از قتل به آتش کشیده وطعمه گرگ هاى 

گرسنه شده بود دردستان همسرش بود.
پنجشنبه گذشــته گزارش کشف جســد سوخته اى در 
اطراف شــهر اردبیل به پلیس آگاهى استان و بازپرس 
جنایى اعلام شــد. با توجه به اینکه جسد سوخته توسط 
گرگ ها دریده شــده بود، امکان شناســایى اش وجود 
نداشت. درحالى که کارآگاهان، تحقیقات تخصصى براى 
افشــاى راز قتل را آغاز کرده بودند، آنها دریافتند، زنى با 

مراجعه به دادسرا از گم شدن همسرش خبر داده است.
با این ســرنخ تحقیقات تخصصى آغاز شد و زن جوان 
به عنوان نخستین مظنون درماجراى گم شدن همسرش 

تحت بازجویى قرار گرفت.
اوکه ابتدا منکر هر گونه اطلاعاتى دراین باره بود، وقتى 

تحت بازجویى قرار گرفت به قتل مرد جوان با همدستى 
برادرزاده شوهرش اعتراف کرد.

به این ترتیب همدستش نیز دســتگیر و مشخص شد 
آنها پس از قتل، جسد را آتش زده و در اطراف شهر رها 

کرده اند.
ناصر عتباتى دادســتان عمومى و انقلاب مرکز استان 
اردبیل دراین باره  گفت: قاتلان با اعلام گم شــدن مرد 
جوان قصد گمراه کردن مأمــوران قضایى و انتظامى را 
داشتند که خوشبختانه با رسیدگى ویژه به پرونده نقشه 
آنها ناکام ماند و مشخص شد این دو فرد به دلیل ارتباط 
غیراخلاقى با یکدیگر، براى قتل مرد جوان برنامه ریزى 
و آن را اجرا کرده اند. در حال حاضرهردو متهم بازداشت 
بوده و به قتل نیز اعتــراف کرده اند و پرونده براى انجام 

تحقیقات بیشتر در حال رسیدگى است.

  تسنیم|  زنى که همراه دختر و دامادش براى 
اجاره کردن خانه، وارد پارکینگ ســاختمانى شده بود، 

پراید به سرقت رفته اش را در آنجا پیدا کرد.
شامگاه 25 آبان ماه ســال جارى زنى با پلیس تماس 
گرفت و اعلام کرد خــودروى پرایدش در خیابان 218 
شرقى تهرانپارس دزدیده شده است، پس از این تماس، 
مأمور انتظامى کلانترى 126 تهرانپارس در محل اعلام 

خبر حاضر شد و شکایت این زن را ثبت کرد.
پس از ثبت شــکایت زن جوان، پرونده این سرقت به 
دادسراى ناحیه 34 تهران ارجاع شد و با دستور قاضى 
عموزاد؛ بازپرس شــعبه چهارم این دادســرا، تیمى از 
مأموران اداره آگاهى براى بازداشــت ســارق و کشف 

خودروى مسروقه دست به کار شدند.
تلاش براى یافتن خودروى مســروقه ادامه داشت تا 
اینکه پیش از ظهر 26 آبان ماه (یک روز پس از سرقت 
خودرو) شاکى پرونده براى اجاره کردن خانه به همراه 
دختر و دامادش بــه یک بنگاه معاملات مســکن در 
تهرانپارس مراجعه کردنــد و صاحب بنگاه آدرس یک 
آپارتمان در خیابان 216 غربى تهرانپارس را به شاکى 
پرونده داد، حدود ســاعت 11:30 آن روز شاکى براى 
بازدید آن خانه وارد ساختمان شد و به محض ورود به 
ساختمان، پراید به سرقت رفته اش را در پارکینگ آنجا 
مشــاهده کرد و به ســرعت پلیس را در جریان کشف 

خودرو مسروقه اش قرار داد.
لحظاتى بعد تیمى از مأموران انتظامى به ســاختمان 
مذکور رفتند و دقایقى بعد با کمک اهالى ســاختمان 
متوجه شــدند مــرد چهل ســاله اى کــه از اعضاى 
ســاختمان و در آنجا بدنام اســت، خودرو مسروقه را 

به پارکینــگ آپارتمــان منتقل کرده، با کشــف این 
ســرنخ مأموران به ســرعت بــه واحدى که ســارق 
در آنجا سکونت داشــت، رفتند و با دستور قضایى وى 
را بازداشــت کردند، همچنین از منزل سارق خودروى 
پرایــد، مقدار زیــادى لــوازم خودرو کشــف و ضبط 

شد.
سارق خودرو پراید که ســابقه کیفرى در پرونده خود 
دارد، پس از بازداشت با دستور بازپرس پرونده در اختیار 
مأموران اداره آگاهى قرار گرفته است و تحقیقات بیشتر 

براى کشف دیگر جرایم احتمالى وى ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهى اســتان اصفهان از    فارس|
انهدام باند سارقان خشــنى که در جاده هاى استان هاى 
اصفهان، مرکزى، تهران، قزوین و قم اقدام به ســرقت 

محموله هاى بارى مى کردندخبر داد.
سرهنگ ستار خســروى اظهار داشت: در پى وقوع یک 
مورد سرقت محموله در محور کاشــان به قم که در آن 
تعدادى سارق به یک دستگاه خودروى تریلر حامل بار 
آهن حمله کرده و با تهدید سلاح گرم دست و پاى راننده 
را بسته و محموله خودرو را سرقت و راننده را در نقطه اى 
از جاده رها کرده بودند، موضوع با حساســیت ویژه اى 

در دســتور کار کاراگاهان پلیس آگاهى استان اصفهان 
قرار گرفت.وى افزود: پیگیرى هاى علمى و تخصصى 
کاراگاهان انجام و در نهایت مشخص شد که اعضاى یک 
باندى از سارقان محموله در منطقه مرکزى کشور شروع 
به فعالیت کرده و اقدام به ســرقت محموله هاى باربرى 
در جاده هاى مواصلاتى استان هاى اصفهان، مرکزى، 

تهران و قزوین و قم مى کنند.
رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان گفت: اعضاى باند 
در سرقت هایشان هم نهایت خشــونت را به کار برده به 
طورى که رانندگان خودروهاى مــورد طعمه خود را به 

شدت مورد ضرب و شتم قرار داده و با دست و پاى بسته 
در بیابان رها مى کردند.وى ادامه داد: سرانجام با اقدامات 
ویژه رد پاى این مجرمان در یکى از شــهرهاى اطراف 
تهران شناسایى شــد و با هماهنگى مقام قضایى یک 
عملیات مشترك بین کارآگاهان پلیس آگاهى اصفهان و 
کاشان براى دستگیرى متهمان صورت گرفت.سرهنگ 
خسروى افزود: در این عملیات که به صورت همزمان در 
دو استان همجوار انجام گرفت اعضاى 6 نفره متهمان 
دستگیر و از محل اختفاى آنها نیز حجم بالایى از اموال 
مســروقه به علاوه یک محموله حاوى بیش از 24تن 

آهن آلات کشف شد.وى تصریح کرد: در یک عملیات 
ماموران دقیقا پس از وقوع یک ســرقت محموله یک 
خودروى تریلر در یکى از جاده هاى مواصلاتى سر رسیده 
و توانستند ضمن دستگیرى متهمان، راننده خودرو که با 
دست و پاى بسته در کابین خودرو محبوس شده بود را 
نیز آزاد کنند.رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان با تقدیر 
و تشــکر از همکارى و تعامل خوب مقامات قضایى در 
این پرونده گفت: مى توان گفت دستگیرى و انهدام این 
باند سبب به صفر رسیدن سرقت محموله هاى بارى در 

جاده هاى کشور شد.

انهدام باند بزرگ راهزنان جاده هاى کشور
 در اصفهان

مرگ دلخراش دو خواهر بر اثر سقوط در چاه

پراید سرقتى 
در پارکینگ ساختمان اجاره اى بود

زن خیانتکار،جسد شوهرش را جلوى گرگ ها انداخت

  تسنیم| اعضــاى یــک باند ســه نفره 
ســوداگران مرگ که قصد داشــتند مقدار زیادى 
مواد مخدر را از جنوب کشــور به اســتان اصفهان 
وارد کنند دستگیر و بیش از 444 تریاك از خودروى 

آنها کشف شد.
فرمانده انتظامى استان اصفهان با اعلام این خبر، 
اظهار کرد: در پى دریافت خبرى مبنى بر اینکه یک 
باند سه نفره از سوداگران مرگ به سرکردگى یک 
قاچاقچى حرفه اى قصد دارند یک محموله سنگین 
مواد مخدر را از جنوب کشور وارد استان اصفهان کند 
بررسى موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.
سردار عبدالرضا آقاخانى ادامه داد: ماموران به یکى از 
ورودى هاى استان اصفهان از سمت جنوب اعزام و 
یک دستگاه سوارى جنسیس و کامیون کشنده ولوو 

متعلق به قاچاقچیان را شناسایى و متوقف کردند.
فرمانده انتظامى اســتان اصفهان با اشاره به اینکه 
در بازرسى از کامیون 444 کیلو و 400 گرم تریاك 
کشف شــد، گفت: در این زمینه سه سوداگر مرگ 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونى به مراجع قضایى تحویل داده شدند.

 انهدام یک باند حرفه اى 
قاچاقچیان در اصفهان

9 سال حبس براى تک تیرانداز کریس رونالدو

من و دختر افغان دلباخته
 یکدیگر شدیم

هفته گذشــته مردى افغان با    جام نیوز |
حضور در شعبه هفتم بازپرسى دادسراى امور جنایى 

تهران از ناپدید شدن دختر جوانش خبر داد.
در ادامه تحقیقات پلیسى، شاکى با حضور در پلیس 
آگاهى گفت که مردى در تماس با وى مدعى شده 
که دخترش را ربوده و بــراى آزادى او پنج میلیون 

تومان مى خواهد.
ماموران به جست وجوها ادامه دادند و چند روز پیش 
مردى را که براى تحویل گرفتن پول از شــاکى به 
محل ملاقات آمده بود، شناسایى و او را براى ادامه 

تحقیقات به پلیس آگاهى منتقل کردند.
متهم به افســر بازجو گفت: چندى پیش در خیابان 
با دختر افغان دوســت شــدم و مدتى بعد دلباخته 

یکدیگر شدیم.
خانواده اش قصد داشــتند او را به زور شوهر دهند 
که ماجرا را به من گفت. بعد هــم از خانه فرار کرد 
و نزدم آمد. در این مدت با پول هایى که داشــتیم، 
هزینــه اقامــت و خــورد و خوراکمــان را تامین 
مى کردیم. وقتى پول هایمان تمام شد، به پیشنهاد 
دختر مــورد علاقه ام با خانــواده اش تماس گرفتم 
و وانمــود کــردم او را ربوده ام و بــراى آزادى اش 
پنج میلیون تومان پول خواســتم تا با این نقشــه

 آدم ربایى ســاختگى، از خانواده او اخاذى کنیم که 
ناکام ماندیم.

با اعتــراف وى، دختر جوان هــم در مخفیگاهش 
شناسایى شد و با انتقال به پلیس آگاهى، گفته هاى 

جوان مورد علاقه اش را تائید کرد.



1010فناورىفناورى 2813پنج شنبه 4 آذرماه 

سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

مادربردهاى نسل بعد واى فاى 
و USB3.1 مجتمع دارند

نصف جهــان  شرکت اینتل پس از چیپست سرى 100 
که با پردازنده هاى اسکایلک عرضه شد، تصمیم گرفت 
تا پردازنده بهینه شــده «کافى لک» را با حمایت کامل 
چیپست سرى 200 روانه بازار مصرف کند؛ اما در روزهاى 
گذشته این شرکت اعلام کرد که چیپست سرى 300 
که با پلتفرم نســل هشــتم «کانن لک» اینتل عرضه 
مى شود، از قابلیت هاى واى فاى و USB3.1 به صورت 

درون تراشه اى برخوردار است.
برپایه گزارشى که شرکت اینتل به تازگى منتشر کرد، 
این شرکت در حال برنامه ریزى براى افزودن دو قابلیت 
پرکاربرد «واى فاى» و «USB3.1» در نســل بعدى 
چیپست خود یعنى ســرى 300 اســت. تراشه این دو 
فناورى به صورت مستقیم در داخل چیپست هاى سرى 
300 قرار مى گیرد و کاربــران مادربردهاى پلتفرم 300 
خواهند توانست تا بدون استفاده از کارت یا آى سى مجزا، 
 USB3.1 از مزایاى ارتباط واى فاى و همچنین درگاه
برخوردار شــوند.این تصمیم شــرکت اینتل مى تواند 
تراشه سازان واى فاى و درگاه هاى پرسرعت یو اس بى را 
با مشکل مواجه کند. شرکت برودکام تأمین کننده عمده 
تراشه WLAN  براى نوت بوك ، شرکت Realtek سازنده 
عمده تراشه هاى WLAN براى مادربردهاى دسکتاپ 
و همچنین شرکت ASMedia در جایگاه تولید کننده 
عمده تراشه هاى USB3.1، سه سازنده مطرح هستند 
که تاکنون تراشه هاى ارتباطى مادربردها را تولید کرده اند. 

اپلیکیشن خلق آثار هنرى 
اندروید

نصف جهــان  Infinite Painter اپلیکیشنى قدرتمند 
و پرطرفدار در زمینه نقاشى و طراحى براى ایجاد آثار 
هنرى شگفت انگیز براى سیستم عامل اندروید مى 
باشد که براى افرادى که به نقاشى و ایجاد طرح هایى 
بسیار زیبا علاقه مندند طراحى گردیده است.این اپَ 
ابزارهاى مختلفى را در اختیار شما قرار مى دهد تا بتوانید 
به آسانى برروى صفحه به کشیدن نقاشى بپردازید و به 
صورت نوآورانه و حرفه اى افکت هایى را به آن بیفزایید. 
انواع قلم هاى مختلف با افکت ها و سایزهاى متعدد، 
رنگ هاى مختلف و دلخواه به همراه یک صفحه سفید 
براى کشیدن نقاشى از ویژگى هاى این برنامه است که 
با امکانات دیگر خودش مى تواند بهترین برنامه کشیدن 

نقاشى را در اندرویدفون شما به ارمغان بیاورد.
برخى از قابلیت هاى این اپَ اندرویدى :

* در دسترس بودن بیش از 100 قلم موى مختلف با 
کارکردهاى متفاوت.

* امکان مخلوط و ترکیب براى ایجاد رنگ هایى بسیار 
زیبا و دلخواه شما.

* امکان ذخیره تصاویر و آثار ساخته شده در فرمت هاى 
.PSD  یا  JPEG، PNG

* دقت در طراحى قلم هــا براى خلق تصاویر طبیعى 
و واقعى.

دفع بیش از 5 میلیون حمله 
سایبرى توسط آپاى ایران

  مهر | به نقــل از وزارت ارتباطات و فناورى 
اطلاعــات، نصراله جهانگرد گفــت: «تقریبا در 20 
نقطه کشور مراکز آپا راه اندازى شده اند که تعداد آنها 
در آینده بیشتر مى شود که این مراکز در یک ساختار 
ابرى به هم متصل هستند و امکان ارتباطات کامل و 
توزیع دسترسى به همه کاربران دولت الکترونیک را 
فراهم مى کنند.»وى در تشریح فعالیت هاى مراکز آپا 
در اقصى نقاط کشور اظهار کرد: «مراکز آپا در لایه 
امنیت در سطح ملى خوشه اى از عملیات را براى شبکه 
ملى اطلاعات انجام مى دهند که در سراسر کشور در 

مراکز دانشگاهى احداث شده اند.» 
رییس ســازمان فناورى اطلاعات با بیان اینکه طى 
دو سال گذشــته مراکز آپاى سراسر کشور بیش از 5 
میلیون حمله را در فضاى مجازى شناســایى و دفع 

کرده اند.

نصف جهان گروه البسکو با اتکا به آموخته هاى خود در تجارت و مشترى مدارى و با بهره گیرى از جدیدترین فناورى ها 
در صنعت ارتباطات، اقدام به تاسیس مرکز خرید اینترنتى البســکو.کام نموده تا خرید بار دیگر عملى لذت بخش براى 
مشتریان مدرن و پر مشغله عصر ارتباطات باشد.کاهش زمان خرید، عدم نیاز به رفت و آمد و اتلاف وقت در ترافیک، حق 
انتخاب گسترده، وجود تیمى حرفه اى، قدرت مقایسه، امنیت بالا، دسترسى در هر مکان و زمان، خدمات پس از فروش، 
قیمت مناسب و امکان بازگشت کالا تا 30 روز از جمله مزیت هاى خرید اینترنتى از فروشگاه اینترنتى البسکو.کام است. 
محصولات در فروشگاه اینترنتى البسکو.کام در طبقات محصولى پوشاك، محصولات آرایشى و بهداشتى، الکترونیک، 
لوازم خانه و لوازم خانگى برقى، اسباب بازى، گل و باغبانى، موسیقى و فیلم، ساعت مچى عرضه مى شوند. هزاران محصول 
متنوع از برندهاى مختلف براى خرید در فروشگاه اینترنتى البسکو.کام موجود است و روزانه محصولات جدید بسیارى نیز 
اضافه مى گردد. شما مى توانید بدون اتلاف وقت، در راحت ترین مکان ممکن ، با قدرت خرید بالا و سر فرصت، متنوع ترین 

محصولات را با هم مقایسه کرده و پس از ارزیابى کمى و کیفى، بهترین گزینه را انتخاب نمایید.
http://www.albasco.com :وب آدرس

نصف جهــان Legacy – The Lost Pyramid  بازى جدید و فوق العاده در ســبک بازى هاى فکرى و پازل از 
استودیوى No Signal Productions براى اندروید است که به تازگى در مارکت بزرگ گوگل عرضه شده است. 
داستان بازى را اینگونه از زبان سازنده بیان مى کنیم: «شما یک باستان شناسید، ماجراجویى جدیدتان را براى پیدا کردن 
یکى از صمیمى ترین دوستان مفقود شده خود در اهرام مصر باستان آغاز مى کنید! در این هرم شما باید انواع پازل هاى 

مختلف را حل کنید تا در نهایت بتوانید جان دوست خود را نجات دهید!
 اما… آن چیزى که قرار است در این هرم اتفاق بیافتد به دور از تصور است که…!»  اگر از علاقه مندان به بازى هاى 
 Legacy – The Lost فکرى اندروید هستید که علیرغم طراحى عالى بتواند شما را به خودش جذب کند بدون شک
Pyramid گزینه مناسبى براى انتخاب است.از ویژگى هاى بازى نیز مى توان به مواردى چون انواع پازل هاى مختلف 
براى حل کردن، معماها و چالش هاى هیجان آور براى پشت سر گذاشتن، داستان زیبا، کنترلرهاى لمسى عالى، صداگذارى 
مهیج و ساخت فوق العاده اش اشاره کرد! شما مى توانید این بازى را با یک کلیک از سرورهاى پرسرعت و قدرتمند سایت 

براى دستگاه اندرویدیتان دانلود کنید.

راهنماى خرید

نصف جهان  کســانى که در دنیاى فنــاورى، به ویژه 
لپ تاپ فعالیت دارند و به این صنعت علاقمند هستند، 
مى داننــد که لپ تاپ هــاى «دل» همیشــه به دوام 
بالا و کارایى خوب مشــهور بوده اند؛ به ویژه ســرى 
«اینسپایرون». کســانى که به ســراغ این سرى از 
لپ تاپ ها مى روند مى توانند در ازاى پرداخت هزینه اى 
مناســب محصولى را خریدارى کنند کــه امکانات و 
 INSPIRON» کارایى خوبــى دارد. در مدل جدیــد
I – 5559-15»، پردازنده  جدید تعبیه شــده اســت و 

 Core i5 پردازنده  مرکزى نســل ششــم اینتل یعنى
6500U روى این دستگاه قرار دارد که مصرف انرژى 

آن کم است و با کَش 4 مگابایت و سرعت پردازنده 2.5 
گیگاهرتز از پردازنده هاى نسبتاً قوى است. حافظه رم 
8 گیگابایت از نوع DDR3 و حافظه داخلى 1 ترابایت 
از نوع هارددیســک، این امکان را مى دهد تا کارهاى 

روزانه خود مثل وب گردى، تماشاى فیلم، بازى هاى نه 
چندان سنگین و کار با آفیس و سایر کارها را به راحتى 
 AMD Radeon R5 انجام دهید. پردازنده گرافیکى
M335 با حافظه اختصاصى 4 گیگابایت امکان انجام 

کارهــاى گرافیکى را تا حد مناســبى فراهم مى کند. 
صفحه نمایش این لپ تــاپ 15.6 اینچ و روکش آن 

براق است. 
صفحه نمایش هاى بــراق در محیط هاى با نور زیاد به 
دلیل انعکاس نور و بعــد از کارکردن طولانى ممکن 
است باعث خستگى چشم شــوند. رابط هاى کاربرى 
این دستگاه از تنوع نســبتاً خوبى برخوردار است و 1 
 HDMI و پورت USB 2.0 دو پورت ،USB 3.0 پورت
دارد. با توجه به مشخصات سخت افزارى و ویژگى هاى 
گفته شــده، این لپ تاپ در رده کاربرى عمومى قرار 
مى گیرد. باترى آن 4 ســلولى و توان شارژدهى تا 5 

ساعت را دارد. نسخه سیســتم عامل پیش فرض این 
دستگاه Ubuntu اســت؛ پس ویندوز ندارد و نصب 
آن به عهده خود شماست. در مجموع مى توان گفت با 
توجه به سابقه شرکت «دل» در تولید لپ تاپ هاى با 
کیفیت و اقتصادى این گزینه مى تواند انتخاب خوبى 
براى مصارف خانگى، کارهاى معمول روزانه در منزل، 
شرکت یا دانشگاه باشد. دِل سعى کرده به یک توازن 
خوب بین کیفیت، عملکرد، امکانات و قیمت دستگاه 
برسد؛ بنابراین اگر به دنبال یک کامپیوتر قابل حمل 
همه کاره مى گردید و قصد ندارید که هزینه  زیادى هم 
بپردازیــد، نگاهى جدى به این لپ تاپ هاى ســاخت 

شرکت دل بیندازید.
هم اکنون این لپ تاپ 15 اینچى را مى توانید با قیمتى 
در حدود 2700000 تومان از فروشگاه هاى مجازى و 

یا بازار داخلى خریدارى نمایید.
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فروشگاه اینترنتى 
البسکو

بازى پازل 
عالى «اهرام مصر» 
اندروید

 
ویژگى Rooms جدید در 

پیام رسان فیسبوك
 ایتنا| ویژگــى Rooms با ویژگــى گروه یا 
group فرق دارد؛ چرا که برخــلاف گپ گروهى، 

پیرامون موضوعات خاص با افرادى تمرکز دارد که 
ممکن است حتى آنها را نشناسید.

هرچند آزمایش پیشین فیسبوك با شبکه اجتماعى 
نیمه گمنام متمرکز بر علایــق از طریق یک برنامه 
انفرادى با نام Rooms، با شکســت روبرو شد، اما 
این تجربه اکنون در قالب ویژگى جدید با نام رومز 
(Rooms) به کمک پیام رســان فیســبوك آمده و 

بصورت محدود در کانادا و استرالیا ارائه شده است.
کاربــران همچنین مى تواننــد از طریــق برنامه 
پیام رســان، براى خودشــان تالارهــاى گفتگو یا 
Rooms ایجاد کند، به دعوت اعضا بپردازند، اعضاى 

جدید را تأیید نمایند، نام کاربرى براى خودشــان 
انتخاب کننــد، اعلانات را تنظیــم کنند و مواردى 

از این دست.
بنابر توضیح فیســبوك پیرامون رومز، این امکان 
جدید از ویژگى گروه یا group متمایز اســت؛ چرا 
رومز بیشــتر بر گپ پیرامــون موضوعات خاص با 
افرادى تمرکــز دارد که ممکن اســت حتى آنها را 
نشناســید، در حالى که گپ هاى گروهــى تنها با 

اعضاى خانواده یا دوستان امکان پذیر است.

گجت پوشیدنى «ضد 
خروپف» ساخته شد

  آى تى ایران | گجــت پوشــیدنى ضد 
خروپف در ”Kickstarter“ رونمایى شد و به شکل 
یک بند اســت که به دور بازویتان مى بندید. زمانى 
که شما خروپف کنید، اپلیکیشــن مرتبط با این بند 
خروپف را تشخیص مى دهد و به بند دستور لرزیدن 
مى دهد تا از این طریق و به شــکل یک نوازش به 
شما دســتور مى دهد که به ســمت دیگر بخوابید. 
بنابراین شــخصى که در کنار شما خوابیده به لطف 
این گجت دیگر نیازى به زدن مشت به پهلوى شما 

نخواهد داشت.
این گجــت داراى میکروفون داخلى نیســت اما با 
گوشى شــما از طریق بلوتوث متصل مى شود. تنها 
مسئله این است که شخص کاربر باید گوشى را تمام 
شــب در نزدیکى خود بگذارد و اغلب افراد همچین 

کارى نمى کنند.
 اپلیکیشــن مرتبط با این گجت از طریق الگوریتم 
خاصى تشخیص مى دهد که آیا این صداى خروپف 
اســت یا فقط صداى آزیر یک ماشــین بوده. این 
اپلیکیشن به منظور بهینه سازى زمان خواب شما، 
هر شــب خواب و خروپف شــما را دنبال مى کند. 
البته نمى دانیم ایــن الگوریتم تا چــه اندازه دقیق 

کار مى کند. 
گجت ضد خروپف از 77 دلار شــروع مى شــود و 

اپلیکیشن مرتبط با آن نیز رایگان است.

کلیک
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نصف جهان هنگامى که صحبت از یک فناورى در میان باشد، 
انتظار تحولات زیادى مى رود. در گذشته فناورى محدود بود 
و وب سایت ها نیز بسیار ساده تر از امروز ساخته مى شدند، اما در 
حال حاضر با وجود تمام قابلیت هاى اضافى جذاب و جدیدى 
که دائماً به فناورى وب اضافه مى شــود، راضى نگه داشتن 
مشتریان و برآورده کردن خواسته آنها به کارى دشوار بدل شده 
است.در ادامه به بررسى نکاتى در صنعت وب خواهیم پرداخت 
که روزگارى از اهمیت ویژه اى برخوردار بودند و در کار طراحى 
وب، بخشى جدایى ناپذیر و ضرورى به حساب مى آمدند، اما به 
مرور زمان و با پیشرفت این فناورى مشخص شد که چندان 
هم کاربردى نیستند. هر چند ممکن است هنوز هم شاهد ادامه 
فعالیت بعضى از آنها باشید، اما همین ها هم به سرعت در حال 

انقراض هستند. 

کد و فرمت هاى اختصاصى
در دهه 1990 که استفاده از وب به سرعت در حال رشد بود، 
شرکت ها در پى آن بودند که وب سایت هایى ایجاد کنند که 
سرگرم کننده تر و براى مشتریان جذاب تر باشد. در همین راستا 
مجموعه فراوانى از افزونه هاى جدید مرورگر و نرم افزارهاى 
مرتبط که رســیدن به این هدف را تسهیل مى کردند، به 
وجود آمدند. اما آنچه سبب شد این جریان به درستى 
پیش نرود، فقدان استانداردهاى مشخصى 
بود که باعث مى شــد اکثر این 
فناورى هــا متوقف 
شوند یا در 

انحصار شرکت هاى خاصى قرار بگیرند.

مایکروســافت به دنبال پیــروزى در نبرد 
مرورگرها

وقتــى در آگوســت ســال 1995، اینترنــت اکســپلورر 
مایکروســافت معرفــى شــد، اصلى تریــن رقیــب آن
 Netscape Navigator بود. مایکروســافت، ابرشرکت 
تولیدکننده نرم افزار، به دنبال این بود که Netscape را از بازار 
رقابت خارج کرده و تمام سهم بازار مرورگرها را از آن خود کند. 
در بین تمام ایده هایى که رؤساى آن براى انحصارى کردن در 
سر داشتند، تنها HTML که هنوز استانداردى براى آن تعریف 

نشده بود، روى اینترنت اکسپلورر کار مى کرد.
این موضوع سبب ایجاد سایت هایى شد که در مرورگرهاى 
دیگر یا اصلاً قابل مشاهده نبودند یا به شکلى کاملاً متفاوت 
از آنچه توسعه دهنده طراحى کرده بود، نمایش داده مى شدند. 
به همین دلیل بسیارى از طراحان تمایل نداشتند از کدهایى 
اســتفاده کنند که ســایت هاى آنها را براى بخش زیادى از 

بازدیدکنندگان مشاهده نشدنى مى کرد.

انتخاب هاى چندرسانه اى
هر دو فرمت صدا و تصویر در گذشته کاملاً بى استفاده 
بودند. قبل از اســتانداردهاى HTML5 که 
به مرورگرها ایــن امکان را مى داد 
که خودشــان محتواى 
چندرسانه اى را 

مدیریت کنند، فرمت هاى اختصاصى اى وجود داشــت که 
براى شنیدن یا مشاهده آنها به نرم افزارهاى خاصى نیاز بود.

راه اندازى وب سایتى که در آن از این نوع محتوا استفاده شده 
بود، به این معنا بود که باید بیــن فرمت هاى رقیب یکى را 
 QuickTime, انتخاب مى کردید. افزونه هاى ساخته شده براى
 Windows Media Player و RealAudio/RealVideo

بیشترین کاربرد را داشتند و به هیچ وجه با یک دیگر سازگار 
نبودند. بنابراین هر فرمتى که در سایت قرار مى دادید، مخاطب 
براى استفاده از آن ناچار بود نرم افزار سازگار براى دسترسى به 
محتواى آن را نیز در اختیار داشته باشد. از آن بدتر، استفاده از 
پلتفرم RealAudio/RealVideo بود؛ به این معنا که مجبور 
بودید مجموعه اى از نرم افزارهاى تحت سرور را نصب کنید تا 
امکان استریم محتواى چندرسانه اى وجود داشته باشد. همین 
باعث مى شد که پوشش دادن رویدادهاى زنده هزینه زیادى 
داشته باشد. این مشکلات در زمانى که هنوز امکان اتصال 
از طریق اینترنت پرسرعت مرســوم نبود، دوچندان مى شد. 
شــرکت هاى تولیدکننده نرم افزار مجبور بودند محصولات 
خود را به گونه اى تولید کنند که بتوان از آنها در سرعت هاى 
پایین اینترنت نیز استفاده کرد. همین موضوع باعث مى شد 
کیفیت رسانه در حال پخش به میزان چشمگیرى کاهش 
پیدا کند. ویدیوها کوچــک و بى کیفیت بودند و 
صداهاى منتشرشــده شبیه به صداى 
رادیوهاى بى کیفیت بود. یکى 
از تلاش هایى که 
براى رفع 

این مشکل صورت گرفت، ارائه نســخه ویژه اى از نرم افزار 
RealPlayer بود که وعده مى داد با اســتفاده از کدك هاى 

پیشرفته مى توانند کیفیت محتواى منتشرشده را افزایش دهد، 
اما در عمل تغییر چندانى مشاهده نشد.

فلش
هر چند هنــوز هم در مواردى فلش بــراى پخش محتواى 
ویدیوى استفاده مى شود، اما زمانى بود که این فرمت نقشى 
اصلى در ارائه محتواى رسانه تعاملى و انیمیشن ایفا مى کرد. تا 
همین اواخر نیز هر سایتى که قصد داشت از محتواى انیمیشن، 
بازى، صوت یا ویدیو استفاده کند، به سراغ این فرمت مى رفت.

سایت هاى بزرگ ایستا
در گذشته سیستم مدیریت محتوا یا همان CMS چیزى بود 
که به صورت سفارشى اغلب براى شرکت هاى بزرگ تولید 
مى شد، به این معنا که بســیارى از وب سایت ها همچنان با 
استفاده از زبان کدنویســى قدیمى HTM   ساخته مى شدند 
و نگهدارى آنها نیز بسیار مشــکل بود.حالا به لطف حضور 
CMS هاى منبع باز معروفى مثل وردپرس، جوملا و دروپال، 

مى توانیم کارهاى بسیار پیچیده اى در طراحى وب سایت انجام 
دهیم. کارهایى که ما این روزها به راحتى از طریق وب سایت 
انجام مى دهیم، روزگارى در وب سایت هاى ایستا امکان ناپذیر 

یا انجام آن بسیار مشکل بود.
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اجراییه
شــماره: 950310 ش 9 ح- 1395/8/22 به موجب راي شــماره 915 تاریخ 95/5/30 حوزه نهم شوراي 
حل اختلاف شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: آقاى محمدرضــا منیرى فرزند 
حبیب به نشــانی: مجهول المکان محکوم اســت به: پرداخت مبلغ هشــتاد میلیون ریال بابت وجه یک 
فقره چک به شــماره 844500- 94/6/28 عهده بانک صادرات و مبلغ یک میلیون و دویســت و بیست 
هزار ریال بابت هزینه  دادرســى و هزینه نشر آگهى و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت 
اجراى حکم در حــق محکوم له: آقاى مصطفى محمدى فرزند عباس به نشــانى: اصفهان خ آتشــگاه خ 
ش حجازى کوى سعدى پشــت علامه طباطبایى بن بست بنفشــه پ 86 و نیم عشــر حق الاجرا. ماده 
34 قانون اجراي احــکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف اســت ظرف 
ده روز مفاد آن را بــه موقع اجرا بگذارد یا ترتیبــی براي پرداخت محکوم به بدهد یــا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کنــد و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعــلام نماید. م الف: 25974 شــعبه نهم حقوقی شــوراي حــل اختلاف شهرســتان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/8/1105
ابلاغ راي

کلاسه: 941689 شماره دادنامه: 767- 95/5/21 مرجع رسیدگى: شعبه هشت شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: على شهرام نیا فرزند حسین با وکالت: 1- محمد خدادادى فرزند حسین به نشانى: اصفهان ابتداى خ 
شریعتى روبروى درب بزرگ اورژانس پلاك 34 واحد 2، 2- اسماعیل عیدى وندى به نشانى: اصفهان خ شیخ 
صدوق شمالى نبش خ کاخ سعادت آباد شرقى ساختمان وکلا طبقه دوم واحد 6 دفتر وکالت، خوانده: محمود 
ترابى فرزند اسماعیل به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه سفته، با عنایت به محتویات پرونده و 
اخذ نظریه مشورتى اعضا محترم شورا، ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شــورا: در خصوص دعوي على شهرام نیا با وکالت: 1- محمد 
خدادادى 2- اسماعیل عیدى وندى به طرفیت محمود ترابى فرزند اسماعیل به خواسته مطالبه مبلغ دویست 
میلیون ریال وجه سفته هاى به شماره  خزانه دارى کل 1- 944839 و 2- 944840 به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه خواســته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه رســیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه 
تعرض و تکذیب، شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد مواد 307 و 309 قانون 
تجارت و مواد 198و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 120/000 ریال هزینه 
نشر آگهى و 3/490/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل بر مبناى تعرفه قانونى و همچنین 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 94/12/25 لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نرخ 
اعلامى از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى محترم احکام مى باشد، در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهی 
در این شورا و ظرف بیست روز پس از نقض مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومی 
حقوقی اصفهان می باشــد. م الف: 25989 شعبه هشتم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/1106
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950399 شماره دادنامه: 1326-95/7/29 مرجع رسیدگى: شعبه 14 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: محمودرضا ســوارى به نشــانی: اصفهان خ معراج پل تمدن بعــد از پمپ بنزین کوچه 
محمدى پ 122 با وکالت مهدى مظاهرى کلهرودى به نشانى: اصفهان خ بزرگمهر چهارراه هشت بهشت 
ساختمان سارا طبقه 4، خوانده: حمید جلالیان به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه 2 فقره چک، 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت 
به صدور راي می نماید. راي قاضی شــوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى محمودرضا سوارى به 
وکالت مهدى مظاهرى به طرفیت آقاى حمید جلالیان به خواسته مطالبه مبلغ صد میلیون ریال وجه چک 
به شماره  464634- 91/7/20 و 464635- 91/8/20 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی 
رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي 
در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به 
نظر می رسد که استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ صد میلیون ریال بابت اصل خواسته و یک میلیون و نهصد هزار 
ریال بابت هزیه دادرسى و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آگهى تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک موصوف (در بالا ذکر شده) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت 
واخواهى ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشــد. م الف: 

25988 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/1108
ابلاغ راي

کلاسه: 941688 شماره دادنامه: 761- 95/5/21 مرجع رسیدگى: شعبه هشت شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: على شهرام نیا فرزند حســین با وکالت: 1- محمد خدادادى به نشانى: اصفهان ابتداى خ شریعتى 
روبروى درب بزرگ اورژانس شریعتى پلاك 34 طبقه همکف واحد 2، 2- اسماعیل عیدى وندى به نشانى: 
اصفهان خ شیخ صدوق شمالى نبش خ کاخ سعادت آباد شرقى ساختمان وکلا طبقه دوم واحد 6 دفتر وکالت، 
خوانده: محمود ترابى فرزند اسماعیل به نشــانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه سفته، با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا محترم شورا، ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند 
متعال به شــرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي على شهرام نیا با 
وکالت: 1- محمد خدادادى 2- اسماعیل عیدى وندى به طرفیت محمود ترابى فرزند اسماعیل به خواسته 
مطالبه مبلغ یکصد میلیون ریال وجه سفته  به شماره  خزانه دارى کل 720558 به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض 
و تکذیب، شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد مواد 307 و 309 قانون تجارت 
و مواد 198و 515 و519 و522 قانون آئین دادرســى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و 1/975/000 ریال بابت هزینه 
دادرســی و حق الوکاله وکیل بر مبناى تعرفه قانونى و مبلغ 120/000 تومان هزینه نشر آگهى و همچنین 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت 94/12/25 لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن براساس 
نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى محترم احکام مى باشد، در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل 
واخواهی در این شورا و ظرف بیست روز پس از نقض مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى 
عمومی حقوقی اصفهان می باشــد. م الف: 25990 شعبه هشتم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو) /8/1111
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950131 شــماره دادنامه: 1196- 95/7/29 مرجع رسیدگى: شعبه 5 شوراى حل اختلاف 
اصفهان، خواهان: مهناز شیرزادفر به نشانى: خ جهاد خ شاداب کوچه محسن قیینى بن بست یاسمن پلاك 
10، خوانده: نصرت ایزدى امین آبادى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: الزام به انتقال سند خط موبایل به 
شماره 09131664129 گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات 
قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي 
می نماید: راي قاضى شــورا: در خصوص دعوى خانم مهناز شیرزادفر به طرفیت نصرت ایزدى امین آبادى 
مبنى بر انتقال سند رسمى یک خط تلفن همراه به شماره 09131664129 با توجه به استعلام به عمل آمده 
از سوى شرکت مخابرات در خصوص آخرین مالک خط تلفن مذکور و با عنایت به شهادت شهود مبنى بر 
مالکیت خواهان و همچنین با توجه به عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى على رغم ابلاغ قانونى از طریق 
نشر آگهى و  عدم ارائه لایحه اى مبنى بر دفاع از خویش شورا دعوى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده 
لذا به استناد ماده 198 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 10و 219 و 220 و 223 و 225 قانون مدنى حکم به 
محکومیت خوانده آقاى نصرت ایزدى امین آبادى به حضور در دفتر اسناد رسمى و انتقال سند رسمى تلفن 
همراه به شــماره 09131664129 به نام خواهان و پرداخت پانصد و پانزده هزار ریال بابت هزینه دادرسى 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شعبه و بیست روز پس از انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى 
اصفهان مى باشد. م الف: 25972 شعبه پنجم حقوقی حوزه قضائى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/1112
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1010/95 خواهان سیدعلى حســینى دادخواستی مبنی بر مطالبه اجرت المثل 
به طرفیت مرتضى اکبرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/10/13 ساعت 8 صبح تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان محتشم کاشــانى جنب بیمه ایران- مجتمع شماره یک 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  جلسه استماع شهادت شهود مى باشد به همراه داشتن 
شهود الزامى است. م الف: 26019 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

یک)/8/1113
ابلاغ راي

کلاســه پرونده: 950442 شــماره دادنامه: 1102-95/7/8 مرجع رســیدگى: 5 شــوراى حل اختلاف 
خواهانها:حســین چنگیزى محمدى - اصفهانى میدان امام بازار رنگرزى ها پاساژ شیمائى خوانده: جمال 
خسرویان فرزند رضا قلى به نشانی مجهول المکان، شورا با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي شوراى حل اختلاف: 
در خصوص دعوي آقاى حسین چنگیزى محمدى به طرفیت آقاى جمال خســرویان به خواسته مطالبه 
مبلغ 30/000/000 ریال وجه چک به شــماره  879802 به عهده بانک ســپه به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با توجه به دادخواســت تقدیمى تصویر مصدق چک و گواهى عدم پرداخت توســط بانک محال  
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم 
ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشــته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در 
مقام دفاع نســبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر 
می رســد که اســتناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى 
حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ســى میلیون ریال بابت اصل خواسته و 590/000/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و خســارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/8/30) تا تاریخ اجراي 
حکم در حق خواهان صادر و اعــلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شــعبه و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظر در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 25968 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/1114
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 1032/95 خواهان پگاه قدیریان دهکردى با وکالت قاسم نجفى دادخواستی 
مبنی بــر مطالبه وجه به طرفیت آقاى مجتبى ســقاعیدگاهى تقدیم نموده اســت.وقت رســیدگی براي 
روزمورخ 1395/10/6ســاعت 10/30 صبح تعیین گردیده، بــا توجه به مجهول المــکان بودن خوانده 
حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع 
در خیابان  محتشــم کاشــانى جنب بیمه ایران مجتمع شــماره یــک اصفهان مراجعه و نســخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صــورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 26018  شعبه45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

(مجتمع شماره یک)/ 8/1115
اجراییه

شــماره: 171/95 ش/41 به موجب راي شــماره 545 تاریخ 95/6/29 حوزه چهل و یکم شــوراي حل 
اختلاف شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیهم: 1- جمال ســتارى 2- محمدعلى 
صدقى هر دو به نشــانی: مجهول المکان محکوم اند به: حکم بر محکومیــت خوانده ردیف دوم به تنظیم 
و انتقال سند خودرو (ســوارى پژو 405 مدل 1383 به شــماره انتظامى 21-295 ب 65) و پرداخت مبلغ 
855/000 ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان: اقاى محســن محمدى آغچه بدى فرزند غضنفر 
به نشانى: فلاورجان کلیشاد و ســودرجان- آغچه بدى کوچه نســترن 7 پلاك 2 و نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانــون اجراي احکام: همیــن که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف اســت 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقــع اجرا بگذارد یا ترتیبی بــراي پرداخت محکوم به بدهــد یا مالی معرفی 
کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی 
ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25991 شــعبه 41 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان

 (مجتمع شماره یک)/8/1118

اجراییه
شماره: 163/94 به موجب راي شماره 94-288 تاریخ 94/5/11 حوزه 41 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه احمدرضا کاوه به نشــانی مجهول المکان محکوم است به 
پرداخت مبلغ چهل و هشــت میلیون ریال بابت اصل خواســته و مبلغ یکصد و هفتاد بابت هزینه دادرسى 
و نشر آگهى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چک (90/4/16) تا زمان اجراى حکم به انضمام نیم 
عشر حق الاجرا.مشخصات محکوم  له: امید یاورى دارانى فرزند محمدتقى به نشانى اصفهان- خ پروین 
خ معراج ابتداى سپیده کاشانى جنب مادى سمت چپ انبار مواد غذائى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 25992 شعبه 41 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/1119
اجراییه

شــماره: 249/93 – تاریخ : 95/8/11 به موجب راي شــماره 240 تاریخ 94/5/11 حوزه 42 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محمد کوهکن به نشانی مجهول المکان 
محکوم اســت به پرداخت مبلغ 12/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 265/000 ریال بابت هزینه 
دادرسى و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید (84/3/10) تا زمان اجراى حکم در حق خواهان على اکبر 
مظاهرى فرزند محمود با وکالت آقاى احمد صادقى حسن آبادى به نشانى بزرگمهر چهارراه نورباران دفتر 
وکالت حد فاصل کلانترى 14 و چهارراه نورباران و پرداخت نیم عشــر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 25994 شعبه 42 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/1120
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 224/95 شماره دادنامه: 642- 95/7/17 مرجع رسیدگی: شعبه هجدهم شوراي حل اختلاف 
اصفهان، خواهان: عدنان جوزدانى به نشانی: اصفهان روبه روى پالایشگاه- جنب خیابان 26- پیمانکارى 
مجید قراباغى، خوانده: شهرام اسماعیلى فرد به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه،  گردشکار: با عنایت 
به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضاي محترم شــورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از 
خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست آقاى 
عدنان جوزدانى به طرفیت آقاى شهرام اسماعیلى فرد بخواسته مطالبه مبلغ 200/000/000 ریال وجه یک 
فقره چک به شــماره 133264- 1390/5/16 عهده بانک ملی ایران به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر 
تادیه با توجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول مستندات دعوي و اینکه خوانده با ابلاغ قانونی وقت 
و انتظار کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوي و مســتندات ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی به 
عمل نیاورده و مستندات ابرازى نیز حکایت از اشــتغال ذمه خوانده به خواهان را حکایت می کند. علی هذا 
ضمن ثابت دانستن دعوي به اســتناد مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرس مدنی و مواد 315، 310، 
309، 307، 249 قانون تجارت حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 200/000/000 میلیون ریال 
به عنوان اصل خواسته و پرداخت 3/480/000 سه میلیون و چهارصد و هشتاد هزار ریال به عنوان خسارت 
دادرسی به پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 1390/5/16 لغایت زمان وصول و ایصال 
آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزي در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابی و ظرف 20 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه خواهد بود و پس از 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومى و حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 25997 شعبه 18 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/8/1121
ابلاغ راى 

کلاسه پرونده: 222/95 شــماره دادنامه: 644- 95/8/20 مرجع رسیدگى: شعبه 51 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: قدیر شجاعیان به نشــانى: میدان جوان- آهن و فولاد اصفهان با وکالت زهرا جمالى به 
نشانى: گلپایگان، ابتداى خ آیت اله گلپایگانى، نبش کوچه 4، ساختمان دکتر ابراهیمى، طبقه زیرزمین دفتر 
وکالت، خوانده: فرامرز آزادغلامى به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه سفته: دادخواست ماهیتى 
در پرونده کلاسه 160/95 شعبه 51 شوراى حل اختلاف اصفهان به خواسته صدور حکم محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید سفته  لغایت زمان اجراى حکم 
با احتساب کلیه خسارات دادرســى، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا محترم شورا، 
ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال به شــرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
قاضى شورا: در خصوص دعوى قدیر شجاعیان فرزند على با وکالت زهرا جمالى به طرفیت فرامرز آزادغلامى 
به خواســته مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال وجه دو فقره سفته/سفته هاى به شــماره خزانه دارى کل 
878503 مورخ 93/8/20 به انضمام مطلق خسارات قانونى، با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه 
رسیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض و تکذیب، شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص 
داده، لذا به اســتناد مواد 307 و 309 قانون تجارت و مواد 198و 515 و519 و522 قانون آئین دادرســى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم بر محکومیــت خوانده به پرداخت مبلغ 100/000/000 
یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و ریال بابت هزینه دادرســی و هزینه نشر آگهى 120/000 ریال و 
حق الوکاله وکیل بر مبناى تعرفه قانونى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/4/3 
لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن براســاس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران 
برعهده اجراى محترم احکام مى باشــد، در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهی در این شورا و ظرف بیست روز پس از نقض مهلت 
واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 25999 شعبه 51 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/8/1122
ابلاغ راى 

کلاسه پرونده: 221/95 شماره دادنامه: 646- 95/8/20 مرجع رســیدگى شعبه 51 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: قدیر شجاعیان به نشــانى: میدان جوان- آهن و فولاد اصفهان با وکالت زهرا جمالى به 
نشانى: گلپایگان، ابتداى خ آیت اله گلپایگانى، نبش کوچه 4، ساختمان دکتر ابراهیمى، طبقه زیرزمین دفتر 
وکالت، خوانده: فرامرز آزادغلامى به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه سفته: دادخواست ماهیتى 
در پرونده کلاسه 161/95 شعبه 51 شــوراى حل اختلاف اصفهان به خواسته صدور حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید سفته ها لغایت زمان 
اجراى حکم با احتساب کلیه خسارات دادرســى، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا 
محترم شــورا، ضمن اعلام ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال به شــرح آتى مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوى قدیر شجاعیان فرزند على با وکالت زهرا جمالى به طرفیت 
فرامرز آزادغلامى به خواســته مطالبه مبلغ 200/000/000 ریال وجه دو فقره سفته/سفته هاى به شماره 
خزانه دارى کل 878504 مورخ 93/6/20 مبلغ 100/000/000 ریــال و 931224 مورخ 93/6/20 مبلغ 
100/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى، با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان که 
ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه 
رسیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض و تکذیب، شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص 
داده، لذا به اســتناد مواد 307 و 309 قانون تجارت و مواد 198و 515 و519 و522 قانون آئین دادرســى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت جمعاً مبلغ 200/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى 120/000 ریال و حق الوکاله وکیل 
بر مبناى تعرفه قانونى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1395/4/3 لغایت تاریخ 
وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى 
محترم احکام مى باشد، در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهی در این شــورا و ظرف بیست روز پس از نقض مهلت واخواهى قابل 
تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 26000 شعبه 51 حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه) /8/1123
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1164/94 شماره دادنامه: 475- 95/5/16 مرجع رسیدگى: شعبه 15 شوراى حل اختلاف 
اصفهان، خواهان: مجتبى وطنى به نشــانى: اتوبان چمران، خ محمدطاهر، جنب مسجد امام موسى (ع)، 
فروشگاه کامپیوتر با وکالت محمدامین قیطاسى به نشــانى: اصفهان شهرضا، چهارراه شهردارى، مجتمع 
ادارى زنبق، ط دوم واحد 3، خواندگان: 1- ســیدمحمدرضا موســوى پور 2- ســیدآیت ا... موســوى پور 
3- گل یاس صادقى قهفرخى 4- حســین بیگى 5- مجتبى میرزاخانى دســتجردى همگى به نشــانى: 
مجهول المکان، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا ضمن 
اعلام ختم رسیدگی با اســتعانت از خداوند متعال بشــرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی 
شورا: در خصوص دادخواســت مجتبى وطنى با وکالت محمدامین قیطاسى به طرفیت 1- سیدمحمدرضا 
موسوى پور 2- ســیدآیت ا... موسوى پور 3- گل یاس صادقى 4- حســین بیگى 5- مجتبى میرزاخانى به 
خواسته مطالبه مبلغ دویست میلیون ریال وجه قسمتى از یک فقره چک به شماره 1533/270275/39- 
93/10/4 عهده بانک ملت به انضمام خســارات دادرســى و تاخیر تادیه با توجه به دادخواست تقدیمى و 
ملاحظه اصول مستندات دعوى و اینکه خواندگان با ابلاغ قانونى وقت و انتظار کافى در جلسه شورا حاضر 
نشده و در قبال دعوى و مســتندات ابرازى خواهان ایراد و تکذیبى به عمل نیاورده و مستندات ابرازى نیز 
حکایت از اشتغال ذمه خواندگان به خواهان را حکایت مى کند. على هذا ضمن ثابت دانستن دعوى به استناد 
مواد 198، 519، 522 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 315، 310، 309، 307، 249 قانون تجارت حکم به 
محکومیت خواندگان به صورت تضامنى به پرداخت مبلغ R 200/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته و 
پرداخت R 3/545/000 ریال به عنوان خسارت دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت هزینه نشر 
آگهى به پرداخت خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شاخص 
بانک مرکزى در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این شعبه خواهد بود. م الف: 26004 شعبه 15 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/8/1124
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 633/94- 1242/95 شماره دادنامه: 9509976796301447- 95/8/1 مرجع رسیدگى: 
شعبه سى و سه شوراى حل اختلاف اصفهان، خواهان: محمدحافظ فرقان به نشانی: اصفهان- خیابان خ 
پروین- خ ملاصدرا- بلوار میخک بن 2- پ 386 خواندگان: 1- ســیدرضا حسینى 2- مریم کیانى هر دو 
به نشانی: مجهول المکان، خواسته: صدور حکم مبنى بر انتقال ســند خودرو پراید به شماره انتظامى 727 
ب 85  ایران 13 مقوم به على الحساب 50/000/000 ریال، گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه 
و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشــریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی 
را اعلام و به شــرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي محمدحافظ 
فرقان فرزند على به طرفیت مریم کیانى و ســیدرضا حســینى به خواســته صدور حکــم مبنى بر انتقال 
سند اتومبیل پراید به شــماره انتظامى 727 ب 85  ایران 13 و شــماره موتور 2492579 و شماره شاسى 
1442287195323S مدل 1387 رنگ سفید روغنى على الحســاب مقوم به 50/000/000 با عنایت به 
محتویات پرونده و اظهارات خواهان در جلسه رســیدگى مورخ 94/6/1 و عدم حضور خواندگان علی رغم 
ابلاغ قانونی و عدم دفاعیات در مقابــل دعوى خواهان با توجه به اینکه تصــرف در اموال منقول دلیل بر 
مالکیت است لذا دعوى خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده و به اســتناد مواد 198 قانون آیین دادرسى 
مدنى و مــواد 10 و 35 و 219 و 220 و 221 و 223 و 225 و 35 قانون مدنى حکــم بر محکومیت خوانده 
ردیف دوم خانم مریم کیانى به حضور در دفترخانه اســناد رسمى و انتقال رســمى خودرو پراید به شماره 
انتظامى 727 ب 85  ایران 13 به نام خواهان و پرداخت مبلغ دویســت هزار تومان بابت هزینه دادرســی 
در حق خواهان صادر و اعلام می گــردد. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی و ظرف مهلت بیســت روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان 
مى باشد و در خصوص خوانده ردیف اول سیدرضا حسینى به اســتناد بند 4 ماده 84 قرار رد دعوى اعلام و 
صادر مى گردد. قرار صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی 
اصفهان می باشد. م الف: 26006 شــعبه 33 حقوقی حوزه قضائى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/8/1125
اجراییه

شماره: 941189- 1395/8/23 به موجب راي شماره 9509976796300704 تاریخ 95/4/1 حوزه سى و 
سه شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: علیرضا پاکروان لبنانى به 
نشانی: مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 15/000/000 پانزده میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و 435/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 93/9/29 لغایت 
زمان اجراى حکم در حق محکوم له: سیدمهدى امامى فرزند سیدوهاب به نشانى: خ آتشگاه- جنب خ وحدت 
فروشگاه امامى و پرداخت نیم عشر اجرایى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 

کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 26007 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/1126

اجراییه
شــماره اجرائیه: 9510420351200379 شــماره پرونــده: 9109980351200444 شــماره بایگانی 
شــعبه: 910451 بموجــب درخواســت اجراي حکــم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9209970351200642- 9309970351201536 محکوم علیه: علیرضا حسنى نژاد به نشانى: تهران- 
جاده قدیم کرج- جاده شــهریار- 200 متر بعد از پادگان نبوت- جنب آنتن مخابرات اولین درب ســمت 
راست- سالن ریختگرى محکوم  است به پرداخت مبلغ 1/500/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
30/235/000 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1391/04/11 لغایت زمان 
وصول براساس شاخص تورم اعلامى از سوى بانک مرکزى در حق محکوم له: حاج احمد غفارى به نشانى: 
اصفهان خ حجتیه اول کوچه حسن کاظمى پ 7 بن بست لاله و پرداخت یک بیستم محکوم به بابت هزینه 
اجرا در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجراء حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا 
خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور 
از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواســت اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به 
درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى 
محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکــم، حبس تعزیرى درجه هفت را در 
پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فــرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى 
پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر 
دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از 
مهلت سى روز ارائه شــود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى 
کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 

26055 شعبه 12 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/8/1128
حصر وراثت

على خادمى آدرگانى فرزند ابراهیم داراي شــماره شناســنامه 35 بشرح دادخواســت مطروحه به کلاسه 
95/1311  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهین نادرى 
آدرگانى فرزند خیراله به شناسنامه شماره 54 در تاریخ 1390/3/5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- على خادمى آدرگانى فرزند ابراهیم 
شماره شناســنامه یا کدملى 35 نسبت به متوفى (همســر) 2- مرتضى خادمى آدرگانى فرزند على شماره 
شناسنامه یا کدملى 53 نســبت به متوفى (فرزند) 3- مجتبى خادمى آدرگانى فرزند على شماره شناسنامه 
یا کدملى 5410010809 نسبت به متوفى (فرزند) 4- سمیه خادمى آدرگانى فرزند على شماره شناسنامه 
یا کدملى 130 نســبت به متوفى (فرزند) 5- حدیثه خادمى آدرگانى فرزند على شماره شناسنامه یا کدملى 
5410235649 نسبت به متوفى (فرزند) 6- خیراله نادرى آدرگانى فرزند عبدالعلى شماره شناسنامه یا کدملى 
497 نسبت به متوفى (پدر) 7- احترام رحیمى آدرگانى فرزند همت على شماره شناسنامه یا کدملى 9 نسبت به 
متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا 
تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/566 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/9/180
حصر وراثت

سید ابوالفضل توســلى طبایى به شناسنامه شماره 0019059612 به استناد شــهادتنامه و گواهى فوت و 
رونوشت ورثه درخواستى به شماره 182/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
سیدعلیرضا توسلى طبائى زواره به شناســنامه شــماره 4549 در تاریخ 90/3/31 در اقامتگاه دائمی خود 
درگذشته و ورثه حین الفوت وى عبارتند از: 1- سید ابوالفضل توســلى طبائى زواره فرزند سیدعلیرضا ش 
ملى نسبت (فرزند) 2- بتول وکیل زواره فرزند عبدالحسین ش.ش 1641 نسبت (همسر) 3- افتخار نیریان 
فرزند محمود ش.ش 3635 نسبت (مادر). پس از تشــریفات قانونى و انتشار سه نوبت آگهى در روزنامه و 
عدم وصول هرگونه لایحه یا اعتراض با ارائه وصیت نامه سرى یا رسمى حسب گواهى متصدى مربوطه و 
ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث به شماره 107 سرانجام در تاریخ 95/5/27 در وقت فوق العاده شعبه اول 
شوراى حل اختلاف زواره بتصدى امضاء کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید که 
ورثه درگذشته منحصر به شخص یا اشخاص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگرى ندارد و دارائى آن روانشاد 
پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق مى گیرد. م الف: 315 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف بخش زواره (مجتمع شماره یک)/8/1195

ابلاغ 
 شــماره 951203 ب 14 – 1395/8/18 نظر به اینکه آقاى على سیاهمرد فرزند 
نادعلى در پرونده کلاســه 51203 9 ب 14 به اتهام ســرقت خودرو از طرف این 
بازپرسى تحت تعقیب مى باشــند و ابلاغ احضاریه نیز به واســطه معلوم نبودن 
محل اقامت ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى 
دادگاهاى عمومى و انقــلاب در امور کیفرى مصــوب 1392 مراتب به نامبرده 
ابلاغ مى گردد تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار آگهى در شعبه چهاردهم 
بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شماره پنج اصفهان واقع در خیابان شریعتى 
ســاختمان مجتمع قضایى شهید بهشــتى جهت پاســخگویى به اتهام خویش 
حاضر شــوند در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشــار آگهى اقدام 
قانونى به عمــل خواهد آمد.در ضمن هزینه نشــر آگهى از طرف دادگســترى 
پرداخت مى گردد.م الف: 26089 شعبه 14 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب

 شهرستان اصفهان /8/1171

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354105655 شماره پرونده : 9309980360001468 
شماره بایگانی شعبه: 940057 شاکى: حامد صبور با وکالت آقاى مرتضى استکى 
شــکایتى علیه متهمین 1- پژمان ضیائى فرزند ســعید و 2- سیامک اقبال زاده 
فرزند على مبنى بر اعمال نفوذ بر خلاف حق نزد مقامــات دولتى تقدیم دادگاه 
هاى کیفرى دو شهرســتان اصفهان نموده که جهت رســیدگى به شعبه 115 
دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (115 جزایى سابق)- مجتمع شهید بهشتى واقع 
دراصفهان- خیابان شریعتى- حدفاصل بیمارستان شــریعتى و چهارراه پلیس 
ارجاع و به کلاســه 9309980360001468 (940057 ك 115 ) ثبت گردیده 
که وقت رســیدگی آن 1395/10/15 و ساعت 11 تعیین شــده است. به علت 
مجهول المکان بودن متهمین و درخواست شــاکى و به تجویز ماده 344 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور کیف رى و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 26070 شعبه 115 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (115 جزایى سابق)(مجتمع شهید بهشتى)/8/1182

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354105542 شماره پرونده : 9409980359501892 
شماره بایگانی شعبه: 950940 شاکى خانم فرزانه آتش کار شکایتى علیه نعمت اله 
حق جو فرزند رحمت اله مبنى بر جعل و کلاهبردارى تقدیم دادگاه هاى کیفرى 
دو شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 115 دادگاه کیفرى دو 
شهر اصفهان (115 جزایى سابق)- مجتمع شهید بهشتى واقع دراصفهان- خیابان 
شریعتى- حدفاصل بیمارســتان شــریعتى و چهارراه پلیس ارجاع و به کلاسه 
9409980359501892 (950940 ك 115 ) ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/10/14 و ساعت 11:30 تعیین شــده است. به علت مجهول المکان بودن 
متهم و درخواست شــاکى و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور کیفرى و دســتور دادگاه مراتب یــک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر  گردد. م الف: 26069 شعبه 115 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(115 جزایى سابق)(مجتمع شهید بهشتى)/8/1183

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغی ه: 9510100354105700 شماره پرونده : 9409980359800397 
شماره بایگانی شــعبه: 951002 شاکى اداره جهاد کشــاورزى استان اصفهان 
شکایتى علیه آقاى غلامحســین نریمانى فرزند عباس مبنى بر تغییر غیر مجاز 
کاربرى اراضى زراعى و باغها تقدیم دادگاه هاى کیفرى دو شهرســتان اصفهان 
نموده که جهت رســیدگى به شــعبه 115 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (115 
جزایى سابق)- مجتمع شهید بهشتى واقع دراصفهان- خیابان شریعتى- حدفاصل 
بیمارستان شریعتى و چهارراه پلیس ارجاع و به کلاسه 9409980359800397 
(951002 ك 115 ) ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/12 و ساعت 
8:30 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى 
و به تجویز مــاده 344 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومــی و انقلاب در 
امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یــک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
آگهی می شود تا متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
 م الف: 26068 شــعبه 115 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (115 جزایى سابق)

(مجتمع شهید بهشتى)/8/1184

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354105529 شماره پرونده : 9409980360001263 
شماره بایگانی شعبه: 950928 شاکى  مرتضى زارعى شکایتى علیه سیفه اله براتى 
فرزند ابراهیم دائر بر تحصیل مال از طریق نامشروع- کلاهبردارى و استفاده از 
اوراق مجعول و جعل تقدیم دادگاه هاى کیفرى دو شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگى به شعبه 115 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (115 جزایى سابق)- 
مجتمع شهید بهشــتى واقع دراصفهان- خیابان شریعتى- حدفاصل بیمارستان 
شریعتى و چهارراه پلیس ارجاع و به کلاسه 9409980360001263 (950928 
ك 115 ) ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/15 و ساعت 11:30  تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 
344 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور کیفرى و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 26067 شعبه 115 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (115 جزایى سابق)(مجتمع شهید بهشتى)/8/1185

احضار
شماره ابلاغیه: 9510100367302792 شماره پرونده: 9109983728400709 
شماره بایگانى شعبه: 950290 محاکم انقلاب دادگسترى شهرستان اصفهان به 
موجب کیفرخواست شــماره در پرونده 9109983728400709 براى مصطفى 
دامنى و جاسم جهانگیر زهى و یاســر جهانگیر زهى به اتهام مشارکت در حمل و 
نگهدارى 980 گرم هروئین تقاضاى کیفر نموده که رسیدگى به موضوع به این 
شــعبه ارجاع. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به متهمین و در 
اجراى مقررات  مواد 115 و 180 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور کیفرى مراتب یک نوبت منتشر تا متهمین در اجراى ماده 387 قانون آئین 
دادرسى کیفرى جهت ایرادها و اعتراض هاى خود در دادگاه حاضر گردد بدیهى 
است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات اقدام خواهد آمد.م الف:26059  شعبه 

دوم دادگاه انقلاب اسلامى شهرستان اصفهان /1190 /8

ابلاغ وقت رسیدگى
پرونــده:  شــماره   9510100354305492 ابلاغنامــه:  شــماره 
9509980366300320 شــماره بایگانى شــعبه: 950932 شــاکى قدیر على 
عابدى شکایتى به طرفیت متهم محمدحســین رشیدى به اتهام تحصیل مال از 
طریق نامشــروع تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگى به شعبه 117 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (117 جزایى سابق) واقع 
در اصفهان- خ چهار باغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان – طبقه 4 اتاق شماره 458 ارجاع و به کلاسه 9509980366300320 
ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/11/23 و ســاعت 11:30 تعیین شده 
است.به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرســى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متهم پس از نشر 
آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 26058  شعبه 117 دادگاه کیفرى 

دو شهر اصفهان (117 جزایى سابق)/8/1191

ابلاغ وقت رسیدگى
پرونــده:  شــماره   9510100354305509 ابلاغنامــه:  شــماره 
9509980363200279 شماره بایگانى شــعبه: 950930 شاکى اقدس امینى 
شکایتى به طرفیت متهم حســین قنبریان به اتهام عدم ثبت واقعه ازدواج تقدیم 
دادگاه هاى عمومى شهرســتان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 117 
دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (117 جزایى ســابق) واقع در اصفهان- خ چهار 
باغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگســترى کل استان اصفهان – طبقه 
4 اتاق شــماره 458 ارجاع و به کلاســه 9509980363200279 ثبت گردیده 
که وقت رســیدگى آن 1395/11/20 و ســاعت 9:30 تعیین شده است.به علت 
مجهول المکان بودن متهم و درخواست شــاکى و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شــود تا متهم پس از نشر آگهى و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 26057 شعبه 117 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (117 جزایى سابق)/1192 /8

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509970354601144شماره پرونده: 9509980354600034 
شماره بایگانى شعبه:950549 خواهان: آقاى محمد عباسیان سودانى فرزند یداله 
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دادخواه فرزند قاسم به نشانى مجهول المکان خواسته: اعسار از پرداخت محکوم 
به گردشکار: دادگاه با بررســى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح 
ذیل مبادرت بصدور راى مى نماید.راى دادگاه در خصوص دادخواســت تقدیمى 
آقاى محمد عباسیان ســودانى فرزند یدا... به طرفیت آقاى حسن دادخواه فرزند 
قاسم و به خواسته صدور حکم اعسار از پرداخت یکجا و دفعه واحده دیه محکوم 
بهاى مندرج در دادنامه قطعى شماره 9309970354601359 مورخ 1393/8/6 
و تقسیط این دیه به اقساط ماهیانه متناســب با وضعیت مالى و درآمد خواهان، با 
توجه به محتویات پرونده، استشهادیه استنادى، اظهارات گواهان در جلسه دادگاه 
، عدم حضور خوانده در جلســه دادگاه علیرغم ابلاغ قانونى وقت جلسه دادگاه به 
ایشان که از طریق نشر آگهى صورت گرفته دادگاه خواسته خواهان را مقرون به 
صحت تشخیص و به اســتناد مواد 6، 9 و 11 قانون نحوه اجراى محکومیتهاى 
مالى مصوب 1393/7/15 حکم به اعسار خواهان از پرداخت یکجا و دفعه واحده 
دیه محکوم بهاى مندرج در دادنامه قطعى فوق الذکر و تقسیط این دیه به اقساط 
ماهیانه و تعیین هر قســط به مبلغ دو میلیون ریال که تاریخ پرداخت اولین قسط 
آن یکماه پس از قطعى شدن این دادنامه مقرر مى شود صادر و اعلام مى نماید.

راى صادره غیابى، ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و 
سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان 
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 مشرق|  رئیس جمهــور کلمبیا گفت: توافقنامه 
جدید دولت با شورشیان فارك از توافقنامه قبلى بهتر و 

گسترده تر است.
«خوان مانوئل سانتوس» رئیس جمهور کلمبیا در حاشیه 
نشست سران عضو سازمان همکارى اقتصادى آسیا - 
اقیانوسیه در لیما گفت: توافقنامه جدید دولت با شورشیان 
فارك که هفته گذشته نهایى شد از توافقنامه قبلى بهتر 
و گسترده تر است. در این توافقنامه نگرانى هاى طرفین 
در مورد برخى از مسائل مورد توجه قرار گرفته و حل شده 
است. بسیارى از مسائل در توافقنامه جدید به طور عمیق 

و گسترده مورد بررسى قرار گرفته است.
تنها شــش هفته پس از آنکه مردم کلمبیــا در اقدامى 
شــگفت انگیز به توافق دولت بوگوتا و شورشیان فارك 
راى منفى دادند؛ طرفین با ادامه مذاکره به میانجیگیرى 
کوبا به توافق جدیدى دســت یافتند که مجموعه اى از 
پیشنهادهاى اپوزیسیون و دیگر گروه هاى دخیل را در 

خود گنجانده است.
گفتنى است که دلیل مخالفت مردم کلمبیا با توافق اولیه، 
امتیاز دهى بى مورد به شورشیان فارك عنوان مى شود 
حال آنکه در توافق جدید که دیپلمات هایى از نروژ و کوبا 
نیز آن را مطالعه کرده اند، اصلاحات و شفاف سازى هایى 

صورت گرفته است.
توافق اولیه که در 2 اکتبر به همه پرســى مردم کلمبیا 
گذاشته شد، با 50.2 درصد راى منفى، از اعتبار ساقط شد 
حال آنکه توافق جدید به همه پرسى گذاشته نخواهد شد 
و تنها تایید کنگره کلمبیا براى نهایى شــدن آن کفایت 

مى کند.
نتیجه پنج دهه جنگ داخلى کلمبیا که از آن به طولانى 
ترین نبرد آمریکاى لاتین یاد مى شود؛ 260 هزار کشته 

و میلیون ها آواره است.

  باشگاه خبرنگاران جوان |  تیم تحقیقاتى 
دولت پاناما که براى بررســى ابعاد رســوایى مشهور به 
«اسناد پاناما» تشکیل شــده، اعلام کرد که دولت باید 
قوانین سخت گیرانه ترى را علیه فســاد و احتمال سوء 

استفاده مالى وضع کند.
کمیته پنج نفره موسوم به «کمیته کارشناسان مستقل» 
در گزارش خود اعلام کرده است که پاناما باید براساس 
معیارهاى شفاف سازى سازمان ملل عمل کند و قوانین 
ســخت گیرانه ترى علیه فســاد و اعتمادسازى در نظر 

بگیرد.
این کمیته در گزارش 23 صفحه اى خود آورده اســت: 
لحظه آن فرا رســیده تا این قوانین اجرایى شوند. پاناما 
تاکنون در ایــن باره تصمیم گیرى و سیاســت گذارى 

نکرده است.
افشــاى بیش از 5 / 11 میلیون ســند محرمانه مالى از 
مؤسسه حقوقى «موساك فونسکا» در پاناما در آوریل 
2016 که به اسناد پاناما مشهور شد، باعث خشم بسیارى 
از کشورها و مدافعان حقوق شهروندى شد چون بسیارى 
از این اســناد به مقام هاى عالى رتبه کشورهاى جهان 
مربوط مى شــد و نشــان داد که آنها مبالغ هنگفتى را 

پولشویى مى کنند.
وزیر اقتصاد پاناما گفت: پاناما قبلاً هم به این مســائل 
پرداخته است اما این بار باید قوانین سخت گیرانه ترى 

را در نظر بگیرد.
در گزارش مذکور، همچنین از دولت خواســته شده تا 
شفافیت سازى بیشترى در تعیین و تشخیص امور مالى 

و انتقالات پولى به ویژه از سایر کشورها داشته باشد.

  ایرنا |  بروکســل یک قدم به تشــکیل ارتش 
اتحادیه اروپا نزدیک تر شده و یکى از نمایندگان پارلمان 
اتحادیه اروپا ایده برقرارى یک به اصطلاح شــینگن 

نظامى را در این اتحادیه مطرح کرده است.
قرار است این ابرارتش در اتحادیه اروپا از سوى همه 28 
عضو این اتحادیه از جمله انگلیس تأمین مالى شود چرا 
که لندن هنوز دست به اجرایى کردن به اصطلاح بند 50 

براى خروج خود از این اتحادیه نزده است.
اورماس پائت، یک نماینده پارلمــان اتحادیه اروپا در 
سخنرانى در شهر استراســبورگ گفت: ارتش اتحادیه 

اروپا باید بدون تاخیر بیشتر تبدیل به واقعیت شود.
وى که عضــو گروه موســوم به  ائتــلاف لیبرال ها و 
دموکرات ها براى اروپاست گفت: وضعیت امنیت اروپا 
هرچه بیشتر شکننده شده اســت و اتحادیه اروپا باید 
به منظور دفاع از خود و بهبــود وضعیت امنیتى تلاش 

بیشترى انجام دهد.
او هشدار داد بسیارى از کشورهاى عضو اتحادیه اروپا 
در حال کاهش اندازه ارتش هایشــان به دلیل کاهش 
بودجه هستند و اتحادیه اروپا به عنوان یک مجموعه تا 
حد زیادى براى امنیت خود وابسته به ناتو و همبستگى 

آمریکایى شده است.
پائت اظهار کرد: اتحادیه اروپا قرار است درباره این طرح 
راى گیرى انجام دهد و من توصیه مى کنم که هر کشور 
عضو اتحادیه اروپا دو درصد تولید ناخالص داخلى خود را 

صرف بودجه دفاعى کند.
او با مطرح کردن ایده ایجاد یک شینگن نظامى گفت که 
این طرح مى تواند به سربازان ارتش اتحادیه اروپا حق 

تحرك آزادانه در این اتحادیه را بدهد.
وى افزود: در حال حاضر تحرك نیروهاى دفاعى در اروپا 
تبدیل به یک امر دردسرساز زمان بر و بروکراتیک شده 
که مى توان با برقرارى یک منطقه شینگن نظامى آن را 
بهبود بخشید. کشورهاى اتحادیه اروپا باید هدف تعیین 
شده در زمینه صرف دو درصد تولید ناخالص داخلى براى 
بودجه دفاعى را همچون اعضاى ناتو در نظر بگیرند و 
اروپا باید بدون تاخیر بیشــتر اقدام به تشکیل یک نهاد 

دفاعى کند.
این در حالى است که انگلیس و برخى دیگر کشورها با 

این مسیر نظامى در اتحادیه اروپا مخالفت کردند.
کنستانتینوس پاپاداکیس، نماینده یونان در پارلمان اروپا 
گفت: دورنماى تشکیل ارتش اتحادیه اروپا یک خطر 
است و مى تواند منجر به جنگ شود تا جلوى آن را بگیرد.
وى افزود: ایجاد یک سیاست دفاعى اروپایى با تشکیل 
ارتش اروپا با توجه به وجود ناتو خطرى را متوجه اتحادیه 
اروپا مى کند و برقرارى شــینگن نظامى نیز یک اتفاق 
خطرناك است و مى تواند منجر به تدارك براى جنگ 

در اتحادیه اروپا شود.
قرار اســت نمایندگان پارلمان اتحادیه اروپا درباره این 

طرح پیشنهادى رأى گیرى انجام دهند.

«صادق خان» شــهردار    جام نیوز |
لندن در نامه اى خطاب به شرکت خودروسازى 
«فولکس واگــن»، خواســتار پرداخت 2,5 
میلیون پوند غرامت بابت درآمدهاى از دست 
رفته شــهردارى لندن، متعاقب رســوایى 

آلایندگى خودروهاى این شرکت شد.
 روزنامــه محلــى ایونینگ اســتاندارد در 
گزارشى نوشــت: صادق خان در این نامه 
متذکر شــده که این شــرکت چندملیتى 
خودروســازى آلمانــى موظف اســت تا 
هزینه اى را که بابت تولید آنچه «خودروهاى 
مطابق با استاندارد محیط زیست» خوانده و 

تاکنون نپرداخته است را بپردازد.
این روزنامه انگلیســى افزود: در این نامه 
صادق خان تصریح کــرد هیچ بهانه اى 
براى اینکه تاکنون اقدامى از سوى فولکس 

واگن صورت نگرفته است وجود ندارد. 

ایونینگ استاندارد در ادامه به نقل از صادق خان نوشت: 
«من مى خواهم آنها به تعهدشان پایبند باشند. هزاران 
نفر در لندن با حســن نیت خودروهاى فولکس واگن 

خریده اند که به آلودگى هوا دامن زده است.»
این روزنامه به نقل از وى افــزود: «از آنها مى خواهم 
که 2,5 میلیــون پوند بابت درآمد هاى از دســت رفته 

شهردارى در بخش طرح ترافیک را سریعا بپردازند»
به نوشته ایونینگ اســتاندارد، در سپتامبر 2015 گروه 
فولکس واگن به جرم تقلب در تست تشخیص دهنده 
آلاینده هاى بیش از 11 میلیون خودرو فولکس واگن و 
آئودى که در طول ســال هاى 2009 تا 2015 فروخته 

شده بودند به دام افتاد. 
این جعل اسناد باعث شــد که تمامى ماشین هاى این 
شرکت استانداردها و تست هاى آژانس حفاظت محیط 
زیست آمریکا را در حالى ســپرى کند که 40 بار بیشتر 
از محدودیت هاى قانونى نیتروژن اکســید وارد محیط 

زیست مى کردند. 

  ایسنا|  ارتش روســیه بیش از 40 میلیون روبل 
صرف خرید آلات و ادوات موسیقى مى کند.

در مناقصه اى که ارتش روسیه براى خرید آلات موسیقى 
اعلام کرده، خرید انواع سازهاى بادى و کوبه اى در نظر 
گرفته شده که برخى از برندهاى مورد نظر ارتش روسیه 

به صورت انحصارى در انگلیس تولید مى شوند.
ارتش روسیه هدف از خرید این تعداد از آلات موسیقى را 
افزایش سطح کیفى گروه هاى موسیقى این نهاد نظامى 

بر اساس فن آورى هاى روز اعلام کرده است.
گروه هاى موسیقى نظامى ارتش روسیه در قرن هجدهم 
میلادى تاسیس شد و تاکنون به طور منظم در رژه هاى 
نظامى و جشن هاى ملى، رویدادهاى فرهنگى و مدنى در 

روسیه مورد استفاده قرار مى گیرند.

  آریا|  رئیس جمهورى برزیل روز دوشنبه هشدار داد 
اگر هزینه عمومى  کنترل و اصلاحات مالیاتى اجرا نشوند، 
بدهى دولتى این کشور در سال 2024 میلادى با تولیدات 

ناخالص داخلى  برابر خواهد شد.
میشل تمر در سخنرانى خود در نزد یک شوراى مشاوران 
رهبران کســب و کار و شهروندان برجســته برزیلى، 
اعلام کرد که دولتش پیشنهاد اصلاح سیستم پر هزینه 
بازنشستگى را به مجلس خواهد فرستاد زیرا بدون انجام 

این اصلاح، نمى  توان بودجه عمومى  را متعادل ساخت.
تمر ادامه داد : قانونى که هزینه هاى فدرال را محدود کند 
باید بدون هیچ تغییرى در هفته هاى آینده از سوى مجلس 
تصویب شود .وى در یکى  از طولانى ترین سخنرانى هاى 
خود از زمانى  که در پایان تابستان زمام قدرت را در دست 
گرفت، در مورد مشکلات اقتصادى که این کشور را در 

برگرفته است، صحبت کرد .
به گفته تمر برزیل در یکى  از بدترین بحران تاریخ خود 
غوطه ور اســت و به همین دلیل نیاز است که از انزواى 
قدرت خارج شد، پل هاى تفاهم را ساخت و به اجماع رسید.

وى افزود : ما در حال اجراى یک برنامه بهره ورى هستیم و 

با بخش خصوصى همانند یک شریک رفتار مى  کنیم و مى  
خواهیم به دولت نقش نظارتى اش را بازگردانیم .

به عقیده رئیس جمهورى برزیل، این نقش نظارتى دولت 
،یک تاثیر مثبتى بر روى بخش خصوصى خواهد داشت و 

شرکت ها هم اکنون فرصت رشد خواهند داشت .
«انریکه میرلس» وزیر دارایى برزیل نیز در همین راستا 
اضافه کرد این دولت بر روى کاهش بدهى دولتى متمرکز 
خواهد شــد و ســپس با اصلاحات براى افزایش تولید 

پیشروى خواهد کرد .

کارشناسان روســى بر این باورند که یکى از دلایل اصلى آخرین سفر رئیس جمهور 
آمریکا به اروپا شوراندن و متحد کردن شرکاى اروپایى آمریکا علیه روسیه بوده است.

به گزارش خبرآنلاین به نقل از روزنامه کمرسانت، باراك اوباما رئیس جمهور آمریکا در 
خاتمه دیدار اروپایى خود در برلین با سران 5 کشور برجسته اتحادیه اروپا ملاقات کرد.

سیاستمداران پس از ملاقات تصریح کردند: برغم موضع دونالد ترامپ رئیس جمهور 
منتخب آمریکا، مجازات هاى روســیه ادامه خواهد یافت. یک سیاستمدار آلمانى که 
نخواست نامش افشا شود به رویترز گفت: باید از موقعیتى که اتحادیه اروپا مجازات ها را 

ادامه مى دهد اما رئیس جمهور آمریکا آنها را لغو مى کند دورى شود».
ولى موگرینى مسئول سیاســت خارجى و امنیتى اتحادیه اروپایى قبلاً گفته بود اروپا 
بدون توجه به واشنگتن در خصوص روســیه تصمیم خواهد گرفت. منبع دیپلماتیک 
بلندمرتبه اى که نماینده یکى از کشورهاى کلیدى اتحادیه اروپا در مسکو است در گفتگو 
با روزنامه کمرسانت تأیید کرد تا اجراى کامل توافقات مینسک مجازات ها رفع نمى شود.
منابع روزنامه کمرسانت در پارلمان اوکراین اعتراف مى کنند فشار دیپلمات هاى اروپایى 

در این جهت ادامه دارد ولى این اواخر به طور محسوس کاهش یافته است.
همزمان مسکو به گزارش هاى مربوط به امکان بررسى مجازاتهاى جدید روسیه (بخاطر 
عملیات روسیه در سوریه) واکنش شدید نشان داد. بوگدانوف معاون وزیر امور خارجه 

روسیه این پیشنهاد را «هذیان» نامید.
منبع دیپلماتیک دیگرى در یکى از کشورهاى کلیدى اتحادیه اروپا گفته است اعمال 
مجازات هاى بیشتر علیه روسیه در این رابطه فوق العاده غیر محتمل به نظر مى رسد. 
این منبع اعتراف مى کند کشورهاى اتحادیه در مورد مجازات هاى جدید روسیه وحدت 
نظر ندارند و پیروزى دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا باعث شد موضع 

«لابى روسى» در اتحادیه اروپا تقویت شود.
دمیترى ترنین مدیر مرکز کارنگى مســکو در گفتگو با روزنامه کمرسانت اعلام نمود: 
«حمایت یکى از کشورهاى بزرگ اروپایى چون آلمان یا فرانسه براى رفع مجازات ها 
ضرورت دارد». موضع آلمان، حداقل تا انتخابات ســپتامبر سال آینده، تغییر نمى کند. 
اما انتخابات ریاست جمهورى فرانسه در ماه آوریل برگزار می شود و تغییر قدرت در آن 

مى تواند بر موضع پاریس اثر بنیادى بگذارد.
فئودور لوکیانوف رئیس شوراى سیاست خارجى و دفاعى روسیه هم قبول کرده است 
کفه ترازو در اتحادیه اروپا هنوز به نفع لغو مجازات ها تغییر نکرده است. وى همزمان 
فکر مى کند«دونالد ترامپ هم در اولین اقدام خود به لغو مجازات ها نمى پردازد» زیرا 

نمى تواند با نخبگان کشور مقابله کند.

تأملى در اهداف آخرین سفر خارجى باراك اوباما

اوباما توانست اروپا 
را علیه روسیه 
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  فارس|  در پى انتشار کتابى جنجالى از اظهارات 
اولاند، دادستان هاى فرانسوى در حال بررسى احتمال 
نقض امنیت ملى در این کتاب هستند تا مشخص شود 

که آیا اسرار محرمانه فاش شده است یا خیر.
کتاب جنجالى که در کانون اتهامات قرار دارد، کتابى 
با عنوان «یــک رئیس جمهور نبایــد آن را بگوید» 
اســت. این کتاب مجموعــه اى از ده هــا گفتگوى 
خصوصى فرانســوا اولاند، رئیس جمهورى فرانسه با 
دو روزنامه نگار است که طى چندین سال جمع آورى 

شده است.
کتاب مذکور شــامل اظهارات اولاند درباره حملات 
هوایى ســوریه و نیز اقرار به صدور شــخصى دستور 
ترور چهار تن از دشمنان این کشــور است. علاوه بر 
این، اظهارات جنجالــى دیگرى هــم در این کتاب 

وجود دارد.
انتشــار این کتاب، آن هم پیش از انتخابات ریاســت 
جمهورى 2017 فرانسه، به نوعى «خودکشى سیاسى 
اولاند» محسوب مى شود. این مسئله همچنین باعث 
شــده تا میزان محبوبیت مردمى اولاند به پایین ترین 

حد برسد.
دفتر دادســتانى پاریس روز دوشــنبه اعــلام کرد، 
دادســتان ها مى خواهنــد ایــن مســئله را روشــن 
کنند که آیــا اطلاعاتى کــه در اختیــار خبرنگاران 
قرار داده شــده، تهدیدى علیه امنیت ملى فرانســه 

است یا خیر.
علاوه بر ایــن، اولاند متهم اســت زمانــى که با دو 
روزنامه نگار از جمله خبرنــگار روزنامه «لوموند» در 
اوت 2013 مصاحبه مى کرده، اسناد محرمانه اى روى 

میزش و جلوى چشم این روزنامه نگاران بوده است.
این اسناد که یکى از آنها مهر محرمانه داشته، مربوط 
به ســوریه بود. در آن زمان، رئیس جمهورى فرانسه 
منتظر اجــازه آمریکا براى انجام حمــلات هوایى در 
ســوریه بوده و این روزنامه نگاران آنها را مى بینند. در 
آن اسناد، یادداشــت ها و جدول زمانبندى حملات به 

سوریه نوشته شده بود.
پس از آن لوموند گزارشى از آن منتشر کرد که جنجالى 
شــد. لوموند گزارش داد که ارتش فرانسه آماده حمله 
هوایى به سوریه است و منتظر اجازه آمریکا مانده است.

تحقیقــات از اولاند هنــوز در مراحل اولیه اســت و 
دادستان ها تلاش دارند تا جزئیات دقیق ترى از وزارت 

دفاع فرانسه دریافت کنند.
این گزارش لوموند بعــدا در همان کتــاب جنجالى 

چاپ شد.
اظهارات جنجالى اولاند درباره اسلام، زنان مسلمان، 
فقراى فرانســه و ســایرین که با اظهــارات علنى او 
تناقــض دارد، بار دیگر محبوبیت اولاند را به شــدت

 کاهش داد.
برخــى از قانونگذاران فرانســوى براى اســتیضاح 
اولاند تــلاش مى کنند؛ آن هــم نه بــه خاطر بیان

اظهارات جنجالــى بلکه به دلیل افشــاى اطلاعات 
محرمانه.

طبق قانــون اساســى فرانســه، نمى تــوان رئیس
 جمهورى منتخب را از این پست برکنار کرد مگر «به 
جرم نقض وظایفش که آشکارا با ادامه کار او ناسازگار 

باشد.» 
اســتیضاح بــراى اجرایى شــدن نیازمنــد راى دو 
ســوم اکثریت هر دو مجلس فرانســه اســت. حزب 
سوسیالیست فرانســه کنترل 51 درصد کرسى هاى 
مجلس ملى و 37 درصد ســناى فرانســه را در دست 
دارد. این طرح باید پیش از رسیدن به پارلمان در کمیته 

حقوقى فرانسه تأیید شود.

تحقیق دادستان هاى فرانسه درباره اولاند

درخواست غرامت شهردار لندن از فولکس

هشدار رئیس جمهور برزیل براى کاهش هزینه هاى عمومى


